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  N.BID:  BVEE016978    monografia

Biblia sacra, ad optima quaeque veteris, et vulgatae translationis exemplaria summa diligentia, parique fide castigata.
Cum Hebraicorum, Caldaeorum & Graecorum nominum interpretatione. Accesserunt indices copiosissimi. - Lugduni :
apud Guliel. Rouillium, 1566. - \16!, 1114 \i.e. 1119, 116! p. : ill. ; 2º
Cfr. La Bibbia a stampa da Gutenberg a Bodoni, 98. - Le illustrazioni dell'Antico Testamento sono di Pierre Eskrich (cfr.
Baudrier 9, p. 305). - Cors. ; ebr. ; gr. ; rom. - Segn.: \ast!a-zA-RST-Z2a-2k2l2m-2z2A-2B3A-3D, ²3A-3B3C¹. - Omesse
nella numerazione le ultime due pagine del fascicolo S e del fascicolo 2l.
ANTICO AR1/A  /1      1

 I. Eskrich, Pierre <1530-1590>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E021336    monografia

Ambrosi Calepini Dictionarium, hac postrema omnium editione non parua vocum Latinarum, ingenti etiam græcarum ...
adauctum & locupletatum; atque a vitiis ... vindicatum. ... Adiuncta sunt postremo Pauli Manutij Aldi F. Additamenta .... -
Lugduni : apud haered. Sebast. Gryphii, 1559. - 564 c. ; fol.
Segn. a-z8 A-Z8 2a-2z8 Aa-Bb6

ANTICO AR1/A  /2      2

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  VIAE000323    monografia

[1]: Il primo -secondo! libro d'architettura, di m. Sabastiano Serlio bolognese. - [Venezia : Melchiorre Sessa, 1.] (In
Vinetia : per Cornelio de Nicolini da Sabbio : a instantia de Marchio Sessa). - 16, 31, 1! c. : ill
Per la data di stampa presunta, 1551, cfr. EDIT 16 on line. - Segn.: A-D4,<2>A-H4. - Il libro secondo inizia a c. <2>A1
con l'intit.: Il secondo libro di perspettiva di Sebastian Serlio bolognese.
ANTICO AR1/A  /3 /V. 1; 4     3

 FA PARTE DI

Il *primo -quinto] libro d'architettura di M. Sabastiano Serlio bolognese. -  (In Venetia: per Pietro de Nicolini de Sabbio :
ad instantia di Melchiorre Sessa, 1551)
CONTIENE ANCHE

Il Secondo libro di perspettiva di Sebastian Serlio bolognese.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMLE010978    monografia

Il Terzo libro di Sabastiano Serlio bolognese, nel qual si figurano, e descriuono le antiquita di Roma, e le altre che sono
in Italia, e fuori de Italia. Con noue additioni, come ne la tauola appare. - In Venetia, 1544 (In Venetia : impresso per
Francesco Marcolini al segno de la Verita, 1544). - CLV, [1] p. : ill. ; fol
Marca in fine in cornice calcogr. - Segn: A² B-V.

ANTICO AR1/A  /3      4

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E000380    monografia

Regole generali di architettura di Sabastiano Serlio bolognse []] sopra le cinque maniere degli edifici, cioe, thoscano,
dorico, ionico, corinthio, e composito, con gli essempi de l'antiquita, che per la maggior parte concordano con la dottrina
di Vitruuio. Con nuoue additioni. - [Venezia] : appresso Francesco Marcolini da Forli in Venetia al segno de la verità,
1544 (In Venetia : impresso per Francesco Marcolini in Venetia al segno de la verita, 1544). - LXXVI c. : ill. ; fol

Tit. corrente: Libro quarto. - Marca in fine. - Front. con cornice architettonica, iniz. xil. - Segn.: A-T. - Var. B: "bolognese"
in luogo di "bolognse" ... Con noue additioni ... in questa terza editione. - Manca l'indicazione del tip., mentre e indicato il
luogo di pubbl. - Marca Z1194 in colophon.
ANTICO AR1/A  /3      5
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UBOE034624    monografia

[4]: Quinto libro d'architettura, di Sabastiano Serlio bolognese, nel quale si tratta di diuerse forme de tempii sacri
secondo il costume christiano, & al modo antico. .... - In Venetia (In Venetia : per Pietro de Nicolini de Sabbio : ad
instantia di Melchione Sessa, 1551). - 18 c. : ill
Segn. : 3A-3C4 3D6. - Front. stampato in rosso e nero.

ANTICO AR1/A  /3 /V. 1; 4     6

 FA PARTE DI

Il *primo -quinto] libro d'architettura di M. Sabastiano Serlio bolognese. -  (In Venetia: per Pietro de Nicolini de Sabbio :
ad instantia di Melchiorre Sessa, 1551)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE062678    monografia

Diui Aurelij Augustini Hipponensis ... De Ciuitate dei: contra paganos libri duo e viginti: opus dignissimum ... Cum
commentariis Thome valois: et Nicolai Triueth: nec non additionibus Iacobi Passauantij: atque theologicis veritatibus
Francisci Maronis.  - °Lugduni : Ioannis Koburger, 1520]. - 2 pt. (299, °2], 62; 110,  6) ; fol

Front. stampato in rosso e in nero. - Front. in cornice architettonica. - Iniziali xilogr. - Testo su due colonne. - Segn.: a8
b-z6 A-Y6 a-k6 a8 b-q6 chi6. - La 2 pt. con proprio front.
ANTICO AR1/A  /4      7

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE021754    monografia

T. Liuius Patauinus historicus duobus libris auctus: cum L. Flori Epitome. Addito indice copioso et Leonardo Aretino de
primo bello Punico. Ac imaginibus res gestas exprimentibus. - [Venezia : Melchiorre Sessa il vecchio e Pietro Ravani]
(Venetiis : ... per Melchiorem Sessam & Petrum de Rauanis socios, 1520 die III Maii). - [70], 295, [1] c. : ill. ; 4º

A cura di Lucas Panaetius, il cui nome appare nella pref. - Marche sul front. (Z596) e in fine (Z314). - Got. ; rom. - Segn.:
2a-2f 2g a b¹ A-L M¹ N-2K 2L-2M 2N 2O¹.
ANTICO AR1/A  /5      8

 I. Bruni, Leonardo <1370-1444>  II. Panaetius, Lucas III. Florus, Lucius Annaeus

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UBOE009996    vol. particolare privo di tit. significativo

1. -  (Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Birckmannum). - \32!, 791, \1! p

Segn.: \alfa!2 \beta!6 \gamma!-\delta!4 A-3V6. - Sul front. marca di Steels raffigurante uno scettro che si alza da un
altare tra due colombe in cornice figurata, a c. 3V6v sacrificio di Isacco.
ANTICO AR1/A  /6 /V. 1-2     9

 FA PARTE DI

Beati Theodoreti, Cyrensis ... *Opera, in duos tomos distincta, nunc iterum excusa et locupletata. Quorum omnium
catalogum, et singulatim, quid hac noua editione accesserit, uidere est pagina sequente. Adiecto rerum ac verborum
indice copiosissimo. - Coloniae Agrippinae : sumptibus Viduae et Haeredum Ioannis Stelsii, 1573 (Coloniae Agrippinae :
apud Ioannem Birckmannum, 1573)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UBOE009999    monografia

2: Beati Theodoreti, Cyrensis ... Operum tomus alter cum indice verborum rerumque memorabilium locupletissimo. Quid
hoc tomo secundo & ultimo contineatur pagina post indicem significabit. - Coloniae
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Agrippinae : sumptibus Viduae et Haeredum Ioannis Stelsii, 1573 (Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Birckmannum,
1573). - [28], 634, [2] p
Segn.: a2 b-c6 a-3g6.

ANTICO AR1/A  /7 /V. 1-2     10

 FA PARTE DI

Beati Theodoreti, Cyrensis ... *Opera, in duos tomos distincta, nunc iterum excusa et locupletata. Quorum omnium
catalogum, et singulatim, quid hac noua editione accesserit, uidere est pagina sequente. Adiecto rerum ac verborum
indice copiosissimo. - Coloniae Agrippinae : sumptibus Viduae et Haeredum Ioannis Stelsii, 1573 (Coloniae Agrippinae :
apud Ioannem Birckmannum, 1573)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE015487    vol. particolare privo di tit. significativo

1. -  (Venetijs : apud Iuntas, 1587). - [4], 10, 32, 424 c. : ill. ; 4º

Marca (Z636) sul front. - Segn.: [ast] 2[ast]¹ b-e A-3G. - Front. stampato in rosso e nero. - Alla carta 4[ast]v calcografia di
Giacomo Franco (S. Tommaso ai piedi del Crocifisso e altre figure). - Colophon a c. 3F8v. - Le "Quaestiones duae" di S.
Tommaso ("De principio individuationis" e "De motoribus coelestium corporum"), benché nel piano dell'opera situato nel
verso del front. generale siano annunciate come facenti parte del vol. [1], si trovano in realtà alla fine del vol. [8] "Aug.
Hunnaei De sacramentis..." (cfr. P. Camerini, loc. cit.).

ANTICO AR1/A  /8 /V.     11

 FA PARTE DI

*Summa totius theologiae s. Thomae de Aquino doctoris angelici ... Cum commentarijs, et opusculis r.d.d. Thomae de
Vio Caietani ... Accessere quaestiones De motoribus orbium vna, altera vero De principio indiuiduationis ... Eruditissima
fr. Chrysostomi Iauelli commentaria in primum tractatum Primae partis. S. Th. Quodlibeta, ac De praescientia, &
praedestinatione tractatus. Formales elucidationes in Additiones eiusdem sancti ad Tertiam partem per r.p.f.
Seraphinum Capponi a Porrecta, ... Augustini Hunnaei Axiomata de sacramentis ecclesiae, atque eiusdem catechismus.
... Sex indices vniuersales ... Autorisque vita, r.p.f. Gulielmo de Thocco authore ... nunc primùm edita. ... Prima pars. -
Venetijs : apud Iuntas, 1588
 I. Tocco, Guglielmo : de II. Franco, Giacomo <ca. 1550-1620>  III. Iavelli, Crisostomo <sec. 16.>  IV. De_Vio, Tommaso

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE074645    monografia

[2]: Prima secundae partis Summae theologiae s. Thomae de Aquino ... De vltimo fine humanae vitae. [De] virtutibus, &
vitijs in genere. Cum commentarijs r.d.d. Thomae de Vio Caietani, ... Quae verò tùm in textu, cùm in commentarijs
quaestionum, & articulorum continentur, quatuor sequentes indices aptissimè dilucidant. ... Eiusdem verò s. Tho. De
praescientia, & praedestinatione tractatu in fine posito. - Venetijs : apud Iuntas, 1588 (Venetijs : apud Iuntas, 1587). -
[44], 272 c. : 1 ritr. ; 4º
Marche nella cornice del ritr. sul front. (U428) e in fine (U59). - Segn. : † a-e A-2K 2L-2M. - Ritr. di S. Tommaso sul front.

ANTICO AR1/A  /9 /V.     12

 FA PARTE DI

*Summa totius theologiae s. Thomae de Aquino doctoris angelici ... Cum commentarijs, et opusculis r.d.d. Thomae de
Vio Caietani ... Accessere quaestiones De motoribus orbium vna, altera vero De principio indiuiduationis ... Eruditissima
fr. Chrysostomi Iauelli commentaria in primum tractatum Primae partis. S. Th. Quodlibeta, ac De praescientia, &
praedestinatione tractatus. Formales elucidationes in Additiones eiusdem sancti ad Tertiam partem per r.p.f.
Seraphinum Capponi a Porrecta, ... Augustini Hunnaei Axiomata de sacramentis ecclesiae, atque eiusdem catechismus.
... Sex indices vniuersales ... Autorisque vita, r.p.f. Gulielmo de Thocco authore ... nunc primùm edita. ... Prima pars. -
Venetijs : apud Iuntas, 1588
 I. De_Vio, Tommaso

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE074657    monografia

[3]: Secunda secundae partis Summae theologiae s. Thomae de Aquino ... De eruditissima explicatione propria, &
particulari, ad scientiam moralem spectante, hoc est de virtutibus, & vitijs, ... Cum commentarijs r.
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d.d. Thomae de Vio Caietani, ... Quae verò tùm in textu, cùm in commentarijs questionum, & articulorum continentur,
tres sequentes indices aptissimè dilucidant. Theologorum autem disputantium citationes, ... nunc diligentissimè in lucem
editae. - Venetijs : apud Iuntas, 1588. - [36], 478 c. : 1 ritr. ; 4º
Marca nella cornice del ritr. sul front. (U 428). - Segn.: ? b-e A-3N 3O. - Ritratto di S. Tommaso sul front.

ANTICO AR1/A  /10 /V.     13

 FA PARTE DI

*Summa totius theologiae s. Thomae de Aquino doctoris angelici ... Cum commentarijs, et opusculis r.d.d. Thomae de
Vio Caietani ... Accessere quaestiones De motoribus orbium vna, altera vero De principio indiuiduationis ... Eruditissima
fr. Chrysostomi Iauelli commentaria in primum tractatum Primae partis. S. Th. Quodlibeta, ac De praescientia, &
praedestinatione tractatus. Formales elucidationes in Additiones eiusdem sancti ad Tertiam partem per r.p.f.
Seraphinum Capponi a Porrecta, ... Augustini Hunnaei Axiomata de sacramentis ecclesiae, atque eiusdem catechismus.
... Sex indices vniuersales ... Autorisque vita, r.p.f. Gulielmo de Thocco authore ... nunc primùm edita. ... Prima pars. -
Venetijs : apud Iuntas, 1588
 I. De_Vio, Tommaso

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE074658    monografia

[4]: Tertia pars Summae theologiae s. Thomae de Aquino doctoris angelici, ... De Christi incarnatione, & de ijs, quae
ipse egit, atque passus est. [De] sacramentis, quibus salutem consequimur. [De] resurrectione, & ijs, quae eam
sequuntur. Cum commentarijs r.d.d. Thomae de Vio Caietani, ... Quae verò tùm in textu, cùm in commentarijs
quaestionum, & articulorum continentur, tres sequentes indices aptissimè dilucidant. Theologorum autem disputantium
citationes, ... nunc diligentissimè in lucem editae. - Venetijs : apud Iuntas, 1588 (Venetijs : apud Iuntas, 1588). - [26],
298 c. : 1 ritr. ; 4º
Marche nella cornice del ritr. sul front. (U 428) e sul verso dell'ultima c. (U 276). - Segn.: a a b, ²a, A-2N 2O¹. - Ritratto di
S. Tommaso sul front.
ANTICO AR1/A  /11 /V.     14

 FA PARTE DI

*Summa totius theologiae s. Thomae de Aquino doctoris angelici ... Cum commentarijs, et opusculis r.d.d. Thomae de
Vio Caietani ... Accessere quaestiones De motoribus orbium vna, altera vero De principio indiuiduationis ... Eruditissima
fr. Chrysostomi Iauelli commentaria in primum tractatum Primae partis. S. Th. Quodlibeta, ac De praescientia, &
praedestinatione tractatus. Formales elucidationes in Additiones eiusdem sancti ad Tertiam partem per r.p.f.
Seraphinum Capponi a Porrecta, ... Augustini Hunnaei Axiomata de sacramentis ecclesiae, atque eiusdem catechismus.
... Sex indices vniuersales ... Autorisque vita, r.p.f. Gulielmo de Thocco authore ... nunc primùm edita. ... Prima pars. -
Venetijs : apud Iuntas, 1588
 I. De_Vio, Tommaso

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE074662    monografia

[5]: Additiones ad Tertiam partem s. Thomae de Aquino almi Ord. praedicatorum ex suis scriptis in 4 Sententiarum ad
uerbum collectae, ... cum elucidationibus formalibus (nunc primum exeuntibus in lucem) ... per f. Seraphinum Capponi à
Porrecta, eiusdem ordinis sacrae theologiae magistrum, aeditis, ... Cum quatuor inicibus. Adiunximus Augustini Hunnaei
Axiomata, & Catechismum. - Venetijs : apud Iuntas, 1588 (Venetijs : apud Iuntas, 1588). - [40], 706 [i.e. 712], [4] p. : 1
ritr. ; 4º
Nel tit. il numero 4 è espresso: IIII. - Marche nella cornice del ritr. sul front. (U 428) e sul recto dell'ultima c., prima del
colophon (U 59). - Segn.: ? a-b A-2X 2Y. -  Ritr. di S. Tommaso sul front. - Gli "Axiomata" e il "Catechismus" di
Hunnaeus annunciati sono contenuti nel vol. [8].
ANTICO AR1/A  /12 /V. 1-3     15

 FA PARTE DI

*Summa totius theologiae s. Thomae de Aquino doctoris angelici ... Cum commentarijs, et opusculis r.d.d. Thomae de
Vio Caietani ... Accessere quaestiones De motoribus orbium vna, altera vero De principio indiuiduationis ... Eruditissima
fr. Chrysostomi Iauelli commentaria in primum tractatum Primae partis. S. Th. Quodlibeta, ac De praescientia, &
praedestinatione tractatus. Formales elucidationes in Additiones eiusdem sancti ad Tertiam partem per r.p.f.
Seraphinum Capponi a Porrecta, ... Augustini Hunnaei Axiomata de sacramentis ecclesiae, atque eiusdem catechismus.
... Sex indices vniuersales ... Autorisque vita, r.p.f. Gulielmo de Thocco authore ... nunc primùm edita. ... Prima pars. -
Venetijs : apud Iuntas, 1588
 I. Capponi, Serafino

--------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  UM1E009242    vol. particolare privo di tit. significativo

[1]. - [68] p., 1362 [i.e. 1352] col. ; fol

Le coll. 1289-1298 omesse nella numeraz. - Segn.: [pi greco]2 beta-gamma8 delta-epsilon6 zeta4 A-T8 V10 X-2T8.

ANTICO AR1/A  /13      16

 FA PARTE DI

*Decretum Gratiani emendatum et notationibus illustratum vna cum glossis, Gregorii 13. pont. max. iussu editum.
Romae : in aedibus Populi Romani, 1582 (Romae : in aedibus Populi Romani, 1582). -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E014559    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [12], 384 c

Segn.: a b A-3B

ANTICO AR1/B  /1      17

 FA PARTE DI

*Giardino di sommisti. Nel quale si dichiarano dodecimila, è più casi di conscienza. Diuiso in due parti. Raccolti dal molto
reuer. don Marco Scarsella da Tolentino ... Parte prima [-seconda] .... - In Venetia : appresso gli heredi di Gio. Battista
Somasco, 1592

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000769    vol. particolare privo di tit. significativo

3. -  (In Venetia : appresso Gio. Battista Somascho, 1589). - °8], 487,  1] p

La p. 13 numerata 29. - Segn.:  croce] A-2G 2H4.

ANTICO AR1/B  /2      18

 FA PARTE DI

*Giardino di Sommisti nel quale si comprendono sette mila, e più casi di conscienza. Diuiso in tre parti. Raccolti dal
molto reuer. Don Marco Scarsella, da Tolentino ... Vtilissimo, non pur'a tutti reuerendi curati, e sacerdoti, ma anco a
ciascun christiano, d'ogni grado, stato, conditione, e qualita, che piamente desidera regolar la sua, & altrui anima .... - In
Venetia : appresso Gio. Battista Somascho, 1589

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E000903    monografia

D. Anselmi Cantuariensis archiepiscopi, ... Luculentissimæ, in omnes sanctissimi Pauli apostoli epistolas enarrationes. -
Venetiis : ad signum Spei, 1547. - [12!, 432 c. ; 4º
Opera falsamente attribuita a S. Anselmo (cfr.: P.L., CLXXXI, col. 11-169. - Marca sul front. - Iniz. xilogr. - Segn.: [ast!
2[ast! A-3H
ANTICO AR1/B  /5      20

 I. Anselmus : Cantuariensis <santo>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE018662    monografia

[7]: Opuscula omnia Thomae De Vio Caietani cardinalis tituli sancti Xysti. In tres distincta tomos. - In hac vltima omnium
editione diligentissimè recognita, .... - Venetijs : apud Iuntas, 1588. - [13], 6-299, [1] p. ; 4º
Marca (Z643) sul front. - Cors. ; rom. - Segn.: A-D 2?D 2E-2S 2T. - Iniziali e fregi xil.

ANTICO AR1/B  /6 /V.     21

 FA PARTE DI

*Summa totius theologiae s. Thomae de Aquino doctoris angelici ... Cum commentarijs, et opusculis r.d.d.
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Thomae de Vio Caietani ... Accessere quaestiones De motoribus orbium vna, altera vero De principio indiuiduationis ...
Eruditissima fr. Chrysostomi Iauelli commentaria in primum tractatum Primae partis. S. Th. Quodlibeta, ac De
praescientia, & praedestinatione tractatus. Formales elucidationes in Additiones eiusdem sancti ad Tertiam partem per
r.p.f. Seraphinum Capponi a Porrecta, ... Augustini Hunnaei Axiomata de sacramentis ecclesiae, atque eiusdem
catechismus. ... Sex indices vniuersales ... Autorisque vita, r.p.f. Gulielmo de Thocco authore ... nunc primùm edita. ...
Prima pars. - Venetijs : apud Iuntas, 1588

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE015590    monografia

[6]: Diui Thomae Aquinatis ... Quaestiones quodlibetales duodecim. Nunc ab infinitis mendis vindicatae, & suo candori
restitutae. Quarum materias, & articulos index in principio earum facillimè ostendit. - Venetijs : apud Iuntas, 1588. - [6],
50 [i.e. 58] c. : 1 ritr. ; 4º
Marca nella cornice del ritr. sul front. (U428). - Cors.; rom. - Segn.: a b² A-G H². - Iniziali xil. - Ritr. di S. Tommaso sul
front.
ANTICO AR1/B  /6 /V.     22

 FA PARTE DI

*Summa totius theologiae s. Thomae de Aquino doctoris angelici ... Cum commentarijs, et opusculis r.d.d. Thomae de
Vio Caietani ... Accessere quaestiones De motoribus orbium vna, altera vero De principio indiuiduationis ... Eruditissima
fr. Chrysostomi Iauelli commentaria in primum tractatum Primae partis. S. Th. Quodlibeta, ac De praescientia, &
praedestinatione tractatus. Formales elucidationes in Additiones eiusdem sancti ad Tertiam partem per r.p.f.
Seraphinum Capponi a Porrecta, ... Augustini Hunnaei Axiomata de sacramentis ecclesiae, atque eiusdem catechismus.
... Sex indices vniuersales ... Autorisque vita, r.p.f. Gulielmo de Thocco authore ... nunc primùm edita. ... Prima pars. -
Venetijs : apud Iuntas, 1588

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E003369    monografia

[9]: Sex copiosissimi indices diu multumque hactenus ab omnibus desiderati Summae Theologicae d. Thomae
Aquinatis. Nunc denuo correctiores, ac maxima diligentia in singulis suis partibus locupletati, dantur vt pagina versa
demonstrat .... - In quorum calce collocatus est catalogus authorum & librorum omnium, quos d. Thomas per totum opus
citat. - Venetijs : apud Iuntas, 1588. - [170] c. : 1 ritr. ; 4º
Marca nella cornice del ritr. sul front. (U 428). - Segn.: A-V X¹. - Ritr. di S. Tommaso sul front.

ANTICO AR1/B  /6 /V.     23

 FA PARTE DI

*Summa totius theologiae s. Thomae de Aquino doctoris angelici ... Cum commentarijs, et opusculis r.d.d. Thomae de
Vio Caietani ... Accessere quaestiones De motoribus orbium vna, altera vero De principio indiuiduationis ... Eruditissima
fr. Chrysostomi Iauelli commentaria in primum tractatum Primae partis. S. Th. Quodlibeta, ac De praescientia, &
praedestinatione tractatus. Formales elucidationes in Additiones eiusdem sancti ad Tertiam partem per r.p.f.
Seraphinum Capponi a Porrecta, ... Augustini Hunnaei Axiomata de sacramentis ecclesiae, atque eiusdem catechismus.
... Sex indices vniuersales ... Autorisque vita, r.p.f. Gulielmo de Thocco authore ... nunc primùm edita. ... Prima pars. -
Venetijs : apud Iuntas, 1588

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  SBLE015287    monografia

Institutiones iuris canonici quibus ius pontificium singulari methodo libris quatuor comprehenditur, ab Ioan. Paulo
Lancelotto Perusino conscriptae; & in aula romana mandato Pii 5. Pont. max. ab illustribus viris olim recognitae. His
accesserunt interpretationes, quas glossas vocant; ... Accessit etiam ipsius Lancelotti opusculum, de comparatione
vtriusque iuris. - Venetiis : apud Petrum Mariam Bertanum, 1606. - [16], 453, [3], 84, [36] p. ; 4o

Marca (O49) sul front. ed a c. d7. - Segn.: [ast.]8 A-E8 F-I12 K10 L-P8 Q10 R-2D8 2E10 a-f8 g12. - Mancanti nella
numerazione le p. 17-20; p. 32 ripetuta nella numerazione iniziale; a seguito di p. 199, la numerazione riprende da p.
161; le p. 390-393 ripetute nella numerazione; mancanti nella numerazione le p. 396-399. - Le c. 2E10, g12 sono
bianche. - Iniz. e fregi xil. - A c. d7, con front. proprio: De Comparatione iuris pontificii et caesarei. Et vtriusque
interpretandi ...



Tutte le biblioteche Pagina 8 di

STAMPA CATALOGO

ANTICO AR1/B  /7      24

CONTIENE ANCHE

De Comparatione iuris pontificii et caesarei. Et vtriusque interpretandi ratione. Praelectio in Rubricam ... Io. Paulo
Lancelotto i.c. perusino auctore. - Venetiis : apud Petrum mariam Bertanum, 1606.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E033873    monografia

Auctarium amplissimum bibliothecæ manualis concionatoriæ nouis titulis adauctum; selectissimis SS. patrum, et
doctorum sententis illustratum ... ac indice quadruplici adornatum ... magna industria, & labore collectum, & publicæ luci
datum à r.p. Tobia Lohner .... - Coloniæ Agrippinæ : sumptibus Joannis Jacobi Hertz, 1694. - [8], 708 p. ; fol

Front. in rosso e nero con vignetta calcogr. - Testo su due col. - Testate, iniz., fin xil. - Segn.: [ast] A-2X 2Y.

ANTICO AR1/B  /8      25

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UFIE004099    monografia

Instructissima bibliotheca manualis concionatoria. In qua de virtutibus, vitiis, sacramentis, novissimis, aliísque similibus
materiis in ecclesiatica cathedra tractari solitis, ... Nempe definitiones, divisiones, sententiæ, SS. Scripturæ & SS.
Patrum, ... Cui praeter alios indices copiosus index conceptuum brevium ... adjectus est. ... Opera ac studio r.p. Tobiæ
Lohner Soc. Iesu presbyteri. - Editio tertia. Pro commodiori usu ex quatuor tomis in unum ... redacta. - Coloniæ :
sumptibus Joannis Jacobi Hertz, 1694. - [12], 760, 40 p. ; fol
Nome dell'autore dopo l'indicazione di ed. - Testo su due col. - Iniziali e fregi xil. - Vignetta calcogr. sul front. stampato in
rosso e nero. - Cors. ; rom. - Segn.:  A-3A 3B a-b c.
ANTICO AR1/B  /9      26

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMLE021970    monografia

Io. Oinotomi iurisconsulti, In quattuor institutionum imperialium Iustiniani Imp. libros, Commentarij. Nunc primum, tum
iussu superiorum, tum ex eorum mente castigati, ac emendati prodeunt. Præterea nostra hac editione, suis proprijs locis
distribuimus, et coaptauimus eas omnes additiones doct. quæ aliàs in fine operis excusæ fuerant ... Cum indice rerum
omnium copiosissimo, tam ex ijsdem Commentarijs, quam ex additionibus studiosè periteque congesto. - Venetiis : apud
Societatem Venetam, 1615. - [60], 608 p. ; fol
Marca (Veduta di Venezia: Venetia) sul front. stampato in rosso e nero. - Segn.: ? a-c d A-3D 3E. - Iniziali e fregi xil.

ANTICO AR1/B  /10      27

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BA1E002989    monografia

Disputationum de censuris in communi, excommunicatione, suspensione, & interdicto, itemque de irregularitate, authore
p.d. Francisco Suarez Granatensi, e Societate Jesu, sacrae theologiae, in celebri Conimbricensi Academia, primario
professore. - Noua hac editione emendatior factus: & triplici indice illustratus: .... - Lugduni : sumptibus Horatij Cardon,
1608. - [8], 810, [22] p. ; fol
Marca tip. non controllata (Giglio entro cornice ovale) sul front. - Front. stampato in rosso e nero. - Cors. ; rom. - Segn.:
[ast.]4 A-3Y6 3Z8. - Finalini, iniz. e testate xil. - Var. B: sul front., dopo "de irregularitate", l'indicazione "Tomus quintus,
additus ad tertiam partem d. Thomae. Authore p.d. Francisco Suarez ..."
ANTICO AR1/B  /11      28

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  TO0E028996    vol. particolare privo di tit. significativo

1. -  [28], 622, [130] p. ; fol

Segn.: ã   A-3F 3G-3Y. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR1/B  /12 /V. 1-2     29

 FA PARTE DI

R.P.D. Thomae Del Bene, ... *De immunitate, et iurisdictione ecclesiastica, opus absolutissimum, in duas partes
distributum, .... - Lugduni : sumpt. Laurentij Arnaud, & Petri Borde, 1674

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E028998    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - [12], 332, [4], 68 [i.e. 64], [56] p. ; fol

Segn.: pigreco2 4 A-2E6, ²A-²H4 ²I-²M6 ²N4. - La p. 64 numerata erroneamente 68. - Le c. 2E6 e ²N4 bianche. - A c.
2E5r iniziano: R.P.D. Del Bene, Additiones ad opus de immunitate, et iurisdictione ecclesiastica, hoc est Constitutiones
apostolicae, declarationes, & decreta... - Var. B: la p. 64 numerata correttamente.

ANTICO AR1/B  /13 /V. 1-2     30

 FA PARTE DI

R.P.D. Thomae Del Bene, ... *De immunitate, et iurisdictione ecclesiastica, opus absolutissimum, in duas partes
distributum, .... - Lugduni : sumpt. Laurentij Arnaud, & Petri Borde, 1674
CONTIENE ANCHE

R.P.D. Del Bene, Additiones ad opus de immunitate, et iurisdictione ecclesiastica, hoc est Constitutiones apostolicae,
declarationes, & decreta ...

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE070538    monografia

Caesaris Carenae Cremonensis ... Tractatus de officio sanctissimae inquisitionis, et modo procedendi in causis fidei, in
tres partes diuisus: ... His accesserunt quindecim quaest. ad inquisitores d. Guidonis Fulcodij, .... - Secundò prodit in
Gallia, ab auctore, dum viueret, correctum, emendatum & auctum . - Lugduni : sumptibus Laurentij Anisson, & soc.,
1649. - [32], 504, [52] p . ; fol
A cura di Orazio Martini e Leonardo Velli, i cui nomi figurano rispettivamente alle c. *4r e *5r. - Marca non controllata
(Giglio in cornice figurata) sul front. - L'occhietto precede il front. - Front. stampato in rosso e nero. - Iniziali e fregi xil. -
Segn.: [ast]4 e6 i6 A-2Y6 2Z8
ANTICO AR1/B  /14      31

 I. Velli, Leonardo II. Martini, Orazio <1582-1645>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  URBE015464    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - Lugduni : sumptibus Laurentii Anisson, 1654. - [16], 776, [80] p. ; fol

Segn.: a8 A-3Z6 4A6 4B8

ANTICO AR1/B  /15 /V. 1-3     32

 FA PARTE DI

Martini Bonacinae Mediolanesis ... *Opera omnia, in tres tomos distributa. quorum priores dua nonnullis tractatibus,
queis hactenus caruerant, & innumeris subinde accessionibus, quas adhibitae notae consepientes indicant ... Tertius
denuo in lucem prodit .... - Lugduni : sumptibus Laurentii Anisson, 1654

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE023249    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - [8], 699, [59] p

Marca non contr. (Giglio  in cornice retto da due putti) sul front. - Front. in rosso e nero. - Iniz.  xil. - Cors. ;
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rom. - Segn.: [pi greco]1 [ast.]4 A-3Q6 3R8

ANTICO AR1/B  /16 /V. 1-3     33

 FA PARTE DI

Martini Bonacinae Mediolanesis ... *Opera omnia, in tres tomos distributa. quorum priores dua nonnullis tractatibus,
queis hactenus caruerant, & innumeris subinde accessionibus, quas adhibitae notae consepientes indicant ... Tertius
denuo in lucem prodit .... - Lugduni : sumptibus Laurentii Anisson, 1654

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE023251    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - [16], 394, [28] p

Marca non contr. (Giglio in cornice retto da due putti) sul front. - Front. in rosso e nero. - Cors. ; rom. - Segn.: [ast.]8 A-
2L6 2M8
ANTICO AR1/B  /16 /V. 1-3     34

 FA PARTE DI

Martini Bonacinae Mediolanesis ... *Opera omnia, in tres tomos distributa. quorum priores dua nonnullis tractatibus,
queis hactenus caruerant, & innumeris subinde accessionibus, quas adhibitae notae consepientes indicant ... Tertius
denuo in lucem prodit .... - Lugduni : sumptibus Laurentii Anisson, 1654

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E001451    vol. particolare privo di tit. significativo

[1]: [36], 882, [42] p

Segn.: ² a e  A-4D 4E 4F-4G 4H(4H4 bianca).

ANTICO AR2/A  /1 /V. 1-3     35

 FA PARTE DI

Ioannis Lorini ... *Commentarii in Librum psalmorum, tribus tomi comprehensi. In quibus præter accuratam sensus
litteralis explanationem, variarum tum editionum tum lectionum collationem cum vulgata, quæ defenditur: phraseon
etiam Scripturæ atque vocabulorum disquisitionem; mystici omnis generis sensus, ex Patribus, præcipue græcis
latinisque, traduntur. - Coloniæ Agrippinæ : sumptibus Antonij Hierati, sub signo Gryphi, 1619

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E001453    monografia

2: Tomus 2. Complectens quinquagenam secundam. .... - Editio postrema quæ nunc primum in Germania lucem videt.
.... - Coloniæ Agrippinæ : sumptibus Antonii Hierati, bibliopolæ sub signo gryphi, 1619. - [32], 867, [33] p

Segn.: ² [croce] [croce] [ast] A-4B 4C 4D-4E 4F

ANTICO AR2/A  /2 /V. 1-3     36

 FA PARTE DI

Ioannis Lorini ... *Commentarii in Librum psalmorum, tribus tomi comprehensi. In quibus præter accuratam sensus
litteralis explanationem, variarum tum editionum tum lectionum collationem cum vulgata, quæ defenditur: phraseon
etiam Scripturæ atque vocabulorum disquisitionem; mystici omnis generis sensus, ex Patribus, præcipue græcis
latinisque, traduntur. - Coloniæ Agrippinæ : sumptibus Antonij Hierati, sub signo Gryphi, 1619

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E001456    monografia

3: Tomus tertius. Complectens quinquagenam tertiam, & vltimam. .... - Editio postrema quæ nunc primum in Germania
lucem videt. .... - Coloniæ Agrippinæ : sumptibus Antonij Hierati, sub signo gryphi, 1619. - [56], 986, [50] p
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Segn.: ² a-c d A-4Q 4R

ANTICO AR2/A  /3 /V. 1-3     37

 FA PARTE DI

Ioannis Lorini ... *Commentarii in Librum psalmorum, tribus tomi comprehensi. In quibus præter accuratam sensus
litteralis explanationem, variarum tum editionum tum lectionum collationem cum vulgata, quæ defenditur: phraseon
etiam Scripturæ atque vocabulorum disquisitionem; mystici omnis generis sensus, ex Patribus, præcipue græcis
latinisque, traduntur. - Coloniæ Agrippinæ : sumptibus Antonij Hierati, sub signo Gryphi, 1619

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E001952    monografia

Marii Nizolii Brixellensis Thesaurus Ciceronianus. Post eiusdem Marii Nizolii additiones Basilij Zanchi, & doctissimorum
aliorum virorum, addita sunt multa & quidem dignissima per Marcellum Squarcialupum prout sequens pagina docebit.
Eiusdem Nizolij libellus, ... emendata redduntur. Nunc demum eiusdem Nizolii infinitis additionibus ... in lucem editus. ....
- Venetiis : apud Hieronymum, & Nicolaum Polum, 1601 (Venetiis : apud Hieronymum, & Nicolaum de Polis, 1601). - [6]
c., 1360 [i.e. 1358] col., [4] c. ; fol
Marca (O698) sul front. stampato in rosso e nero. - Le col. 1055-1056 mancano nella num. - Segn.: [ast] A-2V. -
Testatine, iniz. e fregi xil.
ANTICO AR2/A  /4      38

 I. Squarcialupi, Marcello <sec. 16.>  II. Zanchi, Basilio <1501-1558ca.>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAVE021782    monografia

Henrici à Segusio cardinalis Hostiensis Aurea summa, Nicolai Superantij adnotationibus, & quibusdam excerptis ex
Summa celeberrimi I.V. Doct. Fr. Martini abbatis (vt ferunt) contemporanei Azonis, & Accursij, illustrata; nunc tandem ad
incorruptum authoris exemplar diligentissimè restituta. Cum summarijs, & indice locupltissimis. - Venetijs : apud
Gratiosum Perchacinum, 1605 (Venetijs : apud Gratiosum Perchacinum, 1605). - [24] p., 1950 col., [1] p. ; fol

Marca (V428-Z1046) sul front. - Segn.: a-b A-3P. - Front. stampato in rosso e nero. - Testo su due colonne. - Iniziali e
fregi xil.
ANTICO AR2/A  /5      39

 I. Soranzo, Niccolò <m. 1546>  II. Martino : da#Fano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E052670    monografia

Theologiae moralis in 5. libris partitae. Quibus materiae omnes practicae, cum ad externum ecclesiasticum, tum
internum conscientiae forum spectantes, noua methodo explicantur. Tomus primus (-secundus]. Auctore Paulo
Laymann, ... Cui adiecimus Quaestiones canonicas eiusdem auctoris de praelatorum ecclesiasticorum; electione,
institutione .... - Venetiis : apud Benedictum Milochum, 1677. - 2 pt. ([8], 916, [72]; 43, [1]) p. ; 2o

La pt. 1 comprende i tomi 1. e 2., la pt. 2. le Quaestiones Canonicae ... - Marca sui front. - Segn.: ? A-3K 3L¹ a-c d-e; a-
b c. - Front. stampato in rosso e  nero.
ANTICO AR2/A  /6      40

CONTIENE ANCHE

Quaestiones canonicæ de prælatorum ecclesiasticorum electione, institutione et potestate, ex lib. 1. Decretalium
disputata a Paulo Laymann, ...
Theologiae moralis liber quartus, auctore Paulo Laymann Societatis Jesu theologo. Tomus secundus. De virtute, & statu
religionis.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE042121    monografia

Noua polyanthea hoc est opus suauissimis floribus, celebriorum sententiarum, tàm Graecarum, quàm
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Latinarum refertum. Per Dominicum Nanum Mirabellium, Bartholomaeum Amantium, et Franciscum Tortium, ... summa
fide olim collectum. Nunc vero studio et opera Iosephi Langii Caesaremontani ... miro ordine digestum: et ... auctum,
locupletatum, & illustratum. .... - Venetijs : apud Ioannem Guerilium, 1607. - [8], 1204 p. ; 2º

Marca (V372) sul front. - Segn.: a A-4F 4G. - Front. stampato in rosso e nero. - Var. B: 1608. - Ricomposto il primo
fascicolo, eccetto il frontespizio. - Var. C: data sul front. 1607, con primo fasc. ricomposto come nella Var. B.

ANTICO AR2/A  /7      41

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE053199    monografia

De iustitia et iure caeterisque virtutibus cardinalibus. Libri quatuor. Ad secundam secundae D. Thomae, à quaest. 47.
Vsque ad quaest. 171. Auctore Leonardo Lessio è Societate Iesu. S. theologiae in Academia Louaniensi professore. -
Editio tertia, auctior et castigatior. - Mediolani : apud haer. Pacifici Pontij, & Ioannem Baptistam Piccaleum, impressores
archiepiscopales, 1613. - \\12!, 611, \\56! p. ; fol. ((
a non controllata (Fenice) sul front. - Segn.: ? A-3I 3K. - Front. stampato in rosso e nero.

ANTICO AR2/A  /8      42

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E037901    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - , 1634. -  36], 576,  56] p

Fregio calcogr. sul front. sottoscritto: C. Audran fecit. - Segn.: * a e i A-3F 3G

ANTICO AR2/A  /9 /V. 1-2     43

 FA PARTE DI

Vincentii Filliucii Senensis ... *Quæstionum moralium de christianis officiis in casibus conscientiæ ad formam cursus qui
prælegi solet in Collegio Romano eiusdem Societatis, tomi duo, quorum prior continet sacramenta septem ... posterior,
decalogi præcepta singula ... His demum adiuncta est Appendix posthuma, quæ prius desiderabatur ... à Ioanne
Hieronymo Sopranis .... - Lugduni : sumptibus Iacobi Cardon, 1633-1634
 I. Audran, Charles <1594-1674>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E037903    monografia

2: Moralium quaestionum de christianis officiis, et casibus conscientiae, ad formam cursus, qui praelegi solet in Collegio
Romano Societatis Iesu, Tomus secundus, decalogi præcepta singula, unà cum contractibus, complectens. Auctore
Vincentio Filliuccio .... - Lugduni : sumptibus  Iacobi Cardon, 1633. - 2 pt. ([44], 628, [68] p., [2] c. di tav.;  [16], 182, [8] p.
)
Marca xil. sui front. - Segn.: a6 e6 i4 o6 A-3L8 3M6; croce8 A-Q6(-Q6). - La pt. 2: Vincentii Filiucii, ... Ad duos priores
tomos quaestionum moralium... annunciata sul front. del v. 1.
ANTICO AR2/A  /10 /V. 1-2     44

 FA PARTE DI

Vincentii Filliucii Senensis ... *Quæstionum moralium de christianis officiis in casibus conscientiæ ad formam cursus qui
prælegi solet in Collegio Romano eiusdem Societatis, tomi duo, quorum prior continet sacramenta septem ... posterior,
decalogi præcepta singula ... His demum adiuncta est Appendix posthuma, quæ prius desiderabatur ... à Ioanne
Hieronymo Sopranis .... - Lugduni : sumptibus Iacobi Cardon, 1633-1634
CONTIENE ANCHE

Vincentii Filliucci ... Ad duos priores tomos quæstionum moralium appendix posthuma. De statu clericorum, quinque ....

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAVE013902    vol. particolare privo di tit. significativo

[1]. - [88], 564 p
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Front. in rosso e nero. - Segn.:  a8 +6, ²a-e6 A-3A6.

ANTICO AR2/A  /11 /V. 1-2     45

 FA PARTE DI

*Clauis regia sacerdotum, casuum conscientiæ, siue Theologiæ moralis thesauri locos omnes aperiens, ... in duodecim
libros dispertitum, quorum octo in hac prima parte comprehenduntur; reliqui verò quattuor in altera continentur. Et in hac
tertia editione à multis, & quidem notabilibus mendis expurgatum, & ad primam eiusdem auctoris exemplaris
integritatem, veramque lectionem, restitutum. Authore r.p.d. Gregorio Sayro ... Cum quintuplici indice capitum,
authorum, locorum Concilij Tridentini, sacræ scripturæ, & rerum notatu dignissimarum, quorum tres priores in principio,
duos autem posteriores in calce libri adiecimus. - Venetiis : apud Baretium Baretium bibliopolam. Ad signum beatæ
Mariæ virginis, 1610

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAVE013903    monografia

2: Clauis regiæ sacerdotum, casuum conscientiæ, siue Theologiæ moralis thesauri, pars secunda; quatuor libros in se
continens. In quibus Tractatur de dominio, possessione, furto, rapina, restitutione in genere, & in particulari, de iudicibus,
aduocatis, & notarijs. Authore r.p.d. Gregorio Sayro .... - Venetiis : apud Baretium Baretium bibliopolam. Ad signum
beatæ Mariæ virginis, 1610 (Venetiis : apud Baretium Baretium bibliopolam. Ad signum beatæ Mariæ virginis, 1610). -
[4] p., P. 565-1128
Segn.: a2 3B-5B6.

ANTICO AR2/A  /11 /V. 1-2     46

 FA PARTE DI

*Clauis regia sacerdotum, casuum conscientiæ, siue Theologiæ moralis thesauri locos omnes aperiens, ... in duodecim
libros dispertitum, quorum octo in hac prima parte comprehenduntur; reliqui verò quattuor in altera continentur. Et in hac
tertia editione à multis, & quidem notabilibus mendis expurgatum, & ad primam eiusdem auctoris exemplaris
integritatem, veramque lectionem, restitutum. Authore r.p.d. Gregorio Sayro ... Cum quintuplici indice capitum,
authorum, locorum Concilij Tridentini, sacræ scripturæ, & rerum notatu dignissimarum, quorum tres priores in principio,
duos autem posteriores in calce libri adiecimus. - Venetiis : apud Baretium Baretium bibliopolam. Ad signum beatæ
Mariæ virginis, 1610

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE004041    monografia

Camilli Capucii I.C. Aesini ... Praxis iudiciaria tam in prophanis, quam in beneficialibus iudiciorum telam praescribens. In
tres partes distincta. Cum indice locupletissimo .... - Romae : ex typis Iacobi Dragondelli, 1657 (Romae : typis Iacobi
Dragondelli, 1657). - 16, 590, [2] p. : 1 ritr. ; 2º
Segn.: ? A-4E. - Front. stampato in rosso e nero. - Stemma calcogr. del dedicatario il cardinale Flavio Chisio sul front. -
Ritr. calcogr. a c. ?4v.
ANTICO AR2/A  /12      47

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE004524    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - [8], 552 [i.e. 544], [40] p

Omesse nella numerazione le p. 371-374, 435-438. - Segn.:  A-2Z 3A² 3B-3H 3I² 3K-4E. - Tit. dell'occhietto: Thomae De
Afflicto clerici regularis De iustitia, et iure pars posterior
ANTICO AR2/A  /13 /V. 1-2     48

 FA PARTE DI

Thomae de Afflicto clerici regularis ... *De iustitia, et iure opus posthumum in duas partes distributum in quo D. Thomae
Sententiae, oracula SS. Canonum, legum, pontificum, imperatorum, iurisperitorumque Responsa ac Decisiones
morales, legales, & canonicae authorum pondere exhibentur, .... - Neapoli : in aedibus SS. Apostolorum, 1659

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  MILE000044    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [12], 508, [52] p

Segn.: A-3Q 3R 3S-3Z 4A². - Tit. dell'occhietto: Thomae De Afflicto clerici regularis De iustitia, et iure pars prior

ANTICO AR2/A  /14 /V. 1-2     49

 FA PARTE DI

Thomae de Afflicto clerici regularis ... *De iustitia, et iure opus posthumum in duas partes distributum in quo D. Thomae
Sententiae, oracula SS. Canonum, legum, pontificum, imperatorum, iurisperitorumque Responsa ac Decisiones
morales, legales, & canonicae authorum pondere exhibentur, .... - Neapoli : in aedibus SS. Apostolorum, 1659

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E052036    monografia

Il nuouo, e vero leggendario della vita, e fatti di N.S. Giesu Christo, e di tutti i santi. De' quali celebra la festa, e recita
l'officio la Santa Chiesa Cattolica, conforme al Breuiario romano riformato ... Raccolto da graui, & approuati autori, e
dato in luce in lingua spagnuola dal molto reuer. d. Alfonso Vigliega di Toledo ... sotto titolo di Flos sanctorum.
Nuouamente con diligenza tradotto di spagnuolo in lingua italiana da d. Timoteo da Bagno ... et in questa ultima
impressione riordinato .... - In Cuneo : appresso Bartolomeo Strabella, 1663. - [20], 676 p. : ill . ; fol

Front. in rosso e nero ed in cornice. - Testate, iniz. - Segn.: p² [croce] A-3A. - Il fasc. + tra le c p1 e p2.

ANTICO AR2/A  /15      50

 I. Timoteo : da#Bagno <fl. sec. 16. 2. metà>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E032694    monografia

Il nuouo, e vero leggendario della vita, e fatti di N.S. Giesu Christo, e di tutti i santi, de' quali celebra la festa, e recita
l'officio la Santa Chiesa Cattolica, conforme al Breuiario romano riformato ... Raccolto da graui, & approuati autori, e
dato in luce in lingua spagnuola dal molto reuerendo d. Alfonso Vigliega di Toledo ... sotto titolo di Flos sanctorum,
nuouamente con diligenza tradotto di spagnuolo in lingua italiana da d. Timoteo da Bagno ... et in questa ultima
impressione riordinato, con hauer posto à suoi luoghi, conforme al calendario gregoriano, le vite de' santi estrauaganti,
& altri .... - In Cuneo : per Lorenzo Strabella, 1684. - [12] 676 p. : ill . ; fol

Front. in rosso e nero ed in cornice. - Testate, iniz. - Segn.: +  A-L M-3O. - Tit. dell'occhietto: Flos sanctorum

ANTICO AR2/A  /16      51

 I. Timoteo : da#Bagno <fl. sec. 16. 2. metà>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAVE013823    monografia

De obligationibus iustitiæ, religionis , et charitatis, præclarissima quæaestiones. D. Fernandi Rebelli Societatis Iesu, .... -
Nunc primum typis mandatæ, & 1. 5. doct. & confessarijs perutiles, & periucundæ. Cum indice rerum et sententiarum
copiosissimo. - Venetiis : apud Ioannem Antonium & Iacobum de Franciscis, 1610. -  [20], 866 [i.e. 882,  46] p. ; fol

Marca (Pace come una donna seduta accanto ad una colonna, nella mano destra un caduceo, appoggiata al braccio
sinistro una cornucopia e nella mano sinistra una face con cui da fuoco ad un cumulo d'armi. Motto: Omnem sensum
exuperat) sul front. - Front. in rosso e nero. - Testo a due colonne. - Nella paginazione mancano i numeri 237-238, sono
ripetuti 335-336 e l'ultima p. 882 è numerata erroneamente 866. - Segn.: ² a¹ A-4G 4H. - Bianca c. Q6.

ANTICO AR2/A  /17      52

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE009520    vol. particolare privo di tit. significativo
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[1]. - [16], 583, [33] p

Marca non controllata (Gatto con topo in bocca: GBB) sul front. - Segn.: a A-3D 3E. - L'ultima c. bianca. - Front.
stampato in rosso e nero.
ANTICO AR2/B  /1 /V. 1     53

 FA PARTE DI

*Praxis fori poenitentialis ad directionem confessarii in vsu sacri sui muneris. Auctore R.P. Valerio Reginaldo Burgundo
Sequano, è Societate Iesu. Opus tam poenitentibus quam confessarijs vtile. - Mediolani : apud Io. Bapt. Bidellium, 1619

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE009521    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - \\8!, 470 [i.e. 468], \\2! p. ((

a non controllata (Gatto con topo in bocca: GBB) sul front. - Segn.: a A-2D 2E 2F-2Q. - Salto nella numerazione delle p.
231-232. - Front. stampato in rosso e nero.
ANTICO AR2/B  /2 /V. 1-2     54

 FA PARTE DI

*Praxis fori poenitentialis ad directionem confessarii in vsu sacri sui muneris. Auctore R.P. Valerio Reginaldo Burgundo
Sequano, è Societate Iesu. Opus tam poenitentibus quam confessarijs vtile. - Mediolani : apud Io. Bapt. Bidellium, 1619

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE009522    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - 340, [52] p

Tit. dell'intit.: Praxis fori poenitentialis, ad directionem confessarii, in vsu sacri sui muneris. Tertiae partis tomus tertius.
De speciali ratione iudicandi de peccatis secundum practicam theologiam sacramentalem. - Segn.: a-2s 2t, ²a-c d.

ANTICO AR2/B  /2 /V. 1-3     55

 FA PARTE DI

*Praxis fori poenitentialis ad directionem confessarii in vsu sacri sui muneris. Auctore R.P. Valerio Reginaldo Burgundo
Sequano, è Societate Iesu. Opus tam poenitentibus quam confessarijs vtile. - Mediolani : apud Io. Bapt. Bidellium, 1619

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E079250    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [72], 549 [i.e.  551], [1] p. ; fol

Segn.: 8 b-c6 d8 +8 A-2Z6

ANTICO AR2/B  /3 /V. 1-3     56

 FA PARTE DI

*Disputationum de sancto matrimonii sacramento, authore Thoma Sanchez ... libri decem, in tres tomos distributi. 1.
Tom. de sponsalibus, essentia, & consensu matr. in genere, consensu clandestino, consensu coacto. Consensu
conditionato. Donat. inter coniug. & spons. &tc. 2. Tom. de impedimentis matrimonij. 3. Tom. de dispensationibus, debito
coniugali, diuortio. Cum duplici indice disputationum, et rerum refertissimo. - Venetiis : apud Iuntas, 1612

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E079244    monografia

2: Tomus secundus. In quo continetur liber septimus, qui de impedimentis matrimonij agit, ad illustrissimum et
reuerendissimum D.D. Ferdinandum ... Cum indice loclupetissimo. - [16], 402 p. ; fol
Segn.: a A-2K 2L(-2L4)



Tutte le biblioteche Pagina 16 di

STAMPA CATALOGO

ANTICO AR2/B  /4 /V. 1-3     57

 FA PARTE DI

*Disputationum de sancto matrimonii sacramento, authore Thoma Sanchez ... libri decem, in tres tomos distributi. 1.
Tom. de sponsalibus, essentia, & consensu matr. in genere, consensu clandestino, consensu coacto. Consensu
conditionato. Donat. inter coniug. & spons. &tc. 2. Tom. de impedimentis matrimonij. 3. Tom. de dispensationibus, debito
coniugali, diuortio. Cum duplici indice disputationum, et rerum refertissimo. - Venetiis : apud Iuntas, 1612

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E079245    monografia

3: Tomus tertius in quo continentur liber octauus, qui de dispentationibus: nonus, qui de debitio coniugali: decimo, qui de
diuortio agit. Cum indice locupletissimo. - 425, [51] p. ; fol
Segn.: A-2L 2M¹ a-d. - C. 2M10 bianca

ANTICO AR2/B  /4 /V. 1-3     58

 FA PARTE DI

*Disputationum de sancto matrimonii sacramento, authore Thoma Sanchez ... libri decem, in tres tomos distributi. 1.
Tom. de sponsalibus, essentia, & consensu matr. in genere, consensu clandestino, consensu coacto. Consensu
conditionato. Donat. inter coniug. & spons. &tc. 2. Tom. de impedimentis matrimonij. 3. Tom. de dispensationibus, debito
coniugali, diuortio. Cum duplici indice disputationum, et rerum refertissimo. - Venetiis : apud Iuntas, 1612

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE076348    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [20], 500 p

Marca non censita: (Fortuna, Tempo e Minerva, iniziali: Semina Fortunae geminat cum Tempore virtus) sul front.,  cfr.:
Delalain, M.P., Inventaire des marques d'imprimeurs ..., p.90. - Segn.: [croce] 2[croce] A-2S 2T. - Front. stampato in
rosso e nero.
ANTICO AR2/B  /5 /V. 1-3     59

 FA PARTE DI

R. patris Thomae Sanchez Cordubensis ... *De sancto matrimonij sacramento disputationum tomi tres. Posterior &
accurate editio, superiorum auctoritate recognita, sparsisque hinc inde mendis, quae in priori exciderant, expurgata;
vberrimis praeterea Indicibus, altero Disputationum, altero Rerum scitu dignorum ditata. Complectitur hic tomus libros 6.,
quorum 1. agit de Sponsalibus. 2. De Essentia, & Consensu matrimonij in genere. 3. de Consensu clandestino. 4. de
Consensu coacto. 5. De Consensu conditionato. 6. De donationibus inter coniuges, sponjalitia largitate, & arrhis. Tomus
primus[-tertius]. - Lugduni : sumptibus Philippi Borde, Laurentij Arnaud, & Petri Borde, 1669

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE076349    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - 404 p

Tit. dell'occhietto: R. patris Th. Sanchez Cordubensis ... De Sto matrimonij sacramento disputationum tomus secundus:
in quo etiam continentur liber septimus, qui de impedimentis matrimonij agit. - Segn.: A-T [2V]-3K 3L.

ANTICO AR2/B  /5 /V. 1-3     60

 FA PARTE DI

R. patris Thomae Sanchez Cordubensis ... *De sancto matrimonij sacramento disputationum tomi tres. Posterior &
accurate editio, superiorum auctoritate recognita, sparsisque hinc inde mendis, quae in priori exciderant, expurgata;
vberrimis praeterea Indicibus, altero Disputationum, altero Rerum scitu dignorum ditata. Complectitur hic tomus libros 6.,
quorum 1. agit de Sponsalibus. 2. De Essentia, & Consensu matrimonij in genere. 3. de Consensu clandestino. 4. de
Consensu coacto. 5. De Consensu conditionato. 6. De donationibus inter coniuges, sponjalitia largitate, & arrhis. Tomus
primus[-tertius]. - Lugduni : sumptibus Philippi Borde, Laurentij Arnaud, & Petri Borde, 1669
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE076350    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - 408, [64] p

Tit. dell'occhietto: R. Patris Th. Sanchez Cordubensis, ... De sancto matrimonij sacramento disputationum tomus terius.
In hoc tertio tomo continentur, liber VII., qui est de dispensationibus: & IX. qui de debito conjugali: ac demum X. qui de
diuortio agit, cum Indice rerum locupletissimo. - Segn.: A-2L a-d e. Bianca la c. e8.

ANTICO AR2/B  /5 /V. 1-3     61

 FA PARTE DI

R. patris Thomae Sanchez Cordubensis ... *De sancto matrimonij sacramento disputationum tomi tres. Posterior &
accurate editio, superiorum auctoritate recognita, sparsisque hinc inde mendis, quae in priori exciderant, expurgata;
vberrimis praeterea Indicibus, altero Disputationum, altero Rerum scitu dignorum ditata. Complectitur hic tomus libros 6.,
quorum 1. agit de Sponsalibus. 2. De Essentia, & Consensu matrimonij in genere. 3. de Consensu clandestino. 4. de
Consensu coacto. 5. De Consensu conditionato. 6. De donationibus inter coniuges, sponjalitia largitate, & arrhis. Tomus
primus[-tertius]. - Lugduni : sumptibus Philippi Borde, Laurentij Arnaud, & Petri Borde, 1669

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUVE019320    monografia

Instruttione de' sacerdoti di Francesco Toledo della Compagnia del Giesu ... diuisa in sette libri. Con un Trattato de i
sette peccati mortali. La quale e una compiutissima somma di casi di conscienza, disposta con merauiglioso ordine, &
chiarezza. Tradotta dal r.d. Manfredo Manfredi rettore di Santa Croce di Piaue, et da lui con somma diligenza reuista, ...
Opera vtilissima, et necessaria a confessori, & a ciascuno, che habbia cura d'anime, & non meno a i penitenti istessi,
per instruttione, & informatione delle loro conscienze. Aggiuntiui i suoi sommarij, .... - In Venetia : appresso la
Compagnia della Venetia, 1605. - [58], 326 [322] c. ; 4o

Marca (?, Pianta di Venezia) sul front. - Il 'Trattato de i sette peccati mortali' inizia a c. 2O2v. - Cors. ; rom. - Segn.: +2
2+4 a-n4 A-2Q8 2R10. - C. 2I8 numerata 250 anziche 256 e omesse le c. 257-260. - Iniziali xil.
ANTICO AR2/B  /6      62

CONTIENE ANCHE

Trattato de i sette peccati mortali.

 I. Manfredi, Manfredo <sec. 17.>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE000236    monografia

Tractatus de casibus reseruatis in dioecesi mediolanensi auctore Oliuerio Mazuchello ... Cum noua aditione. - Mediolani
: apud Impressores Archiepiscopales, 1655. - \\8!, 705, \\15! p. ; 4°. ((
.: †A-2Y. - Testo su due colonne. - Marca (O 531) di Giovanni Battista Piccaglia sul front.

ANTICO AR2/B  /7      63

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMSE005978    monografia

De poenis ecclesiasticis, seu Canonicis latæ sententiæ à iure communi, & constitutionibus apostolicis, decretisque
sacrarum congregationum, praxis bipartita. ... Auctore r.p. Carolo Antonio Thesauro societatis Iesu ... Cum duplici indice
resertissimo, .... - Romæ : sumptibus Hermanni Scheus : typis Ludouici Grignani, 1640 (Romæ : sumptibus Hermanni
Scheus : typis Ludouici Grignani, 1640). - [80], 713, [3] p. ; 4º
Front. stampato in rosso e nero. - Cors. ; rom. - Segn.: a b-c¹² d A-2X 2Y. - L'ultima c. è bianca. - Emblema dei Gesuiti
sul front. e a c. G5v. - La Praxis ecclesiasticæ r.p. Caroli Antonii Thesauri ... pars secunda inizia con propria intitolazione
a c. G6r.
ANTICO AR2/B  /8      64
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E004207    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - Venetiis : apud Iacobum de Franciscis, 1613. - [120], 974 [i.e. 976] p

Marca (O76) sul front. - Segn.: a A-N A-3P. - Ripetute nella numerazione le p. 895-896. - Bianca la c. N4

ANTICO AR2/B  /9 /V.     65

 FA PARTE DI

Sebastiani Barradij Olisiponensis e Societate Iesu ... *Commentaria in euangelicam historiam, omnium quatuor
Euangelistarum concordiam, sensumque tum literalem, tum moralem singulari cum artificio, & doctrina grauiter, pieque
declarantia. Tomus primus [-quartus, & vltimus]. Cum indice locupletissimo. - Venetiis : apud Iacobum de Franciscis,
1612-1615

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  VEAE002354    monografia

Quaresimale del padre Luigi Giuglaris della Compagnia di Giesu. Al rev.mo padre maestro padron col.mo il p. Giulio
Mercori da Cremona .... - In Milano : appresso Lodouico Monza, 1669. - [16], 407, [1] p. ; 4
Michel & Michel v. 4 p. 59. - Marca non controllata (Cupido su cigno: Hinc micat inde ferit. Iniziali L.M.) sul front. - Segn.:
+8 A-2B8 C4. - Ultima p. bianca.
ANTICO AR2/B  /10      66

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE041273    monografia

Teatro della gloria consagrato all'eccellentissima signora D. Felice Sandoual Enriquez duchessa d'Vceda defonta
dall'eccellentissimo signore D. Gaspar Tellez Giron duca d'Ossuna conte d'Vregna ... Nelle solenni esequie di essa,
celebrate in Milano. L'anno 1671. à 26. di ottobre. - , [1671]. - [4], 230, [2] p., [8] c. di tav. ripieg. : ill. calcogr., 2 ritr.
calcogr. ; 2º
A p. 215: L'anima grande descritta da monsignor Marauiglia vescouo di Nouara. .. - Trad. latina di Giovanni Battista
Barella, cfr. Backer-Sommervogel, vol. I, col. 901. - Pubblicata probabilmente a Milano nel 1671, data del tit.; stampata
da Marco Antonio Pandolfo Malatesta?, cfr. BN Opale-plus, n. id. FRBNF36113866. - A c. 2r tit. in latino. - Testo latino e
italiano a fronte su due col. - Segn.: ² A-2F. - L'ultima c. contiene errata. - Le ill. e i ritr. (di Felice Sandoval e di Gaspar
Tellez) firmati da Cesare Fiori, Ambrogio Besozzi e Giovanni Battista Bonacina.

ANTICO AR2/B  /11      67

 I. Bonacina, Giovanni Battista <fl. 1661-1705>  II. Barella, Giovanni Battista <1631-1687>  III. Besozzi, Ambrogio
<1648-1706>  IV. Maraviglia, Giuseppe Maria <1617-1684>  V. Fiori, Cesare <1636-1702>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMLE030802    monografia

Concordantiæ bibliorum utriusque testamenti veteris et noui. Quas merito maximas & absolutissimas liceat appellare.
Opus sacrarum literarum studiosis non minus_vtile, quam necessarium, nunc tandem post omnes quæ hactenus
prodierunt editiones, a multis mendis repurgatum, ordine commodissimo digestum, & multorum vocabulorum numero
locupletatum. Adiiciuntur ad calcem correctionis romanæ loca insigniora, a Franc. Luca Brugensi adnotata. - Antuerpiæ :
apud Ioannem Keerberg, 1612.- [1092], 63, [1] p. ; 4º
Marca non controllata sul front. - Segn.: A-3Y8 3Z2 A -H4. - Front. stampato in rosso e nero. - Nome dell'A. sul verso del
front.
ANTICO AR2/B  /12      68

 I. Lucas, Franciscus <Brugensis>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  BVEE067469    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in vniuersas tum in genere, tum in specie de contractibus controuersias. Auctore D.
Gragorio Rosignolo Nouariensi ... Cum duplici indice, .... - Mediolani : ex typographia Francisci Vigoni, 1678. - [14], 555,
[41] p. ; fol
Compare come tomo I nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae", contenuto
a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a Milano da
Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Segn.: a b² c²(-c2) A-4E 4F². - Iniziali e fregi xil. - Front. stampato in rosso e
nero. - Stemma calcogr. del dedicatario Carlo Ciceri sul front.
ANTICO AR2/B  /13      69

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067310    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, et ad quartum decalogi praeceptum, auctore D.
Gregorio Rosignolo ex cler. regul. S. Pauli Barnabitis, ... Cum duplici indice, .... - Mediolani : ex typographia Josephi
Pandulphi Malatestae, 1709. - [16], 492 p. ; fol
Compare come tomo XVIII nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae" a c.
a4v. - Precede il front. l'occhietto col tit.: D. Gregorii Rosignoli De patria potestate. - Marca non controllata (Paesaggio
montano, sole e meridiana: De supera lex luce mihi) sul front. - Segn.:  a A-3P 3Q². - Iniziali e fregi xil.

ANTICO AR2/B  /14      70

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067322    vol. particolare privo di tit. significativo

[1]. - , 1691. - [16], 685, [3] p

Stemma calcogr. del dedicatario Alexander a Sancto Vitali a c. [a]3r. - Per un errore di imposizione sul verso di c. 4K2 e
sul recto di 4K3 stampate al contrario rispettivamente le p. 629 e 628. - Var. B: Le c. sul verso di 4K2 e sul recto di 4K3
stampate correttamente. - Segn.: [a] b A-4R. - L'ultima c. bianca.
ANTICO AR2/B  /15 /V. 1-2     71

 FA PARTE DI

*Nouissima praxis theologicolegalis in uniuersas de dote controuersias, auctore D. Gregorio Rosignolo ex cler. reg. S.
Pauli, Nouariensi, .... - Mediolani : ex typographia Caroli Antonij Malatestæ, 1691-1693

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067323    monografia

2: Nouissima praxis theologico legalis in reliquas omnes de dote controuersias. Auctore D. Gregorio Rosignolo .... -
Mediolani : ex typographia Caroli Antonij Malatestae, 1693. - [16], 656 p
Segn.: [a] b A-4N.

ANTICO AR2/B  /16 /V. 1-2     72

 FA PARTE DI

*Nouissima praxis theologicolegalis in uniuersas de dote controuersias, auctore D. Gregorio Rosignolo ex cler. reg. S.
Pauli, Nouariensi, .... - Mediolani : ex typographia Caroli Antonij Malatestæ, 1691-1693

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067395    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in vniuersas de sponsalibus controuersias, auctore D. Gregorio Rosignolo ... Cum
duplici indice .... - Editio 2. - Mediolani : ex typographia Josephi Pandulphi Malatestae, 1711. - [12], 503, [1] p. ; fol

Il tit. compare come tomo V nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Occhietto a c. 2 col tit.: D.
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Gregorii Rosignoli De sponsalibus. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera lex luce
mihi) sul front. - Segn.:  A-3R. - La prima c. bianca. - Iniziali e fregi xil.
ANTICO AR2/B  /17      73

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067333    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in vniuersas de matrimonio controuersias auctore D. Gregorio Rosignolo ex cler. reg.
S. Pauli Nouariensi, ... Cum duplici indice, .... - Mediolani : typis Camilli Conradi apud S. Sebastianum, 1686. - [8], 604 p.
: ill. calcogr. ; fol
Compare come tomo VI nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Marca calcogr. non controllata (Paesaggio montano, sole e
meridiana: De supera lex luce mihi) sul front. sottoscritta: Durello.f. - Segn.: a A-4F 4G². - Front. stampato in rosso e
nero. - Iniziali e fregi xil.
ANTICO AR2/B  /18      74

 I. Durello, Simone <1641-1719>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067335    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in alias de matrimonio controuersias auctore D. Gregorio Rosignolo ex cler. reg. S.
Pauli Nouariensi, ... Cum duplici indice, .... - Mediolani : typis Camilli Conradae, 1687. - [8], 512 p. ; fol

Compare come tomo VII nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De
supera lex luce mihi) sul front. - Segn.: a A-3S. - Front. stampato in rosso e nero. - Iniziali e fregi xil.

ANTICO AR2/B  /19      75

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067327    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in vniuersas de effectibus matrimonij controuersias auctore D. Gregorio Rosignolo
Nouariensi, ex cler. reg. congregationis S. Pauli, ... Cum duplici titulo, .... - Mediolani : typis Caroli Antonij Malatestae,
1690. - [16], 588 p. ; fol
Compare come tomo IX nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede front., l'occhietto col tit.: Rosignoli De effectibus matrimonii.
- Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera lex luce mihi) sul front. - Segn.: ² ²² ? A-4D
4E². - Stemma calcogr. del dedicatario Pietro Paolo Corbella a c. ²1r. - Front. stampato in rosso e nero. - Iniziali e fregi
xil.
ANTICO AR2/B  /20      76

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAVE011752    monografia

Potestas ecclesiastica ad sacramenta nouae legis in genere, baptismi, et confirmationis, auctore D. Gregorio Rosignolo
... Cum duplici indice, altero titulorum, altero rerum locupletissimo. - Mediolani : ex typografia Josephi Pandulphi
Malatestae, 1707. - [16], 445, [3] p. ; fo
Compare come tomo XIV nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede il front., l'occhietto col tit.: D. Gregorii Rosignoli De
sacramentis novae legis in genere, baptismi, et confirmationis. - Marca non controllata (Casa con meridiana sul lato
sinistro e sole radiante sul lato destro; l'intera immagine è incorniciata con fregi e figure femminili alate; motto sulla parte
superiore: De supera lex lucem mihi) sul
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front. - Segn.: [a] b4 A-3K. - L'ultima c. bianca. - Stemma calcogr. del cardinale Sperelli a c. [a]3r.

ANTICO AR2/B  /21      77

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067352    monografia

Potestas hierarchica ad regimen militantis ecclesiae, tractatus de ordinibus ecclesiasticis, auctore D. Gregorio Rosignolo
ex cler. reg. S. Pauli vulgo Barnabitis, ... Cum duplici indice, .... - , Mediolani : ex typographia Iosephi Pandulphi
Malatestae. 1705. - [12], 468 p. ; fol
Compare come tomo XVII nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede il front., l'occhietto col tit.: De ordinibus ecclesiasticis. D.
Gregorii Rosignoli. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera lex luce mihi) sul front. -
Segn.: a A-3L 3M. - Iniziali e fregi xil.
ANTICO AR2/B  /22      78

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067338    monografia

Potestas sacerdotalis in corpus reale Christi domini, tractatus de Eucharistia, vt sacrificio, et vt sacramento, auctore D.
Gregorio Rosignolo ex cler. reg. S. Pauli vulgo Barnabitis, ... Cum duplici indice, .... - Mediolani : ex typographia Iosephi
Pandulphi Malatestae, 1706. - [12], 464 p. ; fol
Compare come tomo XV nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede front., l'occhietto col tit.: De Eucharistia vt sacrificio, et vt
sacramento. D. Gregorii Rosignoli. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera lex luce
mihi) sul front. - Segn.: a A-3M. - Iniziali e fregi xil. - Stemma calcogr. a c. a3r del dedicatario Andrea Santacroce.

ANTICO AR2/C  /1      79

 FA PARTE DI

*Nouissima praxis theologicolegalis in vniuersas tum in genere, tum in specie de contractibus controuersias. Auctore D.
Gregorio Rosignolo ... Opus omnibus vtriusque iuris, theologiae sacrae, & moralis professoribus vtilissimum, ac plane
necessarium, noua et faciliori methodo congestum. Cum duplici indice altero titulorum, altero rerum locupletissimo .... -
Mediolani : ex typographia Francisci Vigoni, 1678-1722

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067347    monografia

Potestas sacerdotalis in corpus mysticum Christi domini, tractatus de sacramento poenitentiae, et extremae vnctionis.
Auctore don Gregorio Rosignolo ex cler. regul. S. Pauli vulgo Barnabitis. .... - Cum duplice indice .... - Mediolani : ex
typographia Iosephi Pandulphi Malatestae, 1706. - [12], 452 p. ; fol
Compare come tomo XVI nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo malatesta nel 1709. - Precede il front., l'occhietto col tit.: De sacramento poenitentiae, et
extremae vnctionis. Don Gregorii Rosignoli. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera
lex luce mihi) sul front. - Segn.: a A-3K 3L². - Iniziali e fregi xil. - Stemma calcogr. del dedicatario Leandro de Colloredo a
c. a3r.
ANTICO AR2/C  /2      80

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067388    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in vniuersas de societatibus, de simonia, et de commodato, et deposito
controuersias. Auctore D. Gregorio Rosignolo .... - Editio 2. correcta, et expurgata. Cum duplici indice: .... - Mediolani :
ex typographia Iosephi Pandulphi Malatestae, 1704. - [12], 541, [3] p. ; fol
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Il tit. compare come tomo III nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede il front., l'occhietto col tit.: D. Gregorii Rosignoli De
societatibus, simonia, commodato, et deposito. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De
supera lex luce mihi) sul front. - Segn.: a A-3Y. - Iniziali e fregi xil. - Front. stampato in rosso e nero.

ANTICO AR2/C  /3      81

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MODE018404    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in vniuersas de tutoribus, & curatoribus controuersias. Auctore D. Gregorio Rosignolo
... Pars prima. .... - Mediolani : ex typographia Caroli Antonij Malatestae, 1695. - [16], 525, [3] p. ; fol

Compare come tomo XII nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede il front., l'occhietto col tit.: D. Gregorii Rosignoli De tutor. &
curat. pars.1. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera lex luce mihi) sul front. - Segn.:
[a] b A-3V. - L'ultima c. bianca. - Stemma calcogr. a c. [a]3r. di Francesco Maria Sforza. - Iniziali e fregi xilog. - Front.
stampato in rosso e nero.
ANTICO AR2/C  /4      82

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  FOGE014058    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in reliquas omnes de tut., & Curat. quaestiones. Auctore D. Gregorio Rosignolo ...
Cum duplici indice, ... Pars 2. - Mediolani : Ex Typographia Iosephi Pandulfi Malatestae, 1699. - [12], 513, [3] p. ; fol

Compare come tomo XIII nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in " Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato
a Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede il front., l'occhietto col. tit.: D. Gregorii Rosignoli De tut., &
curat. pars 2. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera lex luce mihi) sul front. - Segn.: 
A-L M-N² O-3S 3T. - L'ultima c. bianca. - Front. stampato in rosso e nero. - Iniziali e fregi xil.

ANTICO AR2/C  /5      83

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE006192    vol. particolare privo di tit. significativo

[19] Pars prima. - [16], 498, [2] p. ; fol

Segn.: [a]-b A-3M 3N-3X². - Precede il front. l'occhietto. - Iniziali e fregi xil.

ANTICO AR     /2C     /6 /V.     84

 FA PARTE DI

[19-20]: *Mastix ecclesiastica contra contumaces ecclesiae praeceptis, Tractatus de censuris ecclesiasticis. Auctore D.
Gregorio Rosignolo ... Opus ... nova et faciliori methodo congestum. Cum duplici indice ... locupletissimo. Pars prima [-
secunda]. - Mediolani : ex typ. Iosephi Pandulfi Malatestae, 1722

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE006193    vol. particolare privo di tit. significativo

[20] Pars secunda. - [12], 375, [1] p. ; fol

Segn.: pi A-3A. - Iniziali e fregi xil.

ANTICO AR2/C  /7 /V.     85

 FA PARTE DI
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[19-20]: *Mastix ecclesiastica contra contumaces ecclesiae praeceptis, Tractatus de censuris ecclesiasticis. Auctore D.
Gregorio Rosignolo ... Opus ... nova et faciliori methodo congestum. Cum duplici indice ... locupletissimo. Pars prima [-
secunda]. - Mediolani : ex typ. Iosephi Pandulfi Malatestae, 1722

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067354    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in vniuersas de cambiis, et permutationibus controuersias. Auctore D. Gregorio
Rosignolo ex cler. reg. Sancti Pauli. - Editio secunda. Expurgata, et adaucta cum duplici indice, .... - Mediolani : typis
Iosephi Pandulfi Malatestae, 1697. - [16], 649, [1] p. , fol
Il tit. compare come II nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae", contenuto
a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a Milano da
Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede il front., l'occhietto col tit.: D. Gregorii Rosignoli de cambiis, et
permutatione. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera lex luce mihi) sul front. - Segn.:
²(1+a) A-4M 1. - Front. a c. a1. - Iniziali e fregi xil. - Front. stampato in rosso e nero.

ANTICO AR2/C  /8      86

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067377    monografia

Nouissima praxis theologicolegalis in vniuersas de locato, et conducto, de pignore, et hypotheca, de fideiussione, et
assecuratione, et de transactionibus quaestiones. Auctore don Gregorio Rosignolo .... - Editio secunda. Cum duplici
indice, .... - Mediolani : ex typographia Iosephi Pandulphi Malatestae, 1707. - [12], 540 p. ; fol

Il tit. compare come tomo IV nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v in "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede il front., l'occhietto col tit.: D. Gregorii Rosignoli De Locato,
et conducto, de pignore, et hypotheca, de fideiussione, et assecuratione, et de transactionibus. - Marca non controllata
(Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera lex luce mihi) sul front. - Segn.: a A-3X 3Y². - Iniziali e fregi xil.

ANTICO AR2/C  /9      87

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE067304    monografia

D. Gregorii Rosignoli Nouariensis ... Teoremata theologicoiuridica de restitutione opus omnibus tùm moralis, tùm sacrae
theologiae, & iuris prudentiae professoribus nedum vtile, sed penè necessarium. Cum duplici indice, altero titulorum,
altero rerum locupletissimo. - Mediolani : typis Caroli Antonii Malatestae, 1688. - [16], 527, [1] p. ; fol

Compare come tomo VIII nel prospetto generale "Opera omnia hactenus edita D. Gregorii Rosignoli Barnabitae",
contenuto a c. a4v di "Nouissima praxis theologicolegalis ad titulum de patria potestate, ...", dello stesso A., pubblicato a
Milano da Giuseppe Pandolfo Malatesta nel 1709. - Precede il front., l'occhietto col.tit.: Rosignoli Theoremata de
restitutione. - Marca non controllata (Paesaggio montano, sole e meridiana: De supera lex luce mihi) sul front. - Segn.:
[a] b A-3V. - Stemma calcogr. del dedicatario Giovanni Battista Visconti a c. [a]3r. - Front. stampato in rosso e nero. -
Iniziali e fregi xil.
ANTICO AR2/C  /10      88

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E037876    monografia

Il vero tesoro della dottrina cristiana scritto in lingua latina da Nicolo Turlot ... E trasportata nell'italiana da vn
ecclesiastico desideroso di concorrere al profitto dell'anime con quest opera .... - In Torino : a spese di Gio. Batt.
Casabianca, 1700 (In Torino : per Gio. Battista Zappata, 1700). - [16], 895, [1] p. ; 4º
Segn.:  2 A-3K
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ANTICO AR2/C  /11      89

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE000235    monografia

Il tesoro della dottrina cristiana opera esimia latina di monsignor Nicolo Turlot ... Tradotta in francese, poscia in italiano,
utilissima non solamente a' Parrochi, ed altri Ecclesiastici, ma anche a qualunque persona, che desidera di apprendere
con chiarezza tutto ciò che è necessario per credere, e vivere cristianamente. Edizione milanese con alcune
annotazioni. Tomo primo [- secondo]. - In Milano : Per Francesco Agnelli scultore e stampatore, 1725. - [12], 400, [2],
401-745, [21] p. : 4°
Sul front. insegna dei Gesuiti. - Segn.: a A-3B

ANTICO AR2/C  /12      90

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE000237    monografia

Prediche di Mr Massillon vescovo di Clermont, ... sopra i principali misterj di Gesu Cristo, e in lode di alcuni Santi. - In
Venezia : presso Simone Occhi, 1757. - [4], 326, [2] p. ; 4°
Marca sul front. - Segn.: ²A-VX. - Testo su 2 col.

ANTICO AR2/C  /13      91

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E007786    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [4], 242 p

Front. stampato in rosso e nero. - Segn.: ² A-P Q²(-Q2)

ANTICO AR2/C  /14 /V. 1-2     92

 FA PARTE DI

*Ragionamenti morali detti in varie occasioni dal padre Serafino da Vicenza Cappuccino divisi in due tomi. Tomo primo
(-secondo). - In Venezia : a spese della Compagnia, 1752

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E007787    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - [2], 228 p

Segn.: ¹ A-O P²

ANTICO AR2/C  /14 /V. 1-2     93

 FA PARTE DI

*Ragionamenti morali detti in varie occasioni dal padre Serafino da Vicenza Cappuccino divisi in due tomi. Tomo primo
(-secondo). - In Venezia : a spese della Compagnia, 1752

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E034813    monografia

La morale evangelica predicata da fr. Gaetano Maria da Bergamo cappuccino .... - Seconda edizione riveduta e
accresciuta dall'autore. - In Padova : nella stamperia del seminario : appresso Giovanni Manfrè, 1748. - [12], xxv, [1],
497, [1] p. ; 4º
Front. bicr. - Marca della Tipografia del Seminario fenice sul front. - Iniziali xil. - Segn.: [a]4 b-d4 e2 f2-f2 A-3Q4 chi1

ANTICO AR2/C  /15      94
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E034814    monografia

Aggiunta di tre prediche alla morale evangelica. Il numero degli eletti. il numero delle grazie. il numero de' peccati. Tre
oggetti di timore salutevoli esposti dall'istesso autore fr. Gaetano Maria da Bergamo cappuccino. - In Padova : nella
stamperia del Seminario : appresso Giovanni Manfrè, 1748. - 73, [3] p. ; 4º
Marca (fenice) sul front. - Iniziali ornate. - Segn.: A-I4 K2. - Bianca l'ultima c.

ANTICO AR2/C  /15      95

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E034813    monografia

La morale evangelica predicata da fr. Gaetano Maria da Bergamo cappuccino .... - Seconda edizione riveduta e
accresciuta dall'autore. - In Padova : nella stamperia del seminario : appresso Giovanni Manfrè, 1748. - [12], xxv, [1],
497, [1] p. ; 4º
Front. bicr. - Marca della Tipografia del Seminario fenice sul front. - Iniziali xil. - Segn.: [a]4 b-d4 e2 f2-f2 A-3Q4 chi1

ANTICO AR2/C  /15      94

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E034814    monografia

Aggiunta di tre prediche alla morale evangelica. Il numero degli eletti. il numero delle grazie. il numero de' peccati. Tre
oggetti di timore salutevoli esposti dall'istesso autore fr. Gaetano Maria da Bergamo cappuccino. - In Padova : nella
stamperia del Seminario : appresso Giovanni Manfrè, 1748. - 73, [3] p. ; 4º
Marca (fenice) sul front. - Iniziali ornate. - Segn.: A-I4 K2. - Bianca l'ultima c.

ANTICO AR2/C  /15      95

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E039848    monografia

Opere del padre Gio. Pietro Pinamonti della Compagnia di Gesu'. Con un breve ragguaglio della sua vita. - In Venezia :
presso Niccolo Pezzana, 1751. - [16], 830, [6] p. ; 4
Precede occhietto. - Emblema xil. dei Gesuiti sul front. stampato in rosso e nero. - Ritr. calcogr. dell'A. di A. Luciani a c.
[a]4v. - Segn.: [a] b A-3E 3F¹
ANTICO AR2/C  /17      98

 I. Luciani, Antonio <incisore>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E000792    monografia

1: Raccolta delle cose più principali spettanti alla fede, alla speranza, e a lla carità sì verso Dio, che verso di noi, ed i
nostri prossimi, fatta da  un padre della Congregazione dell'oratorio di S. Filippo Neri di Mondovì.  - In Torino : nella
Stamperia Reale, 1741. - [8], 556, [2] p. ; 4º
Il nome dell'autore è Giovanni Battista Trona <1682-1750>, come risulta dalle biografie. - Segn.: a, A -Mm

ANTICO AR2/C  /18 /V. 1-2     99

 FA PARTE DI

*Raccolta delle cose più principali spettanti alla fede, alla speranza, alla carità. - In Torino : nella Stamperia Reale, 1741

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  TO0E000793    monografia

2: Raccolta delle cose più principali spettanti alla fede, alla speranza e alla carità, fatta da un padre della Congregazione
di S. Filippo di Mondovì. - In Torino : nella Stamperia Reale, 1741. - 523, [1! p. ; 4º
Il nome dell' autore è Giovanni Battista Trona, come risulta dalle biografie. - Segn.: A-2I 2L

ANTICO AR2/C  /19 /V. 1-2     100

 FA PARTE DI

*Raccolta delle cose più principali spettanti alla fede, alla speranza, alla carità. - In Torino : nella Stamperia Reale, 1741

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E049720    monografia

Panegirici e sermoni del padre Luigi Bourdaloue della Compagnia di Gesu', per le feste de'santi ... Trasportati dal
francese nell'italiano. - In Venezia : appresso Tommaso Bettinelli, 1748. - [8], 304 p. ; 4º
Vignetta calcogr. sul front. - Iniz. e fregi xilogr. - Segn.: *4 A-T8

ANTICO AR2/C  /20      101

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUVE004276    monografia

Quaresimale postumo del padre Girolamo Tornielli della Compagnia di Gesù. - Prima edizione veneta. - In Venezia :
nella stamperia Remondini. - XII,288 p. ; 4º
Stemma dei Gesuiti (IHS) xil. in cornice architettonica figurata sul front. - Iniziali e fregi xil. - Testo su 2 colonne. - Segn.:
*A-ZA-2N.
ANTICO AR2/C  /21      102

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E022825    monografia

1: Tomo primo in cui si spiegano le virtù teologali, il simbolo apostolico , e l'orazione domenicale .... - In Bassano : a
spese Remondini, 1780. - XII, 372 p
A c. ast6v licenza di stampa a Giuseppe Remondini. - Segn.: * A-Y Z¹.

ANTICO AR2/C  /22      103

 FA PARTE DI

*Istruzioni morali sopra la dottrina cristiana esposte dal padre f. Idelfonso da Bressanvido .... - In Bassano : a spese
Remondini di Venezia, 1780

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E105607    monografia

Cerimoniale secondo l'ordine della Santa Romana Chiesa raccolto ad uso de' Frati Minori della più stretta osservanza di
S. Francesco nella Provincia di S. Tommaso Appostolo. - In Torino : nella Stamperia Reale, 1769. - [8], 243, [5] p. ; 4º

Segn.:  A-2H. Bianche le ultime due c. - Nome del curatore a c. p4 v.

ANTICO AR2/C  /23      104

 I. Pietro Paolo : da#Torino

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E031631    monografia

R.P.F. Felicis Potestatis Panormitani ... Examen ecclesiasticum, in quo universæ materiæ morales, omnesque ferè
Casus conscientiæ excogitabiles, solidè ac perspicuè resolvuntur: cum denunciationibus ad monitoria,
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atque edicta .... - Editio novissima, cui inter alias additiones accessit Appendix thesium Quesnellianarum. - Venetiis : ex
typographia Balleoniana, 1735. - [8], 724 p. ; 4º
Front. stampato in rosso e nero. - Sul front. fregio xilogr. - Testo su due colonne. - Segn.: [pigreco]4 A-2X8 2Y10.

ANTICO AR2/C  /24      105

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UMCE001810    monografia

Hortus pastorum in quo continetur omnis doctrina fidei, et morum ad conciones, catechismum, controuersias, & casus
conscientiae omnibus animarum curatoribus necessaria. Auctore r. d. Iacobo Marchantio pastore, et decano Couuiniensi
... . - Venetiis : sumptibus Combi & Lanouij, 1700. - [20], 790, [16] p. ; in fol

Precede occhietto. - Marca tipogr. sul front. stampato in rosso e nero. - Segn.: [a]4 b6 A-3C8 3D6.

ANTICO AR2/D  /1      106

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE063990    monografia

R.P.F. Felicis Potestatis panormitani ordinis minorum S. Francisci de Observantia ... Examen Ecclesiasticum, in quo
universae materiae morales, ... solide, ac perspicue. Cum denunciationibus, ad monitoria, ... Opus non tantum
confessariis, ac poenitentibus, ... Editio novissima, cui inter caeteras additiones .... - Mutinae : Sumptibus Balleonianis,
1745. - °8], 508 p. ; fol
Fregio sul front. stampato in rosso e nero. - Iniz. e fregi xil. - Testo su due col. - Segn.:  A-2H8 2I6.

ANTICO AR2/D  /2      107

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E024944    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - 80, 632 p

Segn.: a-f6 g4 A-3E6 3F4 3G6

ANTICO AR2/D  /3 /V. 1-2     108

 FA PARTE DI

*Tertullianus prædicans, et supra quamlibet materiam omnibus anni dominicis, & festis non ordinarii solum, sed etiam
extraordinariis, singulisque, quadragesimæ feriis prædicabilem, ordine alphabetico dispositam, sex ad minus formans
conciones ... Cum duplici indice ... Auctore R.P. Michaele Vivien .... - Patavii : ex typographia Seminarii : apud Joannem
Manfrè, 1747

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E024945    vol. particolare privo di tit. significativo

2. . - 16, 688 p

Segn.: a-b4 A-3K6 3L-3M4

ANTICO AR2/D  /4 /V. 1-2     109

 FA PARTE DI

*Tertullianus prædicans, et supra quamlibet materiam omnibus anni dominicis, & festis non ordinarii solum, sed etiam
extraordinariis, singulisque, quadragesimæ feriis prædicabilem, ordine alphabetico dispositam, sex ad minus formans
conciones ... Cum duplici indice ... Auctore R.P. Michaele Vivien .... - Patavii : ex typographia Seminarii : apud Joannem
Manfrè, 1747

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  UM1E006113    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [14], lvi, [10], 476 p

Front. stampato in rosso e nero. - Segn.:  a-d e A-2F 2G

ANTICO AR2/D  /5 /V. 1-2     110

 FA PARTE DI

*Theologia moralis antehac breviter concinnata a r.p. Herm. Busembaum Societatis Iesu, ... Nunc pluribus partibus
aucta a r.p. Claudio La Croix ejusdem Societatis, ... - Editio novissima, diligenter recognita, ... Cui praeter librum
octavum de sanctae cruciatae bulla, addditur (|) Tractatus theologicus de officiis confessarii, ac Bibliotheca erronea, ...
Necnon aliquot recentiores constitutiones pontificiæ ad moralem theologiam spectantes, in fine operis positæ. - Tomus
primus [-secundus]. - Ravennæ ; sed prostant Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1753. - 2 v. : fol. -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006114    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - [12], 496, 135, [5], 68 p

Segn.: a A-2H a-g h-i, ²A-B C-D E.

ANTICO AR2/D  /6 /V. 1-2     111

 FA PARTE DI

*Theologia moralis antehac breviter concinnata a r.p. Herm. Busembaum Societatis Iesu, ... Nunc pluribus partibus
aucta a r.p. Claudio La Croix ejusdem Societatis, ... - Editio novissima, diligenter recognita, ... Cui praeter librum
octavum de sanctae cruciatae bulla, addditur (|) Tractatus theologicus de officiis confessarii, ac Bibliotheca erronea, ...
Necnon aliquot recentiores constitutiones pontificiæ ad moralem theologiam spectantes, in fine operis positæ. - Tomus
primus [-secundus]. - Ravennæ ; sed prostant Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1753. - 2 v. : fol. -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E049163    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - XXXVI, 307, [1! p

Front. stampato in rosso e nero. - Segn.: a-c A-2B 2C. - L'ultima p. bianca.

ANTICO AR2/D  /7 /V. 1-2     112

 FA PARTE DI

R.p.f. Anacleti Reiffenstuel ... *Theologia moralis brevi simulque clara methodo comprehensa, atque juxta sacros
canones, et novissima decreta summorum pontificum diversas propositiones damnantium ... Tomus primus [-secundus].
- Mutinæ : sumptibus Jo. Baptistæ Albritii, Hieronymi filii, Veneti typographi, 1747

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E049165    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - [8!, 383, [1! p

Segn.:  A-2I. - L'ultima p. bianca.

ANTICO AR2/D  /7 /V. 1-2     113

 FA PARTE DI

R.p.f. Anacleti Reiffenstuel ... *Theologia moralis brevi simulque clara methodo comprehensa, atque juxta sacros
canones, et novissima decreta summorum pontificum diversas propositiones damnantium ... Tomus primus [-secundus].
- Mutinæ : sumptibus Jo. Baptistæ Albritii, Hieronymi filii, Veneti typographi, 1747

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PARE026706    monografia
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La sacro-santa Biblia in lingua italiana. Cioe Il vecchio e nuovo Testamento nella purita della lingua volgare, moderna e
corretta, corrispondente per tutto al testo fondamentale vero, ... volume a tutti i desiderosi della loro propria salute
utilissimo, arricchito d'ardentissimi sospiri a Dio, quasi per ogni capitolo. Da Mattia d'Erberg, .... - Norimbergo : alle
spese di quest'istesso autore, dimorante prossimo all'albergo dei tre re, 1712. - [4], 808, 207, [1] p., [2] c. di tav. calcogr.
; fol
Sul front. incisione xilogr. (volto di Cristo). - Segn.: [pi greco]2 A-5I4, A-2C4. - Var. B: Colonia : alle spese dell'Autore,
l'anno della salute humana 1712
ANTICO AR2/D  /8      114

 I. Erberg, Matthias : von

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006129    monografia

Ad reverendi patris Claudii La Croix Societatis Iesu Theologiam moralem alterius ex eadem Societate theologi
supplementum, sive accessiones locupletissimæ, in quibus de locorum theologicorum in morali scientia usu plurima
disputantur; .... - Editio novissima ab auctore recognita, & dimidio fere auctior. - Bononiæ ; prostant Venetiis : apud
Andream Poletti, 1753. - [8], 263, [1] p. : fol
Supplemento a: Theologia moralis ... a r.p. Herm. Busembaum ... aucta a r.p. Claudio La Croix. - Emblema dei Gesuiti
su front. stampato in rosso e nero. - Segn.: a A-2K
ANTICO AR2/D  /9      115

 I. Busenbaum, Hermann <1600-1668>  II. Lacroix, Claude <1652-1714>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006228    monografia

1: Tomus primus continens prodromum ad universam morum theologiam de locis theologiæ moralis, ac tractatus de
legibus, et de altera regula moralium actionum, nempe ratione humana. - Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini,
1770. - [8!, lxxii, 274, [2! p., [1! c. di tav. : ill. calcogr. ; fol
Front. stampato in rosso e nero. - Ritrattoi dell'autore inciso da Pellegrino Dal Colle. - Segn.:  a-s² A-2L 2M². - Ultima c.
bianca
ANTICO AR2/D  /10 /V. 1-6     116

 FA PARTE DI

P. f. Joannis Vincentii Patuzzi Ord. Prædicatorum ... *Ethica christiana sive theologia moralis ex purioribus sacræ
scripturæ divinæque traditionis fontibus derivata, et s. Thomæ Aquinatis doctrina continenter illustrata. Tomus primus [-
sextus]. - Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1770
 I. Colle, Pellegrino : dal II. Menchetti, Sebastiano <fl. 1730-1767>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006230    monografia

2: Tomus secundus continens tractatum de officiis hominum, sive de humanis actionibus bonis, ac malis. - Bassani ;
prostant Venetiis : apud Remondini, 1770. - XX, 239, [1] p. ; fol
Segn.: [a]² b-e² A-2G

ANTICO AR2/D  /10 /V. 1-6     117

 FA PARTE DI

P. f. Joannis Vincentii Patuzzi Ord. Prædicatorum ... *Ethica christiana sive theologia moralis ex purioribus sacræ
scripturæ divinæque traditionis fontibus derivata, et s. Thomæ Aquinatis doctrina continenter illustrata. Tomus primus [-
sextus]. - Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1770
 I. Menchetti, Sebastiano <fl. 1730-1767>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006231    monografia

3: Tomus tertius continens tractatus de virtutibus theologicis, fide, spe, et charitate, ac de primo Decalogi præcepto. -
Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1770. - XX, 234, [2] p. ; fol
Segn.: [a]2 b-e2 A-2E4 2F6. - Ultima c. bianca

ANTICO AR2/D  /10 /V. 1-6     118

 FA PARTE DI
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P. f. Joannis Vincentii Patuzzi Ord. Prædicatorum ... *Ethica christiana sive theologia moralis ex purioribus sacræ
scripturæ divinæque traditionis fontibus derivata, et s. Thomæ Aquinatis doctrina continenter illustrata. Tomus primus [-
sextus]. - Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1770
 I. Menchetti, Sebastiano <fl. 1730-1767>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006233    monografia

4: Tomus quartus continens tractatus 5. de præceptis Decalogi complementum, ac tractatum 6. de iustitia, et iure. -
Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1770. - XX, 266, [2] p. ; fol
Segn.: [a]² b-e² A-2I 2K. - Ultima c. bianca

ANTICO AR2/D  /11 /V. 1-6     119

 FA PARTE DI

P. f. Joannis Vincentii Patuzzi Ord. Prædicatorum ... *Ethica christiana sive theologia moralis ex purioribus sacræ
scripturæ divinæque traditionis fontibus derivata, et s. Thomæ Aquinatis doctrina continenter illustrata. Tomus primus [-
sextus]. - Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1770
 I. Menchetti, Sebastiano <fl. 1730-1767>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006236    monografia

5: Tomus quintus continens tractatum 7. de contractibus tum in genere, tum in specie; tractatum 8. de restitutione; ac
tractatum 9. de præceptis Ecclesiæ. - Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1770. - XX, 342, [2] p. ; fol

Segn.: [a]² b-e² A-2V. - Ultima c. bianca

ANTICO AR2/D  /11 /V. 1-6     120

 FA PARTE DI

P. f. Joannis Vincentii Patuzzi Ord. Prædicatorum ... *Ethica christiana sive theologia moralis ex purioribus sacræ
scripturæ divinæque traditionis fontibus derivata, et s. Thomæ Aquinatis doctrina continenter illustrata. Tomus primus [-
sextus]. - Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1770
 I. Menchetti, Sebastiano <fl. 1730-1767>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006239    monografia

6: Tomus sextus continens tractatum 10. de septem Ecclesiæ sacramentis. - Bassani : prostant Venetiis : apud
Remondini, 1770. - XXVIII, 490, [2] p. ; fol
Segn.: [a]2 b-g2 A-3M4 3N-3T2.

ANTICO AR2/D  /11 /V. 1-6     121

 FA PARTE DI

P. f. Joannis Vincentii Patuzzi Ord. Prædicatorum ... *Ethica christiana sive theologia moralis ex purioribus sacræ
scripturæ divinæque traditionis fontibus derivata, et s. Thomæ Aquinatis doctrina continenter illustrata. Tomus primus [-
sextus]. - Bassani ; prostant Venetiis : apud Remondini, 1770

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000113    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [8], LXXVI, 276 p

Front. in caratteri rossi e neri. - Segn.: [pigreco]4 a-h4 i6 A-2K4 2L6

ANTICO AR2/D  /12 /V. 1-3     122

 FA PARTE DI

*Theologia moralis illustrissimi ac reverendissimi D. Alphonsi De Ligorio episcopi S. Agathae Gothorum ... Adjuncta in
calce perutili instructione ad praxim confessariorum, una cum illustrissimis a reverendissimi Joannis Dominici Mansi
archiepiscopi Lucensis Epitome doctrinae moralis, et canonicae ex operibus Benedicti 14. Nunc primum ab eodem
auctore plurimis additamentis illustrata, & pluribus in locis correcta. Accedit etiam praestantissimi theologi Dissertatio
prolegomena de casuisticae theologiae originibus, locis, atque
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praestantia. - Romae : sumptibus Remondinianis, 1767

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000114    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - XVI, 276 p

Segn.: *-** A-2K 2L

ANTICO AR2/D  /12 /V. 1-2     123

 FA PARTE DI

*Theologia moralis illustrissimi ac reverendissimi D. Alphonsi De Ligorio episcopi S. Agathae Gothorum ... Adjuncta in
calce perutili instructione ad praxim confessariorum, una cum illustrissimis a reverendissimi Joannis Dominici Mansi
archiepiscopi Lucensis Epitome doctrinae moralis, et canonicae ex operibus Benedicti 14. Nunc primum ab eodem
auctore plurimis additamentis illustrata, & pluribus in locis correcta. Accedit etiam praestantissimi theologi Dissertatio
prolegomena de casuisticae theologiae originibus, locis, atque praestantia. - Romae : sumptibus Remondinianis, 1767

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000115    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - 200 p

Segn.: A A-2A

ANTICO AR2/D  /12 /V. 1-3     124

 FA PARTE DI

*Theologia moralis illustrissimi ac reverendissimi D. Alphonsi De Ligorio episcopi S. Agathae Gothorum ... Adjuncta in
calce perutili instructione ad praxim confessariorum, una cum illustrissimis a reverendissimi Joannis Dominici Mansi
archiepiscopi Lucensis Epitome doctrinae moralis, et canonicae ex operibus Benedicti 14. Nunc primum ab eodem
auctore plurimis additamentis illustrata, & pluribus in locis correcta. Accedit etiam praestantissimi theologi Dissertatio
prolegomena de casuisticae theologiae originibus, locis, atque praestantia. - Romae : sumptibus Remondinianis, 1767

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000120    monografia

Epitome doctrinae moralis, et canonicae ex Constitutionibus, aliisque operibus felicis recordationis Benedicti 14.
pontificis maximi excerptae ab illustrissimo ac reverendissimo Joanne Dominico Mansi archiepiscopo Lucensi
Congregationis matris Dei, in hac novissima editione ab eodem auctore pluribus additamentis illustrata & correcta. -
Romae : sumptibus Remondinianis, 1767. - XXXV, [1] p
14. in caratteri romani nel titolo. - Segn.: [croce]-3[croce] 4[croce]. - Var. B: sul v. del front. applicato ritr. calcogr. di
Benedetto 14. a opera di Sante Manelli.
ANTICO AR2/D  /12      125

 FA PARTE DI

*Theologia moralis illustrissimi ac reverendissimi D. Alphonsi De Ligorio episcopi S. Agathae Gothorum ... Adjuncta in
calce perutili instructione ad praxim confessariorum, una cum illustrissimis a reverendissimi Joannis Dominici Mansi
archiepiscopi Lucensis Epitome doctrinae moralis, et canonicae ex operibus Benedicti 14. Nunc primum ab eodem
auctore plurimis additamentis illustrata, & pluribus in locis correcta. Accedit etiam praestantissimi theologi Dissertatio
prolegomena de casuisticae theologiae originibus, locis, atque praestantia. - Romae : sumptibus Remondinianis, 1767

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E029077    monografia

Fiori istorici, overo compendio d'erudizioni virtuose, e fatti illustri d'uomini grandi, antichi, e moderni, sagri, e profani, e
loro detti memorabili. Raccolti dal P.F. Antonio Maria Affaitati ... Ed a publico utile disposti in ordine alfabetico. Opera
varia, dilettevole .... - In Milano, nella Regia ducal corte : per Marc'Antonio Pandolfo
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Malatesta stampatore regio camerale, 1711. - [12], 778, [2] p. ; fol

Segn.: a6 A-5D4 5E6. - Fregio sul front.

ANTICO AR2/D  /13      126

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E145932    vol. particolare privo di tit. significativo

1: Tomus primus continens Tractatus de legibus, de gratia, de peccatis, appendicem de actibus humanis, de
sacramentis in genere, & in particulari; de fide, spe, & charitate. .... - Mediolani : Ex typographia Iosephi Pandulphi
Malatestae, 1719. - [16], 538, [2] p
Segn.: [a]-b A-3V 3X. - Ultima c. bianca.

ANTICO AR2/D  /14      127

 FA PARTE DI

*Ordo amoris, seu Teologia ethico-theorica. Ex maximo, & primo dilectionis mandato noua metodo disposta. Autore d.
Raymundo Recreosio ... Tomus primus (-postremus). - Mediolani : Ex typographia Iosephi Pandulphi Malatestae, 1719-
1722

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E018192    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - , 1773. - [12], 536, [10] p

Segn.: * A-3R 3S-3T chi¹

ANTICO AR2/D  /15      128

 FA PARTE DI

La *legge di Dio e della chiesa in tre libri spiegata da Gioanni Antonio Borgovini sacerdote della dottrina cristiana tomo
primo (-terzo). - Vercelli : nelle stampe di Giuseppe Panialis, 1773-1774

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE003443    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - , 1763. - xii, 623, [1] p

Front. in rosso e nero. - Segn.: [ast]6 A-4I4.

ANTICO AR2/D  /16 /V. 1-2     129

 FA PARTE DI

*Institutiones theologicæ quas ad usum seminariorum e propriis suis prælectionibus contraxit Petrus Collet ... Tomus
primus (-secundus) opus ad juris romani, et gallici normam exactum. - Augustæ Taurinorum : ex typographæo Jacobi
Josephi Avondi em. archiepiscopi ac illustrissimæ civitatis impressoris : sumtibus ejusdem impressoris, necnon
Michaelis Morani bibliopolæ ad ædem d. Francisci, 1763-1764

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE003444    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - , 1764. - viii, 636 p

Segn.: pi greco4 A-4I4 4K6.

ANTICO AR2/D  /17 /V. 1-2     130

 FA PARTE DI

*Institutiones theologicæ quas ad usum seminariorum e propriis suis prælectionibus contraxit Petrus Collet ... Tomus
primus (-secundus) opus ad juris romani, et gallici normam exactum. - Augustæ Taurinorum : ex typographæo Jacobi
Josephi Avondi em. archiepiscopi ac illustrissimæ civitatis impressoris : sumtibus ejusdem impressoris, necnon
Michaelis Morani bibliopolæ ad ædem d. Francisci, 1763-1764



Tutte le biblioteche Pagina 33 di

STAMPA CATALOGO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E087256    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - XXVII, [1!, 464 p., [1] c. di tav. : ritr

Segn.: a b A-2F. - Antip. calcog. con ritr. dell'A. incisa da Francesco Zucchi.

ANTICO AR2/D  /18 /V. 1-2     131

 FA PARTE DI

*Universae theologiae moralis accurata complexio instituendis candidatis accommodata, in qua, graviori praesertim S.
Thomae, ... perspicua methodo resolvuntur. A P.F. Fulgentio Cuniliati ... Pars prima [-altera!. - Venetiis : apud Thomam
Bettinelli, 1760
 I. Zucchi, Francesco <incisore ; 1692-1764>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E087258    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - 344 p

Segn.: A-X Y.

ANTICO AR2/D  /18 /V. 1-2     132

 FA PARTE DI

*Universae theologiae moralis accurata complexio instituendis candidatis accommodata, in qua, graviori praesertim S.
Thomae, ... perspicua methodo resolvuntur. A P.F. Fulgentio Cuniliati ... Pars prima [-altera!. - Venetiis : apud Thomam
Bettinelli, 1760

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006622    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - XXIV, 399, [1] p.

Segn.: [a]4 b-c A-3D

ANTICO AR2/D  /19 /V. 1-2     133

 FA PARTE DI

*Instituta moralia Theologi Lugdunensis Ordinis Capuccinorum, a f. Bonaventura a Coccaleo ejusdem Ordinis provinciæ
Brixiensis alumno aucta tertio et illustrata. Tomus primus [-secundus][Paul de Lyon]. - Mediolani ; prostant Brixiæ : apud
Joannem Mariam Rizzardi, 1771-1772

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006624    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - , 1772. - XII, 343, [1] p

Segn.: [ast] A-2V

ANTICO AR2/D  /19 /V. 1-2     134

 FA PARTE DI

*Instituta moralia Theologi Lugdunensis Ordinis Capuccinorum, a f. Bonaventura a Coccaleo ejusdem Ordinis provinciæ
Brixiensis alumno aucta tertio et illustrata. Tomus primus [-secundus][Paul de Lyon]. - Mediolani ; prostant Brixiæ : apud
Joannem Mariam Rizzardi, 1771-1772

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E046612    monografia

Casus conscientiæ de mandato olim eminentiss. et reverendiss. domini domini ... Prosperi Lambertini ... Opus
confessariis omnibus, atque animarum curam gerentibus perutile ac necessarium, cui subnectitur index rerum .... -
Ferrariæ : expensis Bartholomæi Occhi veneti, 1761. - [4], 278, [2] p. ; 4º
Fregio sul front. - Iniz. e fregi xilogr. - Ultima c. bianca. - Segn.: A B-R S¹ Tit. orig.:Casus conscientiae de
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mandato olim Eminentiss. et Reverendiss. Domini Domini ... Prosperi Lambertini.

ANTICO AR2/D  /20      135

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RLZE019146    monografia

Ad casus conscientiae de mandato olim ... Prosperi Lambertini ... Appendix novissima opus confessariis omnibus atque
animarum curam gerentibus perutile ac necessarium. - Ferrariae : expensis Bartholomaei Occhi, 1760. - 164 p. ; 4o

Segn.: A-I8 K10. Tit. orig.:Casus conscientiae de mandato olim Eminentiss. et Reverendiss. Domini Domini ... Prosperi
Lambertini.
ANTICO AR2/D  /20      136

 I. Benedictus <papa ; 14.>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E014234    monografia

Epistole, ed Evangelj, che si leggono tutto l'anno alle messe secondo l'uso della della S. Romana Chiesa, ed ordine del
Messale Riformato. Tradotti in lingua toscana dal M.R.P.M. Remigio fiorentino ... con le annotationi morali a ciascuna
Epistola, ed Evangelio del medesimo autore. Aggiuntovi quattro discorsi ... con alcuni sermoni sopra l'orazione, digiuno
ed elemosina. Con il calendario, e tavola de' giorni, che si leggono l'Epistole e gli Evangeli. - In Venezia : presso Antonio
Mora, 1723. - [16], 476 p. : antip. ; 4o
Front. stampato in rosso e nero. - Vignetta xil. sul front. - Vignette e iniziali xil. - Segn.: a8 A-2F8 2G6.

ANTICO AR2/D  /21      137

 I. Nannini, Remigio <1521?-1581?>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E037913    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [20], 596, [12], 103, [1] p

Contiene con propria paginazione e front. a c. 2P3r: De Jubilaeo praesertim Anni Sancti, ac De indulgentiis universim
enchiridion ... . - La pars secunda e tertia  con propri occh. rispettivamente a c. L7r. e Z5r. - Segn.: a10 A-2X8 2Y4.

ANTICO AR2/D  /22      138

 FA PARTE DI

*Damnatæ theses ab Alexandro 7., Innocentio 11. & Alexandro 8. Necnon Jansenii ad theologicam trutinam revocatæ ...
Auctore P. Dominico Viva Societatis Jesu ... Tomus primus [- ]. - Patavi : ex typographia Seminarii : apud Joannem
Manfré, 1727
CONTIENE ANCHE

De jubilaeo, praesertim Anni sancti, ac De indulgentiis universim enchiridion. Auctore P. Dominico Viva societatis Jesu,
sacrae theologiae professore in Collegio Neapolitano ejusdem societatis. a D. Fabio Caracciolo e ducibus Montis
Sardiejus auditore excerptum. ...

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E047949    monografia

3: Anno quinto, e sesto. - In Venezia : nella Stamperia di Andrea Poletti, 1753. - [12], 248, [8], 223, [1] p

Segn.: [ast] A-P Q [ast] A-M N-P Q². - L'ultima p. bianca.

ANTICO AR2/D  /23      139

 FA PARTE DI

*Discorsi per l'esercizio della buona morte del padre Giuseppe Antonio Bordoni della Compagnia di Gesù Tomo primo (-
terzo). - In Venezia : nella stamperia di Andrea Poletti, 1753

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  TO0E084939    monografia

Cours de chymie, contenant la maniere de faire les operations qui sont en usage dans la médecine, par une méthode
facile. Avec des raisonnemens sur chaque operation, pour l'instruction de ceux qui veulent s'appliquer à cette science.
Par Nicolas Lemery, .... - Nuovelle édition, Revue, corrigé et augmentée d'un grand nombre de Notes, et de plusiers
préparations Chymiques ... Par M. Baron .... - A Paris : chez Laurent-Charles d'Houry , Fils, rue de la vieille Bouclerie,
au Saint-Esprit, & au Soleil d'or, 1757. - [6], XXV, [1], 782, [2], 7, [2] c. di tav. : ill. ; 4º

Fregio sul front. - Iniziali e testatine xilogr. - Segn.: a-d A-Z 2A-2Z 3A-3Z_4A-4Z 5A-5F

ANTICO AR2/D  /24      140

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E019245    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - , 1768. - VIII, 451, [1] p

Front. in rosso e nero. - Segn.: [pigreco]4 A-3I4 3K6.

ANTICO AR3/A  /1 /V. 1-4     141

 FA PARTE DI

Vincentii Contenson ... *Theologia mentis et cordis seu Speculationes universæ doctrinæ sacræ, .... - Augustæ
Taurinorum : excudebat J.J. Avondus impressor archiep. & illustriss. Civitatis : sumptibus Guibert, & Orgeas bibliopolas
ad plateam dictam de Castello, 1768-1770

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E019246    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - , 1769. - [4], 667, [1] p

Iniziali ornate, testatine e finalini xil. - Segn.: [pigreco]2 A-4N4 4O6.

ANTICO AR3/A  /2 /V. 1-4     142

 FA PARTE DI

Vincentii Contenson ... *Theologia mentis et cordis seu Speculationes universæ doctrinæ sacræ, .... - Augustæ
Taurinorum : excudebat J.J. Avondus impressor archiep. & illustriss. Civitatis : sumptibus Guibert, & Orgeas bibliopolas
ad plateam dictam de Castello, 1768-1770

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E076312    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - , 1769. - [2!, 527, [1! p. ; 4o

Vignetta calcogr. sul front. - Segn.: pigreco2 A-3V4. - Bianca la carta pi greco1

ANTICO AR3/A  /3 /V. 1-4     143

 FA PARTE DI

Vincentii Contenson ... *Theologia mentis et cordis seu Speculationes universæ doctrinæ sacræ, .... - Augustæ
Taurinorum : excudebat J.J. Avondus impressor archiep. & illustriss. Civitatis : sumptibus Guibert, & Orgeas bibliopolas
ad plateam dictam de Castello, 1768-1770

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E019266    vol. particolare privo di tit. significativo

4. - , 1770. - [4], 478, [2] p

Segn.: ² A-3O (c. 1 bianca).

ANTICO AR3/A  /4 /V. 1-4     144

 FA PARTE DI

Vincentii Contenson ... *Theologia mentis et cordis seu Speculationes universæ doctrinæ sacræ, .... -
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Augustæ Taurinorum : excudebat J.J. Avondus impressor archiep. & illustriss. Civitatis : sumptibus Guibert, & Orgeas
bibliopolas ad plateam dictam de Castello, 1768-1770

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016661    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [4], LVI, 463, [1] p., [4] c. di tav. : ill

Segn.: a-c d A-2F

ANTICO AR3/A  /5 /V. 1-2     145

 FA PARTE DI

La *storia dell'Antico e Nuovo Testamento del padre abate d. Agostino Calmet, benedettino, la quale serve pure
d'introduzione alla Storia ecclesiastica di m. Fleury. Traduzione dal francese di Selvaggio Canturani. / Tomo primo [-
secondo]. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1779

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016662    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - XXIV, 444 p

Segn.: a b A-2D 2E

ANTICO AR3/A  /6 /V. 1-2     146

 FA PARTE DI

La *storia dell'Antico e Nuovo Testamento del padre abate d. Agostino Calmet, benedettino, la quale serve pure
d'introduzione alla Storia ecclesiastica di m. Fleury. Traduzione dal francese di Selvaggio Canturani. / Tomo primo [-
secondo]. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1779

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E022078    monografia

Johannis Francisci Marchini ... Tractatus de divinitate, et canonicitate sacrorum bibliorum cum generatim, tum singulatim
.... - Taurini : ex typographia regia, 1777. - XXVIII, 438, [2] p. ; 4º
Tit. dell'occhietto: De divinitate, et canonicitate sacrorum librorum. - Vignetta xilogr. sul front. - Fregi xilogr. - Testatina
calcogr. incisa da Peiroleri. - Segn.: *-2* 3* A-3I. - Bianca l'ultima c.
ANTICO AR3/A  /7      147

 I. Peiroleri, Pietro

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  URBE022372    vol. particolare privo di tit. significativo

4. - XII, 451, [1] p

Segn.: * A-2D 2E¹. - Ultima p. bianca.

ANTICO AR3/A  /9 /V. 4,6,7,14     148

 FA PARTE DI

Sancti patris Joannis Chrysostomi ... *Opera omnia quæ latine extant, vel quæ ejus nomine circumferuntur .... - Venetiis
: ex typographia Balleoniana, 1780

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BVEE059439    vol. particolare privo di tit. significativo

6. - VIII, 688 p

Segn.: * A-2V.

ANTICO AR3/A  /10 /V. 4,6,7,14     149

 FA PARTE DI
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Sancti patris Joannis Chrysostomi ... *Opera omnia quæ latine extant, vel quæ ejus nomine circumferuntur .... - Venetiis
: ex typographia Balleoniana, 1780

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E031396    vol. particolare privo di tit. significativo

7. - XII, 508 p

Segn.: * A-2H 2I.

ANTICO AR3/A  /11 /V. 4,6,7,14     150

 FA PARTE DI

Sancti patris Joannis Chrysostomi ... *Opera omnia quæ latine extant, vel quæ ejus nomine circumferuntur .... - Venetiis
: ex typographia Balleoniana, 1780

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E031405    monografia

14: Acta s. Joannis Chrysostomi archiepiscopi Constantinopolitani Ecclesiæ doctoris commentario illustrata a Joanne
Stiltingo .... - Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1780. - XXXVI, 430 p
Segn.: a b¹ A-2C 2D-2E(2E4 bianca).

ANTICO AR3/A  /12 /V. 4,6,7,14     151

 FA PARTE DI

Sancti patris Joannis Chrysostomi ... *Opera omnia quæ latine extant, vel quæ ejus nomine circumferuntur .... - Venetiis
: ex typographia Balleoniana, 1780

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016587    monografia

1: Tomus primus, continens Moralium partem 1. & 2. - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S. Raphaelis, 1768.
- XXVIII, 372 p., [1] c. di tav. : ritr. calcogr
Front. stampato in rosso e nero. - Segn.: a-c4 d2 A-2Y4 2Z6.

ANTICO AR3/A  /13 /V.     152

 FA PARTE DI

Sancti Gregorii papæ 1. Cognomento Magni, *Opera omnia, jam olim ad manuscriptos codices Romanos, Gallicanos,
Anglicanos emendata, aucta, & illustrata notis, studio & labore monachorum ordinis sancti Benedicti ... nunc autem a
Johanne Baptista Gallicciolli sacerdote Veneto, ad codices præsertim marcianos iterum exacta, atque novis
accessionibus locupletata. Tomus primus (-decimum septimum). - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S.
Raphaelis, 1768-1776
 I. Gallicciolli, Giambattista

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016590    monografia

2: Tomus secundus, continens Moralium partem 3. & 4. - Venetiis : ex typographia sansoniana in Vico S. Raphaelis,
1768. - 370, [2] p
Segn.: A-2Z 3A². - Ultima c. bianca.

ANTICO AR3/A  /14 /V.     153

 FA PARTE DI

Sancti Gregorii papæ 1. Cognomento Magni, *Opera omnia, jam olim ad manuscriptos codices Romanos, Gallicanos,
Anglicanos emendata, aucta, & illustrata notis, studio & labore monachorum ordinis sancti Benedicti ... nunc autem a
Johanne Baptista Gallicciolli sacerdote Veneto, ad codices præsertim marcianos iterum exacta, atque novis
accessionibus locupletata. Tomus primus (-decimum septimum). - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S.
Raphaelis, 1768-1776
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016594    monografia

6: Tomus sextus, Dialogos complectens. - Venetiis : ex typographia sansoniana in vico S. Raphaelis, 1769. - 408 p

Segn.: A-3E

ANTICO AR3/A  /15 /V.     154

 FA PARTE DI

Sancti Gregorii papæ 1. Cognomento Magni, *Opera omnia, jam olim ad manuscriptos codices Romanos, Gallicanos,
Anglicanos emendata, aucta, & illustrata notis, studio & labore monachorum ordinis sancti Benedicti ... nunc autem a
Johanne Baptista Gallicciolli sacerdote Veneto, ad codices præsertim marcianos iterum exacta, atque novis
accessionibus locupletata. Tomus primus (-decimum septimum). - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S.
Raphaelis, 1768-1776
 I. Gallicciolli, Giambattista

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016595    monografia

7: Tomus septimus, complectens Epistolarum libros septem priores. - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S:
Raphaelis, 1770. - XLIV, 457 [i.e. 459], [1] p
Segn.: a-f4 A-3L4. - Le pp. 363-364 ripetute nella num.

ANTICO AR3/A  /16      155

 FA PARTE DI

Sancti Gregorii papæ 1. Cognomento Magni, *Opera omnia, jam olim ad manuscriptos codices Romanos, Gallicanos,
Anglicanos emendata, aucta, & illustrata notis, studio & labore monachorum ordinis sancti Benedicti ... nunc autem a
Johanne Baptista Gallicciolli sacerdote Veneto, ad codices præsertim marcianos iterum exacta, atque novis
accessionibus locupletata. Tomus primus (-decimum septimum). - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S.
Raphaelis, 1768-1776
 I. Gallicciolli, Giambattista

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  VEAE003776    monografia

8: Tomus octavus, complectens Epistolarum libros septem posteriores. - Venetiis : ex typoghraphia Sansoniana in vico
S. Raphaelis, 1771. - 440 [i.e. 436] p
Le p. 185-188 mancano nella numerazione. - Segn.: A-3H4 3I2

ANTICO AR3/A  /17 /V.     156

 FA PARTE DI

Sancti Gregorii papæ 1. Cognomento Magni, *Opera omnia, jam olim ad manuscriptos codices Romanos, Gallicanos,
Anglicanos emendata, aucta, & illustrata notis, studio & labore monachorum ordinis sancti Benedicti ... nunc autem a
Johanne Baptista Gallicciolli sacerdote Veneto, ad codices præsertim marcianos iterum exacta, atque novis
accessionibus locupletata. Tomus primus (-decimum septimum). - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S.
Raphaelis, 1768-1776
 I. Gallicciolli, Giambattista

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  VEAE003783    monografia

9: Tomus nonus, complectens ad Epistolarum regestum appendices; & Isagogen liturgicam E.V. - Venetiis : ex
typographia Sansoniana in vico S. Raphaelis, 1772. - IV, 348 p
Segn.: [ast.]2, A-2V4 X2

ANTICO AR3/A  /18 /V.     157

 FA PARTE DI

Sancti Gregorii papæ 1. Cognomento Magni, *Opera omnia, jam olim ad manuscriptos codices Romanos, Gallicanos,
Anglicanos emendata, aucta, & illustrata notis, studio & labore monachorum ordinis sancti Benedicti ... nunc autem a
Johanne Baptista Gallicciolli sacerdote Veneto, ad codices præsertim marcianos
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iterum exacta, atque novis accessionibus locupletata. Tomus primus (-decimum septimum). - Venetiis : ex typographia
Sansoniana in vico S. Raphaelis, 1768-1776
 I. Gallicciolli, Giambattista

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016609    monografia

15: Tomus decimus quintus residuum Paterianæ collectionis, & S. Gregorii duplicem vitam habens. - Venetiis : ex
typographia Sansoniana in vico S. Jo. Bapt. Decollati, 1775. - VIII, 435, [1] p
Segn.:  A-3H 3I².

ANTICO AR3/A  /19 /V.     158

 FA PARTE DI

Sancti Gregorii papæ 1. Cognomento Magni, *Opera omnia, jam olim ad manuscriptos codices Romanos, Gallicanos,
Anglicanos emendata, aucta, & illustrata notis, studio & labore monachorum ordinis sancti Benedicti ... nunc autem a
Johanne Baptista Gallicciolli sacerdote Veneto, ad codices præsertim marcianos iterum exacta, atque novis
accessionibus locupletata. Tomus primus (-decimum septimum). - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S.
Raphaelis, 1768-1776
 I. Gallicciolli, Giambattista

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016611    monografia

16: Tomus decimus sextus exhibens Vindicias S. Gregorii a Gradonico edissertas, & Vitam a Sammarthano conscriptam
cum animadversionibus Petri de Castro. - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S. Jo. Bapt. Decollati, 1776. -
XCVI, 240 p., 1 c. di tav
Segn.: a-m A-2G

ANTICO AR3/A  /20 /V.     159

 FA PARTE DI

Sancti Gregorii papæ 1. Cognomento Magni, *Opera omnia, jam olim ad manuscriptos codices Romanos, Gallicanos,
Anglicanos emendata, aucta, & illustrata notis, studio & labore monachorum ordinis sancti Benedicti ... nunc autem a
Johanne Baptista Gallicciolli sacerdote Veneto, ad codices præsertim marcianos iterum exacta, atque novis
accessionibus locupletata. Tomus primus (-decimum septimum). - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S.
Raphaelis, 1768-1776
 I. Castro, Pedro : de <fl. 1650>  II. Gallicciolli, Giambattista

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016612    monografia

17: Tomus decimus septimus continens Indices totius operis generales. - Venetiis : ex typographia sansoniana in vico S.
Jo. Bapt. Decollati, 1776. - 250, [2] p
Segn.: A-2G 2H. - Ultima c. bianca.

ANTICO AR3/A  /21 /V.     160

 FA PARTE DI

Sancti Gregorii papæ 1. Cognomento Magni, *Opera omnia, jam olim ad manuscriptos codices Romanos, Gallicanos,
Anglicanos emendata, aucta, & illustrata notis, studio & labore monachorum ordinis sancti Benedicti ... nunc autem a
Johanne Baptista Gallicciolli sacerdote Veneto, ad codices præsertim marcianos iterum exacta, atque novis
accessionibus locupletata. Tomus primus (-decimum septimum). - Venetiis : ex typographia Sansoniana in vico S.
Raphaelis, 1768-1776
 I. Gallicciolli, Giambattista

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002040    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - XVI, 356 p. ; [1] c. di tav. calcogr. : ritr. ; 4o

Front. in rosso e nero. -  Segn.: A-B4, A-2X4, 2Y2

ANTICO AR3/B  /1 /V. 1-4     161

 FA PARTE DI
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R.P. Pauli Gabrielis Antoine S.J. *Theologia moralis universa Notis & Appendicibus ... amplificata a R.P. Philippo De
Carboneano ... a R.P. Bonaventura Staidel Min. Conv. copiosis accessionibus aucta, et illustrata, ... S. Thoma Aquin., S.
Bonaventura card. ex pastore et magistro supremo Benedicto 14. ... et constitutionibus SS. P.N. Clementis 13. ... Tomus
primus [-quartus]. - Venetiis : ex Typographia Zerlettiana, 1770

 I. Filippo : da#Carbognano <fl. 1750>  II. Staidel, Bonaventura <m. 1798>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002041    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - 4, 288 p. ; 4o

Segn.: [pgreco]2, A-2N4

ANTICO AR3/B  /1 /V. 1-4     162

 FA PARTE DI

R.P. Pauli Gabrielis Antoine S.J. *Theologia moralis universa Notis & Appendicibus ... amplificata a R.P. Philippo De
Carboneano ... a R.P. Bonaventura Staidel Min. Conv. copiosis accessionibus aucta, et illustrata, ... S. Thoma Aquin., S.
Bonaventura card. ex pastore et magistro supremo Benedicto 14. ... et constitutionibus SS. P.N. Clementis 13. ... Tomus
primus [-quartus]. - Venetiis : ex Typographia Zerlettiana, 1770

 I. Filippo : da#Carbognano <fl. 1750>  II. Staidel, Bonaventura <m. 1798>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002042    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - IV, 204 p. ; 4o

Segn.: [pgreco]2, A-2A4, 2B6

ANTICO AR3/B  /1 /V. 1-4     163

 FA PARTE DI

R.P. Pauli Gabrielis Antoine S.J. *Theologia moralis universa Notis & Appendicibus ... amplificata a R.P. Philippo De
Carboneano ... a R.P. Bonaventura Staidel Min. Conv. copiosis accessionibus aucta, et illustrata, ... S. Thoma Aquin., S.
Bonaventura card. ex pastore et magistro supremo Benedicto 14. ... et constitutionibus SS. P.N. Clementis 13. ... Tomus
primus [-quartus]. - Venetiis : ex Typographia Zerlettiana, 1770

 I. Filippo : da#Carbognano <fl. 1750>  II. Staidel, Bonaventura <m. 1798>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002043    vol. particolare privo di tit. significativo

4. - IV, 184 p. ; 4o

Segn.: [pgreco]2, A-Z4

ANTICO AR3/B  /1 /V. 1-4     164

 FA PARTE DI

R.P. Pauli Gabrielis Antoine S.J. *Theologia moralis universa Notis & Appendicibus ... amplificata a R.P. Philippo De
Carboneano ... a R.P. Bonaventura Staidel Min. Conv. copiosis accessionibus aucta, et illustrata, ... S. Thoma Aquin., S.
Bonaventura card. ex pastore et magistro supremo Benedicto 14. ... et constitutionibus SS. P.N. Clementis 13. ... Tomus
primus [-quartus]. - Venetiis : ex Typographia Zerlettiana, 1770

 I. Filippo : da#Carbognano <fl. 1750>  II. Staidel, Bonaventura <m. 1798>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E040819    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - VIII, 388 p

Segn.: (ast) A-3A 3B

ANTICO AR3/B  /2 /V. 1-2     165

 FA PARTE DI
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*Theologia moralis universa, complectens omnia morum praecepta, & principia decisionis omnium conscientiae casuum,
suis quaeque momentis stabilita. Ad usum parochorum et confessariorum. Authore ... Paulo Gabriele Antoine ... pars
prima (-secunda) cui nova ... quas addidit p. fr. Philippus de Carboneano. - Parmae : ex Typographia fratrum Borsi,
1762

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E040818    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - VIII, 492 p

Segn.: (ast) A-3O 3P

ANTICO AR3/B  /3 /V. 1-2     166

 FA PARTE DI

*Theologia moralis universa, complectens omnia morum praecepta, & principia decisionis omnium conscientiae casuum,
suis quaeque momentis stabilita. Ad usum parochorum et confessariorum. Authore ... Paulo Gabriele Antoine ... pars
prima (-secunda) cui nova ... quas addidit p. fr. Philippus de Carboneano. - Parmae : ex Typographia fratrum Borsi,
1762

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E018241    monografia

Acta synodi diœcesanæ Vercellensis primæ, quam illustrissimus, et reverendissimus D.D. Johannes Petrus Solarius
Dei, et apostolicæ sedis gratia episcopus ... et comes habuit anno a Christo nato 1749. Diebus 15. 16. 17., & 18. Julii ....
- Augustæ Taurinorum : ex typographia regia. - [12!, 279, [5! p. ; 4º
L'anno presunto di pubblicazione, 1749, si ricava dal privil. a c. a6r. - Stemma del vescovo Solaro sul front. - Fregi xilogr.
- Segn.: a6 A-2L 2M.
ANTICO AR3/B  /4      167

 I. Solaro, Giovanni Pietro

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028338    vol. particolare privo di tit. significativo

5. - 559 p. ; 22 cm

ANTICO AR3/B  /5 /V.     168

 FA PARTE DI

*Esprit des saints illustres, auteurs ascetiques et moralites, non compris au nombre des peres et docteures de l'Eglise,
avec notices biografique, appreciations litteraires, remarques critiques, notes explicatives, documens scientifiques,
epitaphes, monumens, etc ... / recueilli par M. l'abbè L. Grimes. - Lyon : Guyot pere et fils ; Paris : Mellier freres, 1847

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028337    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - 618 p. ; 22 cm

ANTICO AR3/B  /6 /V.     169

 FA PARTE DI

*Esprit des saints illustres, auteurs ascetiques et moralites, non compris au nombre des peres et docteures de l'Eglise,
avec notices biografique, appreciations litteraires, remarques critiques, notes explicatives, documens scientifiques,
epitaphes, monumens, etc ... / recueilli par M. l'abbè L. Grimes. - Lyon : Guyot pere et fils ; Paris : Mellier freres, 1847

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  TO0E044811    monografia

Raccolta delle omelie, lettere ed indulti dell'eminentissimo e reverendissimo cardinale Vittorio Gaetano Costa
arcivescovo di Torino, grande limosimiere di s.s.r.m. - Torino : nella Stamperia d'Ignazio Soffietti, 1793. - IV, 244 p. ; 8

Stemma di Costa d'Arignano sul front. - Segn.: ² A-O P¹.

ANTICO AR3/B  /7      170

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PBEE000926    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - xxiv, 320 p. ; 8º.((Segn.: a b A-V.

ANTICO AR3/B  /8      171

 FA PARTE DI

*Dei fondamenti della religione e de' fonti dell'empieta, libri tre del p. maestro Antonino Valsecchi .... - In Torino :
appresso Michel' Angelo Morano, 1769

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E114138    monografia

La vittoria della religione cristiana-cattolica-romana sugli errori, massime del tempo corrente ... composta da Giacomo
Domenico Bruno .... - Carmagnola : dalla Stamperia di Pietro Barbié, 1792. - 334, [2] p. ; 8o
Segn.: A-x (-X)

ANTICO AR3/B  /9      172

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E044359    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [12], XIV, 379, [3] p

Segn.: a A-2A 2B

ANTICO AR3/B  /10 /V. 1-2     173

 FA PARTE DI

*Pensieri ed affetti sopra la Passione di Gesù Cristo per ogni giorno dell'anno, ricavati dalla Divina Scrittura, e dai Santi
Padri, in due tomi, per opera di f. Gaetano Maria da Bergamo (...). Tomo primo (-secondo). - In Padova : nella Stamperia
del Seminario : appresso Giovanni Manfrè, 1755

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E044361    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - 422, [2] p

Segn.: A-2C 2D

ANTICO AR3/B  /11 /V. 1-2     174

 FA PARTE DI

*Pensieri ed affetti sopra la Passione di Gesù Cristo per ogni giorno dell'anno, ricavati dalla Divina Scrittura, e dai Santi
Padri, in due tomi, per opera di f. Gaetano Maria da Bergamo (...). Tomo primo (-secondo). - In Padova : nella Stamperia
del Seminario : appresso Giovanni Manfrè, 1755

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E027143    vol. particolare privo di tit. significativo
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1. - LXXXVII, [1], 272 p

Segn.: a-b c-i A-R.

ANTICO AR3/B  /12 /V. 1-2     175

 FA PARTE DI

*Del colto de' santi e principalmente della santissima Vergine Maria trattati quattro di monsignor Giovanni Neercassel
vescovo castoriense e vicario apostolico negli stati delle Provincie-Unite volgarizzati .... - In Biella : per Antonio Cajani
stampatore vescovile, e dell'ill.ma città, 1775

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E027145    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - [8], 472 p

Segn.:  A-2F 2G.

ANTICO AR3/B  /13 /V. 1-2     176

 FA PARTE DI

*Del colto de' santi e principalmente della santissima Vergine Maria trattati quattro di monsignor Giovanni Neercassel
vescovo castoriense e vicario apostolico negli stati delle Provincie-Unite volgarizzati .... - In Biella : per Antonio Cajani
stampatore vescovile, e dell'ill.ma città, 1775

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E014354    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [52], 411, [1] p., [1] c. di tav. : antip

Segn.: [a]6 b-f4 A-3D4 3E6.

ANTICO AR3/B  /14 /V. 1,3     177

 FA PARTE DI

*Mistica citta' di Dio, miracolo della sua onnipotenza, & abbisso della grazia. Istoria divina, e vita della vergine madre di
Dio, regina, e signora nostra Maria ss.ma riparatrice della colpa d'Eva, e mezzana dela grazia. Manifestata in questi
ultimi secoli, per mezzo dell'istessa signora alla sua serva suor Maria di Gesù ... Dedicata in quest'ultima impressione
alla ... maesta' di Carlo terzo ... tomo primo (-quarto). - In Milano : nella regia ducal corte, per Marco Antonio Pandolfo
Malatesta stampatore regio camerale, 1709

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E081879    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - In Trento : per Giovanni Parone stampator episcopale, 1709. - [8], 518, [2] p

Segn.: a A-B C-N O P-2L. - Bianche le p. 198-200.

ANTICO AR3/B  /15 /V. 1,3     178

 FA PARTE DI

*Mistica citta' di Dio, miracolo della sua onnipotenza, & abbisso della grazia. Istoria divina, e vita della vergine madre di
Dio, regina, e signora nostra Maria ss.ma riparatrice della colpa d'Eva, e mezzana dela grazia. Manifestata in questi
ultimi secoli, per mezzo dell'istessa signora alla sua serva suor Maria di Gesù ... Dedicata in quest'ultima impressione
alla ... maesta' di Carlo terzo ... tomo primo (-quarto). - In Milano : nella regia ducal corte, per Marco Antonio Pandolfo
Malatesta stampatore regio camerale, 1709

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043758    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - [2], 202, [2] p

Segn.: ²(-p2) A-H¹² I/6. - Ultima c. bianca

ANTICO AR3/B  /16 /V. 1-12     179
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 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043766    monografia

2: Tomo secondo che contiene le vite de' santi del mese di febbraio. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1776. - [2], 211
[1] p
Segn.: ²(-p2) A-H¹² I¹. - Bianco il v dell'ultima c.

ANTICO AR3/B  /16 /V. 1-12     180

 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016959    monografia

3: Tomo terzo che contiene le vite de' santi del mese di marzo. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1776. - [2], 116 [i.e.
216] p
Fregio inciso sul front. in cornice xil. - Segn.: ² (-p2) A-I¹².

ANTICO AR3/B  /17 /V. 1-12     181

 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E016960    monografia

4: Tomo quarto che contiene le vite de' santi del mese di aprile. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1776. - [2], 195, [1] p

Segn.: 1 A-G¹² H¹. - La c. H14v bianca.

ANTICO AR3/B  /17 /V. 1-12     182

 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043773    monografia

5: Tomo quinto che contiene le vite de' santi del mese di maggio. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1776. - [2], 201 [3] p

Segn.: (pgreco)¹ A-H¹² I. - ultime tre p bianche.

ANTICO AR3/B  /18 /V. 1-12     183

 FA PARTE DI
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*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043776    monografia

6: Tomo sesto che contiene le vite de' santi del mese di giugno. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1776. - [2], 227 [1] p

Segn.: ²(-p2) A-I¹² K.

ANTICO AR3/B  /18 /V. 1-12     184

 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043780    monografia

7: Tomo settimo che contiene le vite de' santi del mese di luglio. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1776. - [2], 263 [1] p

Segn.: (pgreco)¹ A-L¹²

ANTICO AR3/B  /19 /V. 1-12     185

 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043783    monografia

8: Tomo ottavo che contiene le vite de' santi del mese di agosto. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1776. - [2], 290, [2] p

Segn.: (pgreco)¹ A-L¹² M¹. - Nell'ultima c. il tipografo avverte che contemporaneamente al presente volume esce anche
La Vita della B. V. Maria, annunciata nel primo front.
ANTICO AR3/B  /19 /V. 1-12     186

 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043799    monografia

9: Tomo nono che contiene le vite de' santi del mese di settembre. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1777. - [2], 191 [1]
p
Segn.: ² (-p2) A-H¹². - Bianco il v dell'ultima c.

ANTICO AR3/B  /20 /V. 1-12     187

 FA PARTE DI
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*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043804    monografia

10: Tomo decimo che contiene le vite de' santi del mese di ottobre - Torino : presso gli eredi Avondo, 1776. - [2], 207 [1]
p
Segn.: ²(-p2) A-H¹² I. - Bianco il v dell'ultima c.

ANTICO AR3/B  /20 /V. 1-12     188

 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043806    monografia

11: Tomo undecimo che contiene le vite de' santi del mese di novembre. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1777. - [2],
223 [1] p
Segn.: (pgreco)¹ A-I¹² K.

ANTICO AR3/B  /21 /V. 1-12     189

 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E043812    monografia

12: Tomo duodecimo che contiene le vite de' santi del mese di dicembre. - Torino : presso gli eredi Avondo, 1777. - [2],
299 [1] p
Segn.: (pgreco)¹ A-M¹² N.

ANTICO AR3/B  /21 /V. 1-12     190

 FA PARTE DI

*Seconda raccolta di vite de' santi per ciascun giorno dell'anno alle quali si premette la vita della santissima Vergine
Maria. Tomo primo [-duodecimo] che contiene le vite de' santi del mese di gennajo. - Torino : presso gli eredi Avondo
impress. arcivesc. e dell'illustrissima città : si vende nella stessa stamperia vicino al Senato, 1776-1777

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E018283    vol. particolare privo di tit. significativo

[1]. - , 1778. - [24], 417, [3] p

Segn.: *¹² a-r¹² s. - Sul front.: Libri 1. pars 1.

ANTICO AR3/B  /22 /V. 1-6     191

 FA PARTE DI

*Antiquitatum christianarum institutiones nova methodo in quatuor libros tributæ ad usum seminarii Neapolitani auctore
Julio Laurentio Selvaggio presbytero Neapolitano ... Hac prima Vercellensi editione multo
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emendatissimæ libri 1. Pars 1. [-Liber 4.!. - Vercellis : ex patrio typographeo, 1778-1779

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E018284    vol. particolare privo di tit. significativo

[2]. - , 1778. - [12], 377, [7] p

Segn.: * a-q¹². - L'ultima c. bianca. - Sul front.: Libri 1. pars 2.

ANTICO AR3/B  /23 /V. 1-6     192

 FA PARTE DI

*Antiquitatum christianarum institutiones nova methodo in quatuor libros tributæ ad usum seminarii Neapolitani auctore
Julio Laurentio Selvaggio presbytero Neapolitano ... Hac prima Vercellensi editione multo emendatissimæ libri 1. Pars 1.
[-Liber 4.!. - Vercellis : ex patrio typographeo, 1778-1779

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E018287    vol. particolare privo di tit. significativo

\\4!. . - 78.. - 8!, 338, \\2! p. ((Se

  a-n¹² o¹. - La c. 1 bianca. - Sul front.: Pars 2. libri 2.

ANTICO AR3/B  /24 /V. 1-6     193

 FA PARTE DI

*Antiquitatum christianarum institutiones nova methodo in quatuor libros tributæ ad usum seminarii Neapolitani auctore
Julio Laurentio Selvaggio presbytero Neapolitano ... Hac prima Vercellensi editione multo emendatissimæ libri 1. Pars 1.
[-Liber 4.!. - Vercellis : ex patrio typographeo, 1778-1779

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E018285    vol. particolare privo di tit. significativo

\3!. - , 1778. - \8!, 286, \2! p

Segn.:  a-h¹² i-o. - L'ultima c. bianca. - Sul front.: Pars 1. libri 2.

ANTICO AR3/B  /25 /V. 1-6     194

 FA PARTE DI

*Antiquitatum christianarum institutiones nova methodo in quatuor libros tributæ ad usum seminarii Neapolitani auctore
Julio Laurentio Selvaggio presbytero Neapolitano ... Hac prima Vercellensi editione multo emendatissimæ libri 1. Pars 1.
[-Liber 4.!. - Vercellis : ex patrio typographeo, 1778-1779

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E018289    vol. particolare privo di tit. significativo

[6]. - , 1779. - [8], 240, 67, [5] p

Segn.:  a-k¹² a-c¹². - La c. 1 bianca. - Sul front.: Liber 4.

ANTICO AR3/B  /26      195

 FA PARTE DI

*Antiquitatum christianarum institutiones nova methodo in quatuor libros tributæ ad usum seminarii Neapolitani auctore
Julio Laurentio Selvaggio presbytero Neapolitano ... Hac prima Vercellensi editione multo emendatissimæ libri 1. Pars 1.
[-Liber 4.!. - Vercellis : ex patrio typographeo, 1778-1779

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E018288    vol. particolare privo di tit. significativo

[5]. - , 1779. - [8], 320, [4] p



Tutte le biblioteche Pagina 48 di

STAMPA CATALOGO

Segn.:  a-n¹² o. - Sul front.: Liber 3.

ANTICO AR3/B  /27 /V. 1-6     196

 FA PARTE DI

*Antiquitatum christianarum institutiones nova methodo in quatuor libros tributæ ad usum seminarii Neapolitani auctore
Julio Laurentio Selvaggio presbytero Neapolitano ... Hac prima Vercellensi editione multo emendatissimæ libri 1. Pars 1.
[-Liber 4.!. - Vercellis : ex patrio typographeo, 1778-1779

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E083394    monografia

1: Tractatus de Deo uno, trino, et angelis, nec non de ultimo fine. .... - Wirceburgi : typis & impensis Joan. Jacob. Stahel,
1765. - [16], 432 p
Segn.:  A-2D

ANTICO AR3/B  /28      197

 FA PARTE DI

*Summa summæ S. Thomæ, sive Compendium theologiæ reverendi patris Carolirenati Billuart, ordinis F.F.
prædicatorum, ... juxta mentem, & in quantum licuit, juxta ordinem & litteram S. Thomæ in sua Summa, ab eodem
auctore editum. Tomus 1. (-6.). - Wirceburgi : typis & impensis Joan. Jacob. Stahel, 1765-1766

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002045    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - XL, 286, [2] p. ; 4o

Segn.: a-b8, c4, A-S8

ANTICO AR3/B  /29      198

 FA PARTE DI

Il *salterio di Davidde secondo la volgata tradotto in lingua volgare e con annotazioni illustrato. Tomo 1 [-  ]. - In Torino :
Nella Stamperia Reale, 1778

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E029969    vol. particolare privo di tit. significativo

1. -  (Presso G.M. Briolo  S.E.L. delle RR. AC. delle Sc. e Soc. Ag.). - XV, [1!, 420 p

Segn.:  a-r¹² s.

ANTICO AR3/B  /30 /V. 1-2     199

 FA PARTE DI

Le *Grandezze di Maria esposte in meditazioni per ogni ottava delle festività di Maria Vergine opera dell'ab. Duquesne
... Traduzione dal francese di G.M.B. - Torino : presso Giammichele Briolo : e Guibert padre e figlio, 1792

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E029970    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - 428 p

Segn.: a-r¹² s¹.

ANTICO AR3/B  /31 /V. 1-2     200

 FA PARTE DI

Le *Grandezze di Maria esposte in meditazioni per ogni ottava delle festività di Maria Vergine opera dell'ab. Duquesne
... Traduzione dal francese di G.M.B. - Torino : presso Giammichele Briolo : e Guibert padre e figlio, 1792
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E027172    monografia

Atti de' santi, beati, e venerabili che nacquero, o morirono nel dominio della reale Casa di Savoja pubblicati
dall'Accademia degli Unanimi, e raccolti da varii socii di essa. Tomo primo in continuazione dell'opera del canonico d.
Piergiacinto Gallizia di Giaveno. - Torino : presso i fratelli Scotto mercanti librai della stessa Accademia accanto la torre
di città, 1792 (Torino : dalla stamperia Mairesse). - xvi, 256, [4], 16 p. ; 8º
Nel tit. corrente al piede delle p. l'indicazione "Tom. VIII". - A cura di Carlo Marco Arnaud, protofondatore dell'Accademia
degli Unanimi, che firma la dedica A chi legge. - Non sembra sia stato pubblicato un Tomo secondo: cfr. Maylender, V,
p. 390-391. - Sul front. fregio xilogr. - Testatine e fregi xilogr. - Segn.: * A-H I K¹ L-M N O-P¹ Q R *. - Le c. K10, P10 e Q6
sono bianche. - Il fascicolo segnato * contiene il Catalogo di alcuni libri che si trovano vendibili presso li fratelli Scotto
mercanti libraj in Torino vicino alla Torre.

ANTICO AR3/B  /32      201

 I. Arnaud, Carlo Marco

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E027280    monografia

Conferenze famigliari sopra le disposizioni necessarie per ricevere con frutto il sacramento della penitenza del padre de
La Borde ... tradotte dal francese da un romito camaldolese .... - In Torino  : dalla stamperia Mairesse, 1791. - VIII, 354,
[2] p. ; 8°
Precede occhietto. - Vignetta xil. sul front. - Cors. ; rom. - Segn.: p4 A-X8 Y10. - Fregi xil

ANTICO AR3/B  /33      202

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE001635    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - , 1775. - XX, [4], 290  [i.e. 294], [2] p., [1] c. di tav. : c. geogr

Vignetta calcogr. sul front. - Segn.: [ast]8 2[ast]4 A-Q8  R-S10. - Le p. 265-268 sono ripetute nella numerazione. -
L'ultima p. è bianca. - Var. B: corretto errore di paginazione: XX, [4!, 290, [2! p. ; Segn.: ast 2ast A-R S¹.

ANTICO AR3/B  /34 /V. 1-3; 5-6     203

 FA PARTE DI

*Nuovo Testamento del signor nostro Gesù Cristo secondo la volgata tradotto in lingua italiana, e con annotazioni
illustrato. Tomo 1. (-6). - In Torino : nella Stamperia reale, 1775-1778

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE001637    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - , 1776. - 404 p

Vignetta calcogr. sul front. - Segn.: A-2A8 2B10.

ANTICO AR3/B  /35 /V. 1-3; 5-6     204

 FA PARTE DI

*Nuovo Testamento del signor nostro Gesù Cristo secondo la volgata tradotto in lingua italiana, e con annotazioni
illustrato. Tomo 1. (-6). - In Torino : nella Stamperia reale, 1775-1778

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE001638    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - , 1777. - 388 p., [1] c. di tav. : c. geogr

Vignetta calcogr. sul front. - Segn.: A-Z8 2A10.

ANTICO AR3/B  /36 /V. 1-3; 5-6     205
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 FA PARTE DI

*Nuovo Testamento del signor nostro Gesù Cristo secondo la volgata tradotto in lingua italiana, e con annotazioni
illustrato. Tomo 1. (-6). - In Torino : nella Stamperia reale, 1775-1778

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE001640    vol. particolare privo di tit. significativo

5. - , 1778. - 304 p

Vignetta calcogr. sul front. - Segn.: A-T8.

ANTICO AR3/B  /37 /V. 1-3; 5-6     206

 FA PARTE DI

*Nuovo Testamento del signor nostro Gesù Cristo secondo la volgata tradotto in lingua italiana, e con annotazioni
illustrato. Tomo 1. (-6). - In Torino : nella Stamperia reale, 1775-1778

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE001641    vol. particolare privo di tit. significativo

6. - , 1778. - 335, [1] p

Vignetta calcogr. sul front. - Segn.: A-X8.

ANTICO AR3/B  /38 /V. 1-3; 5-6     207

 FA PARTE DI

*Nuovo Testamento del signor nostro Gesù Cristo secondo la volgata tradotto in lingua italiana, e con annotazioni
illustrato. Tomo 1. (-6). - In Torino : nella Stamperia reale, 1775-1778

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015256    monografia

Tomo primo che contiene la Genesi. - In Torino : nella Stamperia reale, 1776. - [2!, XLII, [2!, 288 p., [1) c. di tav. ripieg. :
c. geogr
Segn.: ²(-1) *-2* 3* A-S.

ANTICO AR3/C  /1 /V.     208

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015257    monografia

Tomo secondo che contiene l'Esodo, e il Leuitico. - [2!, 355, [1! p

Segn.: ²(-p2) A-X Y¹. - Errori di segn. nel 1º fasc.

ANTICO AR3/C  /2 /V.     209

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015258    monografia

Tomo terzo che contiene i Numeri e il Deuteronomio. - In Torino : nella Stamperia reale, 1776. - [2], 347, [1] p., 1 c. di
tav
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Segn.: 2 (-2) A-X Y.

ANTICO AR3/C  /3 /V.     210

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RLZE019035    monografia

4: Tomo 4. che contiene i libri di Giosue, de' Giudici, e di Ruth. - , 1777. - VIII, 262, [2] p

Segn.: a-G8 H4 I-R8. - Fregi xil

ANTICO AR3/C  /4 /V.     211

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RLZE019036    monografia

5: Tomo 5. che contiene i due libri di Samuele, o sia il primo, e secondo de' re. - , 1777. - X, [2], 290, [2] p

Segn.: [ast]6 A-R8 S10. - Fregio xil

ANTICO AR3/C  /5 /V.     212

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RLZE019037    monografia

6: Tomo 6. che contiene il terzo, e il quarto libro de' re. - , 1777. - [4], 296 p

Segn.: [pi greco]2 A-S8 T4

ANTICO AR3/C  /6 /V.     213

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RLZE019038    monografia

7: Tomo 7. che contiene i libri de' Paralipomeni, e i libri di Esdro, e di Nehemia. - , 1777. - V, [3], 394, [2] p

Segn.: [ast]4 A-Z8 2A8 2B6

ANTICO AR3/C  /7 /V.     214

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015263    monografia

Tomo 8. Che contiene i libri di Tobia, Giuditta, Esther, e i Maccabei. - In Torino : nella Stamperia reale, 1778.
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- 402, [2] p

Segn.: A-2A 2B¹.

ANTICO AR3/C  /8 /V.     215

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015264    monografia

Tomo 9. Che contiene il libro di Giobbe, e i Proverbi. - In Torino : nella Stamperia reale, 1778. - [2], 399, [1] p

Segn.: ² (-1) A-2B.

ANTICO AR3/C  /9 /V.     216

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015266    monografia

Tomo 11. Che contiene la seconda parte de'Salmi, e il libro dell'Ecclesiaste. - In Torino : nella Stamperia reale, 1778. -
VIII, 334, [2] p
Segn.:  A-X.

ANTICO AR3/C  /10 /V.     217

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781
CONTIENE ANCHE

Il libro dell'Ecclesiaste.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015267    monografia

Tomo 12. Che contiene il libro della Sapienza, e l'Ecclesiastico. - In Torino : nella Stamperia reale, 1778. - 418, [2] p

Segn.: A-2B 2C¹.

ANTICO AR3/C  /11 /V.     218

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015268    monografia

Tomo 13. Che contiene Isaia profeta. - In Torino : nella Stamperia reale, 1779. - XXIII, [1], 382, [2] p

Segn.: a b A-2A.

ANTICO AR3/C  /12 /V.     219

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015269    monografia

Tomo 14. Che contiene Geremia profeta, e Baruch profeta. - In Torino : nella Stamperia reale, 1779. - 394, [2] p

Segn.: A-2A 2B.

ANTICO AR3/C  /13 /V.     220

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015270    monografia

Tomo 15. Che contiene Ezechiele profeta, e Daniele profeta. - In Torino : nella Stamperia reale, 1779. - VIII, 415, [1] p

Segn.:  A-2C.

ANTICO AR3/C  /14 /V.     221

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E015271    monografia

Tomo 16. Che contiene i Dodici profeti minori. - In Torino : nella Stamperia reale, 1779. - XXX, [2], 334, [2] p

Segn.: *-2* A-X.

ANTICO AR3/C  /15      222

 FA PARTE DI

*Del Vecchio Testamento secondo la volgata tradotto in lingua italiana e con annotazioni illustrato tomo 1. (-17.). - In
Torino : nella Stamperia reale, 1776-1781

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E003384    monografia

La mendicità sbandita col sovvenimento de' poveri tanto nelle città, che ne' borghi, luoghi, e terre de' stati di quà, e di là
da' monti, e colli di sua maestà Vittorio Amedeo ... Come altresì lo stabilimento degli ospizij generali, e delle
Congregazioni di carità d'ordine della Maestà Sua. - In Torino : nella stampa di Gianfrancesco Mairesse, e Giovanni
Radix stampatori dell'illustriss. Accademia degli'Innominati di Bra all'insegna di Santa Teresa, 1717. - 3 pt. (VIII, 196 ;
144, [4]; 52, [4] p. ; 4º
Sul front. della pt. 1 corona xilogr. - Sui front. delle pt. 2 e 3 stemma xilogr. di Vittorio Amedeo 2. - Iniziali e finalini xilogr.
- La pt. 2 contiene: Instruzioni, e regole degli ospizj generali per li poveri da fondarsi in tutti gli stati della S.R. Maestà del
Re di Sicilia &c., di ordine della medesima Maestà. - La pt. 3 contiene: Instruzioni, e regole delle congregazioni di carità
da fondarsi d'ordine della S.R. maestà del re di Sicilia &c. nelle città, e ne' luoghi degli suoi stati ... - Segn.: a A2A 2B²;
A-R S; a-g.
ANTICO AR3/C  /16      223

CONTIENE ANCHE

Instruzioni, e regole degli ospizj generali per li poveri da fondarsi in tutti gli stati della S.R. Maestà del Re di Sicilia &c., di
ordine della me desima maestà.
Instruzioni, e regole delle congregazioni di carità da fondarsi d'ordine della S.R. maestà del re di Sicilia &c. nelle città, e
ne' luoghi degli suoi stati ...
 I. *Sardegna <Regno>
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E034605    monografia

Stabilimento della congregazione primaria, e generalissima nella città di Torino per gli ospizj, e congregazioni di carità. -
In Torino : nella stampa di Giovanni Radix, e Gio. Francesco Mairesse all'insegna di Santa Teresa, 1719. - 24 p. ; 4º

Stemma sabaudo di Vittorio Amedeo 2. sul front. - Iniz. e fregi xilogr. - Segn.: [a] b-c

ANTICO AR3/C  /16      224

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E034606    monografia

Stabilimenti delle congregazioni della carità generali, e provinciali coll'editto di Sua Sacra Real Maestà, e con l'elezione
fatta dalla medesima de'loro Direttori. - in Torino : nella stampa di Giovanni Radix, e Gio. Francesco Mairesse,
all'insegna di Santa Teresa, 1720. - 85, [3] p. ; 4º
Stemma sabaudo di Vittorio Amedeo 2. sul front. - Iniz. e fregi xilogr. - Segn.: [A] B-L. - Ultima c. bianca.

ANTICO AR3/C  /16      225

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CFIE016295    monografia

Tariffa de' diritti dell'erario regio, della grande cancelleria, delle segreterie di stato, e di guerra per le provvisioni di S.M;
di quelli de' magistrati, ed uffiziali di giustizia nelle cause civili, e criminali; e d'altri. - In Torino : nella Stamperia Reale,
1770. - [2], 379, [1] p. ; 4º
Segn.: ² A-Z 2A. - Stemma sabaudo sul front.

ANTICO AR3/C  /17      226

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002050    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - , 1808. - XXXII, 608 p. ; 8o

Segn.: a-b8, A-2P8

ANTICO AR3/C  /18 /V.     318

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002051    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - , 1808. - XII, 644 p. ; 8o

Segn.: a6, A-2R8, 2S2

ANTICO AR3/C  /19 /V.     319

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  BIAE002052    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - , 1808. - XII, 644 p. ; 8o

Segn.: a6, A-2R8, 2S2

ANTICO AR3/C  /20 /V.     320

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002053    vol. particolare privo di tit. significativo

4. - , 1808. - VIII, 580 p. ; 8o

Segn.: a4, A-2N8, 2O2

ANTICO AR3/C  /21 /V.     321

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002054    vol. particolare privo di tit. significativo

5. - , 1808. - VIII, 584 p. ; 8o

Segn.: a4, A-2N8, 2O4

ANTICO AR3/C  /22 /V.     322

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002055    vol. particolare privo di tit. significativo

6. - , 1808. - X, 536 p. ; 8o

Segn.: [pgreco]1, a4, A-2K8, 2L4

ANTICO AR3/C  /23 /V.     323

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002056    vol. particolare privo di tit. significativo

7. - , 1808. - VIII, 604 p. ; 8o

Segn.: a4, A-2O4, 2P3

ANTICO AR3/C  /24 /V.     324

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens
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les plus authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A
Toulouse : chez Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002057    vol. particolare privo di tit. significativo

8. - , 1808. - VIII, 568 p. ; 8o

Segn.: a4, A-2M8, 2N4(-2N4)

ANTICO AR3/C  /25 /V.     325

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002058    vol. particolare privo di tit. significativo

9. - , 1808. - VIII, 576 p. ; 8o

Segn.: a4, A-2N8

ANTICO AR3/C  /26 /V.     326

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002059    vol. particolare privo di tit. significativo

10. - , 1808. - VIII, 583, [1] p. ; 8o

Segn.: a4, A-2N8, 2O4

ANTICO AR3/C  /27 /V.     327

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002060    vol. particolare privo di tit. significativo

11. - , 1808. - VIII, 620 p. ; 8o

Segn.: a4, A-2P8, 2Q4, 2R2

ANTICO AR3/C  /28 /V.     328

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002061    vol. particolare privo di tit. significativo

12. - , 1808. - VIII, 536 p. ; 8o
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Segn.: a4, A-2K8, 2L4

ANTICO AR3/C  /29 /V.     329

 FA PARTE DI

*Vies des peres. des martyres, et des autres principaux saints, tirèes des actes originaux et des monumens les plus
authentiques, ... Ouvrage traduit librement de l'anglais, de feu M. Alban Butler, ... Tome premier [-  ]. - A Toulouse : chez
Broulhiet, 1808
 I. Godescard, Jean-Francois

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028352    vol. particolare privo di tit. significativo

3: Septembre, Octobre, Novembre et Decembre / par Mgr Doney. - Lyon : Guyot pere et fils ; Paris : Paul Mellier, 1845. -
475 p. ; 22 cm

ANTICO AR3/C  /30 /V. 2-3     330

 FA PARTE DI

*Supplement aux Vies des peres, martyrs et autres principaux saints de l'Abbè Godescard / par Mgr. Doney. - Lyon :
Guyot pere et fils ; Paris : Paul Miller, 1845

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028351    vol. particolare privo di tit. significativo

2: Mai, Jun, Juillet et Aout / par Mgr Doney. - Lyon : Guyot pere et fils ; Paris : Paul Mellier, 1845. - 462 p. ; 22 cm

ANTICO AR3/C  /31 /v. 2-3     331

 FA PARTE DI

*Supplement aux Vies des peres, martyrs et autres principaux saints de l'Abbè Godescard / par Mgr. Doney. - Lyon :
Guyot pere et fils ; Paris : Paul Miller, 1845

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MODE048677    monografia

Missale romanum ex decreto sacrosancti concilii tridentini restitutum, s. Pii 5. pontificis max jussu editum, Clementis 8.
et Urbani 8. auctoritate recognitum. - Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1741. - [36], 448, XCIV p. ; fol.

Segn.: *8 2*10 A-2E8 a-f8.

ANTICO AR3/D  /1      227

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01135211    monografia

Missae sanctorum ex indulto particulari in civitate et dioecesi Bugellensi vel in toto Sardiniae regno aut novissime de
praecepto in universa ecclesia celebrandae. - Bugellae [Biella] : Amosso, 1852. - 48 p. ; 33 cm.

ANTICO AR3/D  /1      228

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002046    monografia

[Pius Episcopus...] - (Venetiis : apud Cieras, 1669). - [20], 488, XCII, [4] ; fol

Descrizione ricavata da esemplare mutilo del front.; testo in rosso e nero su colonne; Segn.: croce-2croce10,
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A-2F8, 2G-2H10, a-f8

ANTICO AR3/D  /2      229

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002047    monografia

Missae propriae sanctorum partim de praecepto, partimue ad Libitum, pro celebratium commoditate in unum breviter
collecatae, & satis ordinate dispositae, iuxta Decreta Summorum Pontificum usque ad sanctis D.N. Innocentium 11.
emanata. - Genuae : typis Franchelli, 1688. - 20 p. ; fol
Descrzione ricavata da esemplare mutilo delle c. finali. - front. in rosso e nero. - Testo su colonne. - Segn.: A10

ANTICO AR3/D  /2      230

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LIGE001961    monografia

Missæ propriæ pro Sancta Genuensi Ecclesia. -  (Genuæ : ex Typographia Archiepiscopali). - 12 p. ; fol

Tit. dell'intitolaz. - Testo su due colonne. - Databile tra fine sec. XVIII e inizio XIX. - Segn.: 1.

ANTICO AR3/D  /2      231

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028342    monografia

Missale Romanum ex decreto S. Concilii Tridentini restitutum Sancti Pii 5. Pontificis Maximi jussu editum Clemens 8. et
Urbani 8. ... Pium 9. Pontificem Maximum concessis suisque locis dispositis impressum. - Venetiis : ex Typographia
Aemiliana ; Taurini : apud Petrum Hyacihthi filium Marietti, 1862. - XXXVI, 480, CLXXXIV, [2] p. ; [2] c. di tav. : ill. ; 39
cm
 Testo in rosso e nero su colonne

ANTICO AR3/D  /3      232

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01736033    monografia

Missae sanctorum ex summorum pontificum concessione in Dioecesi Taurinensi celebrandae. - Taurini : Typ. Hyacinthi
Marietti, 1866. - 48 p. ; 30 cm
Indicazione del tipografo a p. 43.

ANTICO AR3/D  /3      233

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01135211    monografia

Missae sanctorum ex indulto particulari in civitate et dioecesi Bugellensi vel in toto Sardiniae regno aut novissime de
praecepto in universa ecclesia celebrandae. - Bugellae [Biella] : Amosso, 1852. - 48 p. ; 33 cm.

ANTICO AR3/D  /1      228

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01647548    monografia

Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum S. Pii 5. pontificis maximi jussu editum,
Clementis 8. et Urbani 8. auctoritate recognitum. - Accuratissima editio cum additamentis
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novissimis. - Romae ; Typis Sacrae Congregationis De Prop. Fide, 1862. - XXXVI, 487, clxii, 24 p. ; 34 cm.

ANTICO AR3/D  /4      235

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUV0752938    monografia

Canon Missae : ad usum episcoporum ac praelatorum solemniter vel private celebrantium : indice et praefationibus sine
notis nec non figuris aere incisis locupletatus ceteris auctior atque praestantior sub auspiciis ss. domini nostri Gregorii
16. pont. opt. max. - Romae : Typis Rev. Camerae Apostolicae, 1845. - 193 p., [15] c. di tav. : ill. ; 45 cm.

ANTICO AR3/D  /5      236

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MUS0124250    monografia

Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum S. Pii 5. Pontificis Maximi jussu editum,
Clementis 8. et Urbani 8. auctoritate recognitum. - Parisiis : apud Adrianum Le Clere et Socios, 1864. -
¢4],XLV,¢1],604,CCVIII,6,¢1] p. : ill., mus. ; 35x24 cm.

ANTICO AR3/D  /6      237

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01135211    monografia

Missae sanctorum ex indulto particulari in civitate et dioecesi Bugellensi vel in toto Sardiniae regno aut novissime de
praecepto in universa ecclesia celebrandae. - Bugellae [Biella] : Amosso, 1852. - 48 p. ; 33 cm.

ANTICO AR3/D  /1      228

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027704    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - , 1825. - [4!, 316, [4! p

Segn.: pigreco2 1-20/8

ANTICO AR3/D  /7 /V.     332

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027706    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - , 1825. - 234, [2] p

Segn.: 1-14/8 15/6. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR3/D  /8 /V.     333

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027707    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - , 1825. - [1], 243, [1] p

L'ultima pagina è numerata 144. - Segn.: 1-14/8 15/10.

ANTICO AR3/D  /9 /V.     334

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027708    vol. particolare privo di tit. significativo

4. - , 1826. - 279, [1] p

Segn.: [1]/ 2-16/ 17/¹².

ANTICO AR3/D  /10 /V.     335

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027709    vol. particolare privo di tit. significativo

5. - , 1826. - 240 p

Segn.: 1-15/8. - L'ultima c. bianca

ANTICO AR3/D  /11 /V.     336

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027710    vol. particolare privo di tit. significativo

6. - , 1826. - 270, [2] p

Segn.: 1-17/8. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR3/D  /12 /V.     337

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027711    vol. particolare privo di tit. significativo

7. - , 1826. - 228, [2] p

Segn.: 1-13/8 14/10. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR3/D  /13 /V.     338

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027712    vol. particolare privo di tit. significativo

8. - , 1826. - 276 p

Segn.: [1]/ 2-16/ 17/¹².

ANTICO AR3/D  /14 /V.     339

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027713    vol. particolare privo di tit. significativo

9. - , 1826. - 298, [2] p

Segn.: 1-18/8 19/6. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR3/D  /15      340

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027714    vol. particolare privo di tit. significativo

10. - , 1827. - 287, <1> p

Segn.: 1-18/8.

ANTICO AR3/D  /16 /V.     341

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027716    vol. particolare privo di tit. significativo

11. - , 1827. - 253, [3! p

Segn.: 1-16/8.

ANTICO AR3/D  /17 /V.     342

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027717    vol. particolare privo di tit. significativo

12. - , 1827. - 288 p

Segn.: 1-17/8 18/6. - Ultima c. bianca.

ANTICO AR3/D  /18 /V.     343

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027718    vol. particolare privo di tit. significativo

13. - , 1827. - 253, [3! p

Segn.: 1-16/8. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR3/D  /19 /V.     344

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027719    vol. particolare privo di tit. significativo

14. - , 1827. - 242, [2] p

Segn.: 1-14/8 15/10. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR /3D /20 /V.     345

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027932    vol. particolare privo di tit. significativo

15. - , 1827. - 240 p

Segn.: 1-15/8.

ANTICO AR3/D  /21 /V.     346

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027721    vol. particolare privo di tit. significativo

16. - , 1827. - 256 p

Segn.: 1-16/8.

ANTICO AR3/D  /22 /V.     347

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027722    vol. particolare privo di tit. significativo

17. - , 1827. - 253, [3] p

Segn.: 1-16/8. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR3/D  /23 /V.     348

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027933    vol. particolare privo di tit. significativo

18. - , 1827. - 272 p

Segn.: 1-17/8.

ANTICO AR3/D  /24 /V.     349

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027934    vol. particolare privo di tit. significativo

19. - , 1828. - 231, <1> p

Segn.: 1-13/8 14/12

ANTICO AR3/D  /25 /V.     350

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027936    vol. particolare privo di tit. significativo

20. - , 1828. - 252 p

Segn.: 1-15/8 16/6.

ANTICO AR3/D  /26 /V.     351

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027937    vol. particolare privo di tit. significativo

21. - , 1828. - 216 p

Segn.: 1-12/8 13/12.

ANTICO AR3/D  /27 /V.     352

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027723    vol. particolare privo di tit. significativo

22. - , 1828. - 240 p

Segn.: 1-15/8.

ANTICO AR3/D  /28 /V.     353

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027724    vol. particolare privo di tit. significativo

23. - , 1828. - 235, <1> p

Segn.: 1-14/8 15/6.

ANTICO AR3/D  /29 /V.     354

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027725    vol. particolare privo di tit. significativo

24. - , 1828. - 231, <1> p

Segn.: 1-13/8 14/12

ANTICO AR3/D  /30 /V.     355

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027726    vol. particolare privo di tit. significativo

25. - , 1829. - 252 p

Segn.: 1-15/8 16/6.

ANTICO AR3/D  /31 /V.     356

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027728    vol. particolare privo di tit. significativo

26. - , 1829. - 259, <1> p

Segn.: 1-15/8 16/10.

ANTICO AR3/D  /32 /V.     357

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027729    vol. particolare privo di tit. significativo

27. - , 1829. - 231, <1> p

Segn.: 1-13/8 14/12.

ANTICO AR3/D  /33 /V.     358

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027730    vol. particolare privo di tit. significativo

28. - , 1829. - 223, <1> p

Segn.: 1-14/8.

ANTICO AR3/D  /34 /V.     359

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027731    vol. particolare privo di tit. significativo

29. - , 1829. - 234, <2> p

Segn.: 1-14/8 15/6. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR3/D  /35 /V.     360

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027733    vol. particolare privo di tit. significativo

30. - , 1830. - 345, [3] p

Segn.: 1-21/8 22/6. - L'ultima c. bianca.

ANTICO AR3/D  /36 /V.     361

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027734    vol. particolare privo di tit. significativo

31. - , 1830. - 276 p

Segn.: 1-16/8 17/10.

ANTICO AR3/D  /37 /V.     362

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO1E027735    vol. particolare privo di tit. significativo

32. - , 1830. - 288 p

Segn.: 1-18/8.

ANTICO AR3/D  /38 /V.     363

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1825-1830
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883262    vol. particolare privo di tit. significativo

33. - Brescia : per N. Bettoni, 1831. - 263 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /39 /V.     364

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883412    vol. particolare privo di tit. significativo

42. - Brescia : per N. Bettoni, 1832. - 252 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /40 /V.     365

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883411    vol. particolare privo di tit. significativo

43. - Brescia : per N. Bettoni, 1832. - 285 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /41 /V.     366

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883409    vol. particolare privo di tit. significativo

44. - Brescia : per N. Bettoni, 1832. - 232 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /42 /V.     367

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883407    vol. particolare privo di tit. significativo

45. - Brescia : per N. Bettoni, 1832. - 261 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /43 /V.     368

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883397    vol. particolare privo di tit. significativo

46. - Brescia : per N. Bettoni, 1832. - 242 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /44 /V.     369

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883396    vol. particolare privo di tit. significativo

47. - Brescia : per N. Bettoni, 1832. - 232 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /45 /V.     370

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883385    vol. particolare privo di tit. significativo

48. - Brescia : per N. Bettoni, 1832. - 277 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /46 /V.     371

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883382    vol. particolare privo di tit. significativo

49. - Brescia : per N. Bettoni, 1832. - 215 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /47 /V.     372

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LO10883380    vol. particolare privo di tit. significativo

50. - Brescia : per N. Bettoni, 1832. - 208 p. ; 23 cm.

ANTICO AR3/D  /48 /V.     373

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury continuata dal p. Fabre, tradotta dal francese da Gasparo Gozzi. -
Brescia : Per N. Bettoni e Compagni, 1831-1832
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUV0770923    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - Brescia : Bettoni, 1833. - XV, 256 p. ; 22 cm.

ANTICO AR3/D  /49 /V.     374

 FA PARTE DI

*Indice generale della storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury. - Brescia : per N. Bettoni e compagni, 1833

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUV0770924    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - Brescia : per N. Bettoni e compagni, 1833. - 257-562 p. ; 22 cm

ANTICO AR3/D  /50 /V.     375

 FA PARTE DI

*Indice generale della storia ecclesiastica di monsignore Claudio Fleury. - Brescia : per N. Bettoni e compagni, 1833

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006116    vol. particolare privo di tit. significativo

1: A-D. - XXIV, 772 p

Vignetta sul front. - Segn.: a-b A-3A 3B¹

ANTICO AR4/A  /1 /V. 1-4     239

 FA PARTE DI

R.p. Vincentii Houdry e Societate Jesu *Bibliotheca concionatoria ethices Christianæ præcipua continens argumenta;
ordine alphabetico digesta, e Gallico sermone in Latinum translata. Tomus primus (-quartus). - Venetiis : ex typographia
Balleoniana, 1750

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006117    vol. particolare privo di tit. significativo

2: E-I. - [4], 712 p

Vignetta sul front. - Iniz. e fregi xil. - Segn.: A-2X 2Y

ANTICO AR4/A  /2 /V. 1-4     240

 FA PARTE DI

R.p. Vincentii Houdry e Societate Jesu *Bibliotheca concionatoria ethices Christianæ præcipua continens argumenta;
ordine alphabetico digesta, e Gallico sermone in Latinum translata. Tomus primus (-quartus). - Venetiis : ex typographia
Balleoniana, 1750

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006119    vol. particolare privo di tit. significativo

3: L-P. - [4], 764 p

Vignetta sul front. - Iniz. e fregi xil. - Segn.: A-3B

ANTICO AR4/A  /3 /V. 1-4     241

 FA PARTE DI
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R.p. Vincentii Houdry e Societate Jesu *Bibliotheca concionatoria ethices Christianæ præcipua continens argumenta;
ordine alphabetico digesta, e Gallico sermone in Latinum translata. Tomus primus (-quartus). - Venetiis : ex typographia
Balleoniana, 1750

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E006121    vol. particolare privo di tit. significativo

4: R-Z. - [4], 656 p

Vignetta sul front. - Iniz. e fregi xil. - Segn.: ² A-2S

ANTICO AR4/A  /4 /V. 1-4     242

 FA PARTE DI

R.p. Vincentii Houdry e Societate Jesu *Bibliotheca concionatoria ethices Christianæ præcipua continens argumenta;
ordine alphabetico digesta, e Gallico sermone in Latinum translata. Tomus primus (-quartus). - Venetiis : ex typographia
Balleoniana, 1750

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAVE016693    vol. particolare privo di tit. significativo

1. A-D. - [8], xcij, 502, [2] p

Front. in rosso e nero. - Segn.: [ast]4 a-g6 h4 A-2T6. - C. 2T6 bianca.

ANTICO AR4/A  /5 /V. 1-3     243

 FA PARTE DI

*Dictionarium casuum conscientiæ, seu Præcipuarum difficultatum circa moralem, ac disciplinam ecclesiasticam
decisiones, e scripturis, conciliis, pontificum decretalibus, patribus, necnon celeberrimis theologis, & canonum peritis
depromptæ, auctore Joanne Pontas ... Accedunt menda Pontasiana, sive Observationes, quædam circa Opus Gallicum
Pontasii: item fr. Danielis Concina ... præfatio ad lectorem, & animadversiones critico-morales in præfata menda
Pontasiana ... Tomus primus (-tertius). - Venetiis : apud Antonium Bortoli, 1744

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E098522    vol. particolare privo di tit. significativo

2: E-O. - 711, [1] p

Segn.: A-3M 3N

ANTICO AR4/A  /6 /V. 1-3     244

 FA PARTE DI

*Dictionarium casuum conscientiæ, seu Præcipuarum difficultatum circa moralem, ac disciplinam ecclesiasticam
decisiones, e scripturis, conciliis, pontificum decretalibus, patribus, necnon celeberrimis theologis, & canonum peritis
depromptæ, auctore Joanne Pontas ... Accedunt menda Pontasiana, sive Observationes, quædam circa Opus Gallicum
Pontasii: item fr. Danielis Concina ... præfatio ad lectorem, & animadversiones critico-morales in præfata menda
Pontasiana ... Tomus primus (-tertius). - Venetiis : apud Antonium Bortoli, 1744

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAVE016697    vol. particolare privo di tit. significativo

3. P-Z. - 802 [i.e. 796] p

Nella paginazione mancano i numeri 365-368 e 569-570. - Segn.: A-3T6 3V8.

ANTICO AR4/A  /7 /V. 1-3     245

 FA PARTE DI

*Dictionarium casuum conscientiæ, seu Præcipuarum difficultatum circa moralem, ac disciplinam ecclesiasticam
decisiones, e scripturis, conciliis, pontificum decretalibus, patribus, necnon celeberrimis
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theologis, & canonum peritis depromptæ, auctore Joanne Pontas ... Accedunt menda Pontasiana, sive Observationes,
quædam circa Opus Gallicum Pontasii: item fr. Danielis Concina ... præfatio ad lectorem, & animadversiones critico-
morales in præfata menda Pontasiana ... Tomus primus (-tertius). - Venetiis : apud Antonium Bortoli, 1744

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001214    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - , 1781. - XXIV, 256 p

Front. stampato in rosso e nero. - Segn.: [a]4 b-c4 A-2I4.

ANTICO AR4/A  /8 /V. 1-10     246

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001215    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - , 1781. - IV, 203, [1] p

Segn.: [pi greco]2 A-2A4 2B6

ANTICO AR4/A  /8 /V. 1-10     247

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001216    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - , 1781. - IV, 278  [i.e. 276] p

Omesse nella numerazione le p. 187-188. - Segn.: [pi greco]2 A-2K4 2L6.

ANTICO AR4/A  /9 /V. 1-10     248

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001217    vol. particolare privo di tit. significativo

4. - , 1781. - IV, 192 p

Segn.: [pi greco]2 A-2A4

ANTICO AR4/A  /9 /V. 1-10     249

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001218    vol. particolare privo di tit. significativo

5. - , 1781. - XII, 204 p

Segn.: a6 A-2A4 2B6
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ANTICO AR4/A  /10 /V. 1-10     250

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001219    vol. particolare privo di tit. significativo

6. - , 1781. - VIII, 230, [2] p

Segn.: a4 A-2F4

ANTICO AR4/A  /10 /V. 1-10     251

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001220    vol. particolare privo di tit. significativo

7. - , 1781. - VIII, 220 p

Segn.:  ast]4 A-2C4 2D6

ANTICO AR4/A  /11 /V. 1-10     252

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001221    vol. particolare privo di tit. significativo

8. - , 1782. - VIII, 251, [1] p

Segn.: [ast]4 A-2G4 2H6

ANTICO AR4/A  /11 /V. 1-10     253

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001222    vol. particolare privo di tit. significativo

9. - , 1782. - VIII, 206, [2] p

Segn.: [ast]4 A-2C4

ANTICO AR4/A  /12 /V. 1-10     254

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMGE001223    vol. particolare privo di tit. significativo

10: ... Adjecto Indice rerum notabilium totius operis ... Antonii De Alteriis ... Tomus decimus. - , 1782. - viii, 243  [i.e. 239,
1] p
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Omesse nella numerazione le p. 145-148. - Segn.: [ast] A-2G. - Var. B: omesse nella numeraz. le p. 151-154; le p. 145-
146 numerate 149-150.
ANTICO AR4/A  /12 /V. 1-10     255

 FA PARTE DI

Zegeri Bernardi Van-Espen ... *Jus ecclesiasticum universum caeteraque scripta omnia decem tomis comprehensa. .... -
Venetiis : ex typographia Joannis Gatti : sumptibus Remondinianis, 1781-1782

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE013548    monografia

R.P. Thomæ Tamburini ... Explicatio decalogi, duabus distincta partibus; in qua omnes fere conscientiæ casus, ad
decem præcepta pertinentes, mira breuitate, claritate, ac quantum licet, benignitate declarantur. - Editio postrema ab
authore plurimis additionibus locupletata, & à mendis innumeris, quibus priores scatebant, repurgata; cum in calce
operum accessere propositiones aliquot à summis pontificibus Alexandro 7. & Innocentio 11. nouissimè damnatæ, cum
indicibus necessariis. - Venetiis : sumptibus Societatis, 1702. - [12], 28, 320 p. ; fol

Front. in rosso e nero. - Fregio sul front. con insegna dei gesuiti. - Segn.: [croce]6 a8 b6 A-V8.

ANTICO AR4/A  /13      256

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002048    monografia

R. P. Thomae Tamburini ... Expedita moralis explicatio, complectens tractationes tres, De Sacramentis, quae sunt de
iure divino, De contractibus, quos dirigit ius naturale, De censuris et irregularitate, quae sunt de iure ecclesistico accedit
Tractatus bullae cruciatae, .... - Venetiis : Sumptibus Societatis, 1702. - [8], 526 p. ; fol
Front. in rosso e nero. - Inizilai e fregi xilogr. - Segn.: croce4, A-2I8, 2K6

ANTICO AR4/A  /13      257

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E091571    monografia

R.P. Thomae Tamburini ... Tractatus quinque in quinque ecclesiae praecepta. Opus postumum. Cum indices rerum
notabilium. - Parmae : apud Paulum Montium, 1708. - 147, [9] p. ; 2º
Marca non controllata sul front. - Segn.: A-T V².

ANTICO AR4/A  /13      258

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMSE065810    monografia

R.P.F. Felicis Potestatis Panormitani ... Examen ecclesiasticum, in quo universae materiae morales, omnesque ferè
casus conscientiae excogitabiles, solidè, ac perspicuè resolvuntur. Cum denunciationibus ad monitoria, .... - Editio
novissima, cui inter caeteras additiones operi insertas, .... - Mutinae : sumptibus Blasiani, 1740. - [8], 410 [i.e. 412] p. ;
fol
Occhietto a c. [pigreco]1r. - Le p. 409-411 sono erroneamente numerate 411-413 e la p. 412 è erroneamente numerata
410. - Front. stampato in rosso e nero. - Fregio xil. sul front. - Iniz. e fregi xil. - Segn.: [pigreco]4 A-3E4 3F2.

ANTICO AR4/A  /14      259

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E005919    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - lvi [i.e. xlvi], 544 p., [1] c. di tav. : ritr. calcogr



Tutte le biblioteche Pagina 73 di

STAMPA CATALOGO

Le p. xlv-xlvi erroneamente numerate lv-lvi. - Le p. 1-2 mancano nella num. - Segn.: [a] b-e A B-3Y

ANTICO AR4/A  /15 /V. 1-2     260

 FA PARTE DI

Martini Bonacinae Mediolanensis, ... *Opera omnia, in tres tomos distributa, nedum variis ejusdem auctoris tractatibus,
correctionibus, adnotationibus locupletata, sed pluribus celebriorum theologorum, ac canonistarum additionibus aucta,
... Tomus primus [-tertius]. - Venetiis : ex typographia Remondiniana, 1754

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E005921    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - [8], 474, [2] p

Segn.: * A-3M 3N. - Ultima c. bianca.

ANTICO AR4/A  /16 /V. 1-2     261

 FA PARTE DI

Martini Bonacinae Mediolanensis, ... *Opera omnia, in tres tomos distributa, nedum variis ejusdem auctoris tractatibus,
correctionibus, adnotationibus locupletata, sed pluribus celebriorum theologorum, ac canonistarum additionibus aucta,
... Tomus primus [-tertius]. - Venetiis : ex typographia Remondiniana, 1754

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UM1E005922    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - [12], 332 p

Segn.: * A-2R 2S.

ANTICO AR4/A  /16 /V. 1-3     262

 FA PARTE DI

Martini Bonacinae Mediolanensis, ... *Opera omnia, in tres tomos distributa, nedum variis ejusdem auctoris tractatibus,
correctionibus, adnotationibus locupletata, sed pluribus celebriorum theologorum, ac canonistarum additionibus aucta,
... Tomus primus [-tertius]. - Venetiis : ex typographia Remondiniana, 1754

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000938    monografia

1: Genesi. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1787. - [4], CXXVIII, 475, [1] p. : 1 ritr

Segn.: [pi greco]2 a-h8 A-2F8 2G6. - Front. stampato in rosso e nero. - Precede il front. ritr. calcogr. di Le Maistre de
Sacy.
ANTICO AR4/B  /1 /V.     263

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000943    monografia

2: Esodo, Levitico, e Numeri. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1787. - [4], XXXII, 661, [3] p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo secondo. Esodo, Levitico, e Numeri. - Segn.: [pi greco]2 a-b8 A-2S8 2T4. - C.
2T4 bianca.
ANTICO AR4/B  /2 /V.     264

 FA PARTE DI
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*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000947    monografia

3: Deuteronomio, Giosue, Giudici e Rut. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1787. - [4], 628 p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo terzo. Deuteronomio, Giosue, Giudici e Rut. - Segn.: [pi greco]2 A-2Q8 2R2.

ANTICO AR4/B  /3 /V.     265

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000952    monografia

4: Libro 1. 2. 3. dei Re. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1788. - [4], 582, [2] p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo quarto. Libri I, II, III. dei Re. - Segn.: [pi greco]2 A-2N8 2O4. - C. 2O4 bianca.

ANTICO AR4/B  /4 /V.     266

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000956    monografia

5: Libro 4. dei Re, e Paralipomeni. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1788. - [4], 517, [3] p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo quinto. Libro IV dei Re, e Paralipomeni. - Segn.: [pi greco]2 A-2I8 2K4. - C. 2k3
v. e 2K4 sono bianche.
ANTICO AR4/B  /5 /V.     267

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000959    monografia

6: Esdra, Tobia, Giuditta, ed Ester. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1788. - \4!, 479, \1! p

Segn.: pi greco2 A-2G8.

ANTICO AR4/B  /6 /V.     268

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  MILE000963    monografia

7: Giobbe e Concordia de' libri istorici dell'Antico Testamento. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1788. -
\2!, 519 p
1. e 2. gruppo dell'impronta probabilmente errati: I.on (si è partiti dal tit. corrente), onno (si è presa la 5a carta anzichè la
4a). Impr. corretta: on,a heto. - Paginaz.: [4], 519 p. - Segn.: ² A-2I 2K
ANTICO AR4/B  /7 /V.     269

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000965    monografia

8: I primi settantacinque salmi di David. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1789. - [4], 480 p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo ottavo. I primi settantacinque salmi di David. - Segn.: [pi greco]2 A-2G8.

ANTICO AR4/B  /8 /V.     270

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000966    monografia

9: Gli ultimi settantacinque salmi di David. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1789. - [4], 494, [2] p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo nono. Gli ultimi settantacinque salmi di David. - Segn.: [pi greco]2 A-2H8. - C.
2H8 bianca.
ANTICO AR4/B  /9 /V.     271

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000967    monografia

10: Proverbj, ed Ecclesiaste. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1789. - [4], 486, [2] p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo decimo. Proverbj, ed Ecclesiaste. - Segn.: [pi greco]2 A-2G8 2H4. - C. 2H4
bianca.
ANTICO AR4/B  /10 /V.     272

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000982    monografia

11: Cantica, e Sapienza. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1789. - [4], 390, [2] p
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Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo undicesimo. Cantica, e Sapienza. - Segn.: [pi greco]2 A-2A8 2B4. - C. 2B4
bianca.
ANTICO AR4/B  /11 /V.     273

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000985    monografia

12: Ecclesiastico e Concordia de' Libri sapienziali. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1790. - [4], 352, 152
p
Segn.: ² A-Y a-i k.

ANTICO AR4/B  /12 /V.     274

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
CONTIENE ANCHE

Concordia de' Libri sapienziali.

 I. Besoigne, Jérôme II. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000989    monografia

13: Prefazione sopra i Profeti, e Libro d'Isaia. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1790. - [4], CCVIII, 332 p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo decimoterzo. Prefazione sopra i Profeti, e Libro d'Isaia. - Segn.: [pi greco]2 a-n8
A-V8 X6.
ANTICO AR4/B  /13 /V.     275

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000990    monografia

14: Geremia, e Baruc. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1790. - [4], 479, [1] p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo decimoquarto. Geremia, e Baruc. - Segn.: [pi greco]2 A-2G8.

ANTICO AR4/B  /14 /V.     276

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000992    monografia

15: Ezechiele, e Daniele. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1790. - [4], 548 p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo decimoquinto. Ezechiele, e Daniele. - Segn.: [pi greco]2 A-2K8 2L10.

ANTICO AR4/B  /15 /V.     277
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 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000993    monografia

16: I dodici Profeti minori. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1790. - [4], 396 p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura tomo decimosesto. I dodici Profeti minori. - Segn.: [pi greco]2 A-2A8 2B6.

ANTICO AR4/C  /1 /V.     278

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000940    monografia

17: Maccabei, e Concordia de' profeti. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1791. - [4], 304, [4], 270, [2] p

Segn.: [pigreco]2 A-T8 [chi]2 a-r8. - Bianco il v. dell'ultima c.

ANTICO AR4/C  /2 /V.     279

 FA PARTE DI

*Sacra scrittura giusta la volgata in latino e italiano. Colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e dagli
autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di Agostino
Olzati, 1787-1792
CONTIENE ANCHE

Concordia dei libri profetici tradotti sopra i testi originali.

 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000996    monografia

1: Vangelo di s. Matteo. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1791. - [4], 614, [2] p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura. Tomo decimottavo. - Segn.: [pi greco]2 A-2P8 2Q4. - C. 2Q4 bianca.

ANTICO AR4/C  /3 /V.     280

 FA PARTE DI

18-25: *Nuovo Testamento giusta la volgata in latino e italiano colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e
dagli autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco Le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di
Agostino Olzati, 1791-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE000997    monografia

2: Vangeli di S. Marco e di S. Luca. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1791. - [4], 550, [2] p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura. Tomo decimonono. - Segn.: [pi greco]2 A-2L8 2M4. - C. 2M4 bianca.

ANTICO AR4/C  /4 /V.     281

 FA PARTE DI

18-25: *Nuovo Testamento giusta la volgata in latino e italiano colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e
dagli autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco Le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di
Agostino Olzati, 1791-1792
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 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE001000    monografia

3: Vangelo di s. Giovanni. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1791. - [4], 436 p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura. Tomo vigesimo. Vangelo di S. Giovanni. - Segn.: [pi greco]2 A-2C8 2D10. - La c. 2D9
segnata 2E.
ANTICO AR4/C  /5 /V.     282

 FA PARTE DI

18-25: *Nuovo Testamento giusta la volgata in latino e italiano colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e
dagli autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco Le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di
Agostino Olzati, 1791-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE001002    monografia

4: Atti degli Apostoli, e concordia de' Vangeli. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1791. - [4], 348, 156 p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura. Tomo vigesimo primo. Atti degli Apostoli, e concordia de' Vangeli. - Segn.: [pi greco]2
A-X8 Y6,  A-I8 K6.
ANTICO AR4/C  /6 /V.     283

 FA PARTE DI

18-25: *Nuovo Testamento giusta la volgata in latino e italiano colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e
dagli autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco Le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di
Agostino Olzati, 1791-1792
CONTIENE ANCHE

Concordia de' santi Vangeli divisa in sei parti.

 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MILE001004    monografia

5: Epistola ai Romani, e prima ai Corintj. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1792. - [4], 619, [1] p

Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura. Tomo vigesimo secondo. Epistola ai Romani, e prima ai Corintj. - Segn.: [pi greco]2 A-
2P8 2Q6.
ANTICO AR4/C  /7 /V.     284

 FA PARTE DI

18-25: *Nuovo Testamento giusta la volgata in latino e italiano colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e
dagli autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco Le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di
Agostino Olzati, 1791-1792
 I. Le_Maistre de Sacy, Isaac Louis <1613-1684>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UBOE007748    monografia

6: Epistole, seconda ai Corintj, ai Galati, agli Efesj, ai Filippensi, ai Colossensi, e ai Tessalonicesi. - In Genova : nella
stamperia di Agostino Olzati, 1792. - [4], 544 p
Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura. Tomo vigesimoterzo. Epistole, seconda ai Corintj, ... - Segn.: [pi greco]2 A-2L8.

ANTICO AR4/C  /8 /V.     285

 FA PARTE DI

18-25: *Nuovo Testamento giusta la volgata in latino e italiano colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e
dagli autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco Le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di
Agostino Olzati, 1791-1792
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  N.BID:  UBOE007749    monografia

7: Epistole di S. Paolo 1. e 2. a Timoteo, a Tito, a Filemone, agli Ebrei, di S. Jacopo, e 1. di S. Pietro. - In Genova : nella
stamperia di Agostino Olzati, 1792. - [4], 560 p
Tit. dell'occhietto: Sacra Scrittura. Tomo vigesimoquarto. Epistole di S. Paolo 1. e 2. a Timoteo, ... - Segn.: [pi greco]2 A-
2M8.
ANTICO AR4/C  /9 /V.     286

 FA PARTE DI

18-25: *Nuovo Testamento giusta la volgata in latino e italiano colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e
dagli autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco Le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di
Agostino Olzati, 1791-1792

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  UBOE007750    monografia

8: Epistole cattoliche, Apocalisse, e Concordia dell'Epistole canoniche. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati,
1792. - [4], 384, [4], 110, [2], 84 p
Nell'occhietto: Sacra Scrittura. Tomo vigesimoquinto. - Segn.: [pi greco]2 A-2A8 [chi]2, 2 A-G8 a4 b-u2. - C. 2G8 bianca.
- Segue a c. [chi]1: Concordia dell'Epistole di S. Paolo delle altre Epistole canoniche e di alcuni passi dell'Apocalisse
compilata da D. Girolamo Besoigne.
ANTICO AR4/C  /10 /V.     287

 FA PARTE DI

18-25: *Nuovo Testamento giusta la volgata in latino e italiano colle spiegazioni letterali e spirituali tratte da' santi padri e
dagli autori ecclesiastici da d. Luigi Isacco Le Maistre de Sacy, tradotte dal francese. - In Genova : nella stamperia di
Agostino Olzati, 1791-1792
CONTIENE ANCHE

Concordia dell' epistole di S.Paolo delle altre epistole canoniche e di alcuni passi dell'apocalisse.

 I. Besoigne, Jérôme

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004461    vol. particolare privo di tit. significativo

1: Dagli atti degli  apostoli fino all'anno 264. - , 1769. - [6], XVI, 416 p

Front. in rosso e nero. -  Segn.: pi greco2 chi greco1 a8 A-2C8.

ANTICO AR4/C  /11 /V.     288

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004463    vol. particolare privo di tit. significativo

2: Dall'anno 264  fino all'anno 363. - , 1769. - [4], 468 p

Segn.: pi greco2 A-2E8 2F10.

ANTICO AR4/C  /12 /V.     289

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  CAGE004464    vol. particolare privo di tit. significativo

3: Dall'anno 364  fino all'anno 412. - , 1769. - [4], 444 p

Segn.: pi greco2 A-2D8 2E6.

ANTICO AR4/C  /13 /V.     290

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004465    vol. particolare privo di tit. significativo

4: Dall'anno 412  fino all'anno 483. - [4], 400 p

Segn.: pi greco2 A-2B8.

ANTICO AR4/C  /14 /V.     291

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE000818    vol. particolare privo di tit. significativo

5: Dall'anno 483 sino all'anno 606. - , 1769. - [4], 418, [2] p

Segn.: ² A-2B 2C¹.

ANTICO AR4/C  /15 /V.     292

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE000819    vol. particolare privo di tit. significativo

6: Dall'anno 610 sino all'anno 794. - , 1770. - [4], 438, [2] p

Segn.: ² A-2D 2E.

ANTICO AR4/C  /16 /V.     293

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004470    vol. particolare privo di tit. significativo

7: Dall'anno 795  sino all'anno 870. - [4], 400 p

Segn.: pi greco2 A-2B8.

ANTICO AR4/C  /17 /V.     294

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  CAGE004471    vol. particolare privo di tit. significativo

8: Dall'anno 870 sino all'anno 1053. - , 1770. - [4], 446, [2] p

Segn.: pi greco2 A-2E8. - Ultima c.   bianca.

ANTICO AR4/D  /1 /V.     295

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004472    vol. particolare privo di tit. significativo

9: Dall'anno 1053  sino all'anno 1109. - [4], 398, [2]

Segn.: pi greco2 A-2B8. - Ultima c.  bianca.

ANTICO AR4/D  /2 /V.     296

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004474    vol. particolare privo di tit. significativo

10: Dall'anno 1110  sino all'anno 1168. - , 1771. - [4], 399, [1] p

Segn.: pi greco2 A-2B8. - Ultima p.  bianca.

ANTICO AR4/D  /3 /V.     297

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004475    vol. particolare privo di tit. significativo

11: Dall'anno 1169  sino all'anno 1224. - [4], 447, [1] p

Segn.: pi greco2 A-2E8.

ANTICO AR4/D  /4 /V.     298

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004477    vol. particolare privo di tit. significativo

12: Dall'anno 1224  sino all'anno 1268. - , 1771. - [4], 450 p

Segn.: pi greco2 A-D8 2E10(-2E10).

ANTICO AR4/D  /5 /V.     299

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Tutte le biblioteche Pagina 82 di

STAMPA CATALOGO

  N.BID:  CAGE004479    vol. particolare privo di tit. significativo

13: Dall'anno 1269  sino all'anno 1322. - , 1771. - [4], 384 p

Segn.: pi greco2 A-2A8.

ANTICO AR4/D  /6 /V.     300

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004480    vol. particolare privo di tit. significativo

14: Dall'anno 1323  sino all'anno 1414. - [4], 408 p

Segn: pi greco2 A-2B8 2C4.

ANTICO AR4/D  /7 /V.     301

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004482    vol. particolare privo di tit. significativo

15: Dall'anno 1401  sino all'anno 1435. - [4], 422, [2] p

Segn.: pi greco2 A-2C8 2D4. - Ultima  c. bianca.

ANTICO AR4/D  /8 /V.     302

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004484    vol. particolare privo di tit. significativo

16: Dall'anno 1436  sino all'anno 1466. - , 1772. - [4], 376 p

Segn.: pi greco2 A-Z8 2A4.

ANTICO AR4/D  /9 /V.     303

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004485    vol. particolare privo di tit. significativo

17: Dall'anno 1467  sino all'anno 1503. - , 1772. - [4], 412 p

Segn.: pi greco2 A-2B8 2C6.

ANTICO AR4/D  /10 /V.     304

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  CAGE004486    vol. particolare privo di tit. significativo

18: Dall'anno 1503  sino all'anno 1520. - , 1773. - [4], 387, [1] p

Segn.: pi greco2 A-2A8 2B2.

ANTICO AR4/D  /11 /V.     305

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004487    vol. particolare privo di tit. significativo

19: Dall'anno 1521   sino all'anno 1531. - , 1773. - [4], 408 p

Segn.: pi greco2 A-2B8 2C4.

ANTICO AR4/D  /12 /V.     306

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004488    vol. particolare privo di tit. significativo

20: Dall'anno 1531  sino all'anno 1545. - , 1773. - [4], 395, [1] p

Segn: pi greco2 A-2A8 2B6.

ANTICO AR4/D  /13 /V.     307

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004489    vol. particolare privo di tit. significativo

21: Dall'anno 1545  sino all'anno 1551. - , 1774. - [4], 386, [2] p

Segn.: pi greco2 A-Z8 2A10.

ANTICO AR4/D  /14 /V.     308

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004490    vol. particolare privo di tit. significativo

22: Dall'anno 1551  sino all'anno 1559. - , 1774. - [4], 424 p

Segn.: pi greo2 A-2C8 2D4.

ANTICO AR4/D  /15 /V.     309

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  CAGE004498    vol. particolare privo di tit. significativo

23: Dall'anno 1559 sino all'anno 1562. - , 1774. - [4], 408 p

Segn.: pi greco2 A-2B8 2C4.

ANTICO AR4/D  /16 /V.     310

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004499    vol. particolare privo di tit. significativo

24: Dall'anno 1562 sino all'anno 1565. - , 1776. - [4], 394 p

Segn.: pi greco2 A-2A8 2B6(-2B6).

ANTICO AR4/D  /17 /V.     311

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004500    vol. particolare privo di tit. significativo

25: Dall'anno 1565  sino all'anno 1578. - [4], 392 p

Segn.: pi greco2 A-2A8 2B4.

ANTICO AR4/D  /18 /V.     312

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAGE004501    vol. particolare privo di tit. significativo

26: Dall'anno 1579 sino all'anno 1595. - , 1777. - [4], 400 p

Segn.: pi greco2 A-2B8.

ANTICO AR4/D  /19 /V.     313

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMSE068043    vol. particolare privo di tit. significativo

27. - Dall'anno 1596. sino all'anno 1750. - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1783. - <4>, 484 p. ; fol

Segn.: <pigreco2> A-2F8 2G4 2H6.

ANTICO AR4/D  /20 /V.     314

 FA PARTE DI

*Storia ecclesiastica di monsignor Claudio Fleury, tradotta dal francese dal signor conte Gasparo Gozzi. Tomo primo [-
ventesimosettimo] .... - In Genova : nella stamperia di Agostino Olzati, 1769-1783

--------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  TO0E091022    monografia

Giustificazione dei discorsi e della Storia ecclesiastica dell'abate Fleury contro le accuse e le calunnie di alcuni religiosi
fiamminghi. Tradotta dal francese in italiano. Volume primo [-secondo). - In Venezia ; si ritrova in Genova : appresso
Agostino Olzati, 1775. - XXIV, 355, [1) p. ; 4o
Per il nome dell'A., Osmont Du Sellier, cfr. BN-Opale. - Segn.: a4 b8 A-X8 Y1 0. - Il v. 2 inizia a pag. 157. - A p. 291
comincia: Lettera di un laico d'Aux....... al signor B............ laico intorno l'articolo 70 delle memorie di Trevoux pel mese di
luglio dell'anno 1735. - Vignetta xilogr. sul front. - Fregi e iniziali xilogr.
ANTICO AR4/D  /21      315

CONTIENE ANCHE

Lettera di un laico d'Aux....... al signor B............ laico intorno l'articolo 70 delle memorie di Trevoux pel mese di luglio
dell'anno 1735
Giustificazione dei discorsi e della Storia ecclesiastica dell'abbate Fleury volume secondo. Nel quale si risponde ai
rimproveri dell'Autore della Biblioteca  ragionata contro lo storico, e il suo difensore, e insieme si confuta il p. Courayer
sulla critica, che fece di molti decreti del Concilio di Trento

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01647548    monografia

Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum S. Pii 5. pontificis maximi jussu editum,
Clementis 8. et Urbani 8. auctoritate recognitum. - Accuratissima editio cum additamentis novissimis. - Romae ; Typis
Sacrae Congregationis De Prop. Fide, 1862. - XXXVI, 487, clxii, 24 p. ; 34 cm.

ANTICO AR3/D  /4      235

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01707990    monografia

Missæ votivæ per annum. - [S.l. : s.n., s.d.] (Augustæ Taurinorum : Typ. Pontif. et Archiep. Eq. Petri Marietti). - 4 p. ; 35
cm

ANTICO AR5/A  /1      377

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01738765    monografia

Missæ propriæ sanctorum quorum honore per breve diei 28 julii 1882 a ss. domino nostro Leone papa 13. ad
universalem Ecclesiam extensa sunt. - [Taurini] : B. Canonica et filiis, imprim. 1883. - 6 p. ; 32 cm
Testo du due colonne.

ANTICO AR5/A  /1      378

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01134997    monografia

Missae ex indulto in ecclesiae Bugellensi aut novissime ex preacepto in ecclesia universali celebrandae. - Bugellae
[Biella] : Amosso, 1877. - 84, 30 p. ; 37 cm.

ANTICO AR5/A  /1      379

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  CFI0577670    monografia

Missale romanum : ex decreto ss. Concili tridentini restitutum, s. Pii II. pontificis maximi jussu editum, Clemens 7. et
Urbani 8. auctoritate recognitum cum missis sanctorum .... - Augustæ Taurinorum : ex Typ. Binelli, 1882. - 1 v. ; 39 cm.

ANTICO AR5/A  /2      380

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01447662    monografia

Orationes in benedictione sanctissimi sacramenti pro opportunitate temporum cum litaniis et precibus in oratione
quadraginta horarum more romano et pro in agone laborantibus. - Augustae Taurinorum : Petri Hyacinthi filii Marietti,
1871. - 75 p. ; 30 cm.

ANTICO AR5/A  /10      388

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028362    monografia

Orationes in benedictione sanctissimi sacramenti pro opportunitate temporum cum litaniis et precibus in oratione
quadriginta horarum more romano et pro in agone laborantibus. - Augustae Taurinorum : ex Pontificia typographia,
1868. - 75 p. ; 30 cm
Front. in rosso e nero. - Testo in cornice

ANTICO AR5/A  /11      389

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028367    monografia

Missae pro defunctis : ad commodiorem Ecclesia usum ex Missali Romano desumptae. - Augustae Taurinorum : ex
typis fratrum Canonica, 1893. - 36 p. ; 35 cm
Front. in rosso e nero. - Partiture musicali

ANTICO AR5/A  /16      397

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028368    monografia

Missae in agenda defunctorum ad celebrantium commoditatem ex Missali Romano deromptae. - Fivizzani : ex
typographia Bartoli et sociorum, 1835. - 28 p., [1] c. di tav.: ill. ; 35 cm

ANTICO AR5/A  /17      398

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUV0558691    vol. particolare privo di tit. significativo

1 / par l'abbe Francois D'Alberti de Villeneuve. - 2. ed. notablement corrigee, amelioreee et augmentee. - A Milan : chez
l'editeur Andre Ubicini, 1840. - XXIII, 1308, 40 p. ; 31 cm.

ANTICO AR5/A  /20 /V. 1-2     401

 FA PARTE DI

*Grand dictionnaire francais-italien : compose sur les dictionnaires de l'Academie de France et de la Crusca : enrichi de
tous les termes techniques des sciences et des arts / par l'abbe Francois D'Alberti de Villeneuve. -
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A Milan : chez l'editeur Andre Ubicini

443.51 LINGUA FRANCESE. DIZIONARI in italiano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUV0558693    vol. particolare privo di tit. significativo

2 / dell'abate Francesco De Alberti di Villanova. - 2. ed. notabilmente corretta, migliorata ed accresciuta. - Milano :
presso l'editore Andrea Ubicini, 1841. - XXIV, 1296 p. ; 31 cm.

ANTICO AR5/A  /21 /V. 1-2     402

 FA PARTE DI

*Grand dictionnaire francais-italien : compose sur les dictionnaires de l'Academie de France et de la Crusca : enrichi de
tous les termes techniques des sciences et des arts / par l'abbe Francois D'Alberti de Villeneuve. - A Milan : chez
l'editeur Andre Ubicini

443.51 LINGUA FRANCESE. DIZIONARI in italiano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E087738    monografia

[2!: Vocabolario italiano e latino per uso delle Regie Scuole. - In Torino : nella Stamperia Reale, 1818. - XX, 784 p . ; 4º

Indicazione del volume all'inizio di ogni fascicolo. - Segn.:  * 1-49/.

ANTICO AR5/A  /22 /V.     403

 FA PARTE DI

*Vocabolario italiano e latino per uso delle Regie Scuole. - In Torino : nella Stamperia Reale, 1818

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00184725    periodico

Gazzetta della Associazione agraria. - Torino : [s. n.], 1843- (Torino : Chirio e Mina). - v. ; 29 cm

Settimanale. - L'ed. varia. . - ACNP 00037894 CRP 22334

ANTICO AR5/A  /23      404

 I. *Associazione *agraria <Torino>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00184725    periodico

Gazzetta della Associazione agraria. - Torino : [s. n.], 1843- (Torino : Chirio e Mina). - v. ; 29 cm

Settimanale. - L'ed. varia. . - ACNP 00037894 CRP 22334

ANTICO AR5/A  /23      404

 I. *Associazione *agraria <Torino>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00184725    periodico

Gazzetta della Associazione agraria. - Torino : [s. n.], 1843- (Torino : Chirio e Mina). - v. ; 29 cm

Settimanale. - L'ed. varia. . - ACNP 00037894 CRP 22334

ANTICO AR5/A  /23      404

 I. *Associazione *agraria <Torino>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  TO00184725    periodico

Gazzetta della Associazione agraria. - Torino : [s. n.], 1843- (Torino : Chirio e Mina). - v. ; 29 cm

Settimanale. - L'ed. varia. . - ACNP 00037894 CRP 22334

ANTICO AR5/A  /23      404

 I. *Associazione *agraria <Torino>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MOD0375008    vol. particolare privo di tit. significativo

1 / compilata da Oscar Pio .... - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E. Politti, 1870. - 796 p. : ill. ; 25 cm.

ANTICO AR5/B  /1 /V. 1-4; 6-10     411

 FA PARTE DI

*Storia popolare d'Italia dall'origine fino all'acquisto di Roma nell'anno 1870 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di
Guicciardini, Botta, Balbo, Sismondi, Coletta, Cantù, La Farina, Varchi ecc. - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E.
Politti : [poi] Tip. G. Bestetti, 1870-1876

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MOD0375009    vol. particolare privo di tit. significativo

2 / compilata da Oscar Pio .... - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E. Politti, 1871. - 800 p. : ill. ; 25 cm.

ANTICO AR5/B  /2 /V. 1-4; 6-10     412

 FA PARTE DI

*Storia popolare d'Italia dall'origine fino all'acquisto di Roma nell'anno 1870 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di
Guicciardini, Botta, Balbo, Sismondi, Coletta, Cantù, La Farina, Varchi ecc. - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E.
Politti : [poi] Tip. G. Bestetti, 1870-1876

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TSA0493844    vol. particolare privo di tit. significativo

3 / compilata da Oscar Pio. - Milano : Dante Alighieri, 1872. - 800 p. : ill. ; 24 cm.

ANTICO AR5/B  /3 /V. 1-4; 6-10     413

 FA PARTE DI

*Storia popolare d'Italia dall'origine fino all'acquisto di Roma nell'anno 1870 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di
Guicciardini, Botta, Balbo, Sismondi, Coletta, Cantù, La Farina, Varchi ecc. - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E.
Politti : [poi] Tip. G. Bestetti, 1870-1876

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  ANA0088577    vol. particolare privo di tit. significativo

4 / Compilata da Oscar Pio sulle tracce di Guicciardini, Botta, Balbo, Coletta, Cantu, La Farina, Varchi, ecc. - Milano :
Tipografia Editrice Dante Alighieri di Enrico Politti, 1873. - 800 p. : ill. ; 24 cm

ANTICO AR5/B  /4 /V. 1-4; 6-10     414

 FA PARTE DI

*Storia popolare d'Italia dall'origine fino all'acquisto di Roma nell'anno 1870 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di
Guicciardini, Botta, Balbo, Sismondi, Coletta, Cantù, La Farina, Varchi ecc. - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E.
Politti : [poi] Tip. G. Bestetti, 1870-1876



Tutte le biblioteche Pagina 89 di

STAMPA CATALOGO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MOD0375014    vol. particolare privo di tit. significativo

6 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di Guicciardini ... [et al.]. - Milano : Dante Alighieri, 1874. - 800 p. : ill. ; 24 cm.

ANTICO AR5/B  /5 /V. 1-4; 6-10     415

 FA PARTE DI

*Storia popolare d'Italia dall'origine fino all'acquisto di Roma nell'anno 1870 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di
Guicciardini, Botta, Balbo, Sismondi, Coletta, Cantù, La Farina, Varchi ecc. - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E.
Politti : [poi] Tip. G. Bestetti, 1870-1876

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MOD0375015    vol. particolare privo di tit. significativo

7 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di Guicciardini ... [et al.]. -  Milano : Dante Alighieri, 1874. - 800 p. : ill. ; 24 cm.

ANTICO AR5/B  /6 /V. 1-4; 6-10     416

 FA PARTE DI

*Storia popolare d'Italia dall'origine fino all'acquisto di Roma nell'anno 1870 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di
Guicciardini, Botta, Balbo, Sismondi, Coletta, Cantù, La Farina, Varchi ecc. - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E.
Politti : [poi] Tip. G. Bestetti, 1870-1876

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MOD0375016    vol. particolare privo di tit. significativo

8 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di Guicciardini ... [et al.]. -  Milano : Dante Alighieri, 1874. - 800 p. : ill. ; 24 cm.

ANTICO AR5/B  /7 /V. 1-4; 6-10     417

 FA PARTE DI

*Storia popolare d'Italia dall'origine fino all'acquisto di Roma nell'anno 1870 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di
Guicciardini, Botta, Balbo, Sismondi, Coletta, Cantù, La Farina, Varchi ecc. - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E.
Politti : [poi] Tip. G. Bestetti, 1870-1876

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CFI0595939    vol. particolare privo di tit. significativo

9 / compilata da Oscar Pio sulle traccie di Guicciardini, Botta, Balbo .... - Milano : E. Politti, 1875. - 800 p. ; 24 cm.

ANTICO AR5/B  /8 /V. 1-4; 6-10     418

 FA PARTE DI

*Storia popolare d'Italia dall'origine fino all'acquisto di Roma nell'anno 1870 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di
Guicciardini, Botta, Balbo, Sismondi, Coletta, Cantù, La Farina, Varchi ecc. - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E.
Politti : [poi] Tip. G. Bestetti, 1870-1876

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  ANA0088582    vol. particolare privo di tit. significativo



Tutte le biblioteche Pagina 90 di

STAMPA CATALOGO

10 / Compilata da Oscar Pio sulle tracce di Guicciardini ... [et al.]. - Milano: G. Bestetti, 1876. - 1054 p. : ill. ; 24 cm

ANTICO AR5/B  /9 /V. 1-4; 6-10     419

 FA PARTE DI

*Storia popolare d'Italia dall'origine fino all'acquisto di Roma nell'anno 1870 / compilata da Oscar Pio sulle tracce di
Guicciardini, Botta, Balbo, Sismondi, Coletta, Cantù, La Farina, Varchi ecc. - Milano : Libreria edit. Dante Alighieri di E.
Politti : [poi] Tip. G. Bestetti, 1870-1876

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00875954    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - Mendrisio : Tip. della Minerva  ticinese, 1836. - 695 p. ; 25 cm.

ANTICO AR5/B  /10 /V. 1-2; 4-5     420

 FA PARTE DI

La *sacra bibbia : secondo la volgata / tradotta in lingua italiana e con annotazioni dichiarata da Antonio Martini. -
Mendrisio : Tip. della Minerva ticinese

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00875955    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - Mendrisio : Tip. della Minerva  ticinese, 1837. - 846 p. ; 25 cm.

ANTICO AR5/B  /11 /V. 1-2; 4-5     421

 FA PARTE DI

La *sacra bibbia : secondo la volgata / tradotta in lingua italiana e con annotazioni dichiarata da Antonio Martini. -
Mendrisio : Tip. della Minerva ticinese

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00875959    vol. particolare privo di tit. significativo

4. - Mendrisio : Tip. della Minerva  ticinese, 1838. - 624 p. ; 25 cm.

ANTICO AR5/B  /12 /V. 1-2; 4-5     422

 FA PARTE DI

La *sacra bibbia : secondo la volgata / tradotta in lingua italiana e con annotazioni dichiarata da Antonio Martini. -
Mendrisio : Tip. della Minerva ticinese

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00875961    vol. particolare privo di tit. significativo

5. - Mendrisio : Tip. della Minerva  ticinese, 1839. - 1072 p. ; 25 cm.

ANTICO AR5/B  /13 /V. 1-2, 4-5     423

 FA PARTE DI

La *sacra bibbia : secondo la volgata / tradotta in lingua italiana e con annotazioni dichiarata da Antonio Martini. -
Mendrisio : Tip. della Minerva ticinese

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  TO00917418    monografia

1: De actibus humanis et de conscientia ; de legibus, de obligationibus ac de peccatis / auctore Petro Scavini. - Editio
altera auctior et emendatior. - Novariæ : H. Miglio, 1845. - 262 [i.e.462] p. ; 24 cm.

ANTICO AR5/B  /14 /V. 1-3     424

 FA PARTE DI

*Theologia moralis universa in usum clericorum diœcesis novariensis prolatis proprio loco tam concordatorum et synodi
diocesanæ quam codicis albertini cum codice austriaco generali collati constitutionibus / auctore Petro Scavini. -
Novariæ : H. Miglio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00917419    monografia

2: De virtute religionis ; de justitia ; de restitutione ac de virtutibus theologicis / auctore Petro Scavini. - Editio altera
auctior et emendatior . - Novariæ : Hier. Miglio, 1845. - 512 p. ; 24 cm.

ANTICO AR5/B  /15 /V. 1-3     425

 FA PARTE DI

*Theologia moralis universa in usum clericorum diœcesis novariensis prolatis proprio loco tam concordatorum et synodi
diocesanæ quam codicis albertini cum codice austriaco generali collati constitutionibus / auctore Petro Scavini. -
Novariæ : H. Miglio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00917420    monografia

3: De Sacramentis in genere et in specie / auctore Petro Scavini. - Editio altera auctior et emendatior. - Novariæ : Hier.
Miglio, 1845. - 537 p. ;  24 cm.

ANTICO AR5/B  /16 /V. 1-3     426

 FA PARTE DI

*Theologia moralis universa in usum clericorum diœcesis novariensis prolatis proprio loco tam concordatorum et synodi
diocesanæ quam codicis albertini cum codice austriaco generali collati constitutionibus / auctore Petro Scavini. -
Novariæ : H. Miglio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01314534    vol. particolare privo di tit. significativo

1 / del teologo Giuseppe Rebaudengo. - Torino : Marietti, 1857. - 805 p. ; 22 cm.

ANTICO AR5/B  /17      427

 FA PARTE DI

*Corso d'istruzioni catechistiche sulle parti principali della dottrina cristiana / del teologo Giuseppe Rebaudengo. - Torino
: Marietti

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01090899    monografia

1: De Actibus humanis et de Conscientia; de Legibus, de Obligationibus ac de Peccatis / auctore Petro Scavini theologo.
- 8. ed. omnium absolutissima. - Mediolani : Ernestum Oliva Edit. -Bibliop., 1860. - 751 p. ; 23 cm.

ANTICO AR5/B  /18 /V. 1-3     428
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 FA PARTE DI

*Theologia moralis universa ad mentem S. Alphonsi M. de Ligorio Pio 9. Pontifici M. dicata / auctore Petri Scavini
theologo. - Mediolani : Ernestum Oliva Edit.-Bibliop

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01093075    monografia

2: De Virtute Religionis ; de Justitia et Jure, de Restitutione, ac de Virtutibus Theologicis / auctore Petro Scavini. - ed. 8.
omnium absolutissima. - Mediolani : Ernestum Oliva, 1860. - 784 p. ; 23 cm.

ANTICO AR5/B  /19 /V. 1-3     429

 FA PARTE DI

*Theologia moralis universa ad mentem S. Alphonsi M. de Ligorio Pio 9. Pontifici M. dicata / auctore Petri Scavini
theologo. - Mediolani : Ernestum Oliva Edit.-Bibliop

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01093077    monografia

3: De Sacramentis tum in genere tum in specie / auctore Petro Scavini. - ed. 8. omnium absolutissima. - Mediolani :
Ernestum oliva, 1860. - 867 p. ; 23 cm.

ANTICO AR5/B  /20 /V. 1-3     430

 FA PARTE DI

*Theologia moralis universa ad mentem S. Alphonsi M. de Ligorio Pio 9. Pontifici M. dicata / auctore Petri Scavini
theologo. - Mediolani : Ernestum Oliva Edit.-Bibliop

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  VEA0150754    vol. particolare privo di tit. significativo

1 / versione di Antonio Lissoni. - Milano : Perelli e Mariani, 1847. - 736 p. ; 22 cm.

ANTICO AR5/B  /21 /V. 1-3     431

 FA PARTE DI

*Opere di Massillon / versione di Antonio Lissoni. - Milano : Perelli e Mariani : [poi] Volpato, 1847-1848

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  VEA0150755    vol. particolare privo di tit. significativo

2 / versione di Antonio Lissoni. - Milano : Perelli e Mariani, 1847. - 795 p. ; 22 cm.

ANTICO AR5/B  /22 /V. 1-3     432

 FA PARTE DI

*Opere di Massillon / versione di Antonio Lissoni. - Milano : Perelli e Mariani : [poi] Volpato, 1847-1848

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  VEA0150757    vol. particolare privo di tit. significativo

3 / versione di Antonio Lissoni. - Milano : Perelli e Mariani, 1848. - 386 p. ; 22 cm.

ANTICO AR5/B  /23 /V. 1-3     433
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 FA PARTE DI

*Opere di Massillon / versione di Antonio Lissoni. - Milano : Perelli e Mariani : [poi] Volpato, 1847-1848

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01287899    vol. particolare privo di tit. significativo

31. - Torino : Tipografia Paravia e Compagnia, 1857. - 409 p. ; 23 cm.

ANTICO AR5/B  /24 /V.     434

 FA PARTE DI

*Opere edite e inedite dell'abate Antonio Rosmini-Serbati. - Milano : Tip. e Libreria Boniardi Pogliani

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01287888    vol. particolare privo di tit. significativo

32. - Torino : Tipografia Paravia e Compagnia, 1857. - 452 p. ; 23 cm.

ANTICO AR5/B  /25 /V.     435

 FA PARTE DI

*Opere edite e inedite dell'abate Antonio Rosmini-Serbati. - Milano : Tip. e Libreria Boniardi Pogliani

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E049426    monografia

1: Satires. - A Paris : J.J. Blaise, libraire de S.A.S. Madame la duchesse d'Orléans Douairière, quai des Augustins n. 61,
a la Bible d'or, 1821 ([Parigi] : de l'imprimerie de P. Didot, l'ainé). - [6], ccij, [2], 384 p., [3] c. di tav. : ill., ritr.

ANTICO AR5/B  /26 /V. 1-3     436

 FA PARTE DI

*Oeuvres de Boileau Despréaux, avec un commentaire par M. de Saint-Surin .... - A Paris :  J.J. Blaise, libraire de
S.A.S. Madame la duchesse d'Orléans Douairière, quai des Augustins n. 61, a la Bible d'or, 1821 ([Parigi] : de
l'imprimerie de P. Didot, l'ainé)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E049427    monografia

2: Épitres, art poétique, etc. - A Paris : J.J. Blaise, libraire de S.A.S. Madame la duchesse d'Orléans Douairière, quai
des Augustins n. 61, a la Bible d'or, 1821 ([Parigi] : de l'imprimerie de P. Didot, l'ainé). - [4], 634 p., [8] c. di tav. : ill.

ANTICO AR5/B  /27 /V. 1-3     437

 FA PARTE DI

*Oeuvres de Boileau Despréaux, avec un commentaire par M. de Saint-Surin .... - A Paris :  J.J. Blaise, libraire de
S.A.S. Madame la duchesse d'Orléans Douairière, quai des Augustins n. 61, a la Bible d'or, 1821 ([Parigi] : de
l'imprimerie de P. Didot, l'ainé)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E049428    monografia
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3: Ouvrages en prose. - A Paris : J.J. Blaise, libraire de S.A.S. Madame la duchesse d'Orléans Douairière, quai des
Augustins n. 61, a la Bible d'or, 1821 ([Parigi] : de l'imprimerie de P. Didot, l'ainé). - XVI, 648 p., [1] c. di tav. : ill.

ANTICO AR5/B  /28 /V. 1-3     438

 FA PARTE DI

*Oeuvres de Boileau Despréaux, avec un commentaire par M. de Saint-Surin .... - A Paris :  J.J. Blaise, libraire de
S.A.S. Madame la duchesse d'Orléans Douairière, quai des Augustins n. 61, a la Bible d'or, 1821 ([Parigi] : de
l'imprimerie de P. Didot, l'ainé)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028371    monografia

1: Complectens rubricas generales missalis, et ritus servandos in celebratione missae privatae et solemnis. - Editio 3. -
Lovanii : typis Vanlinthout et soc., 1855. - 406 p. ; 22 cm

ANTICO AR5/B  /29 /V. 1-3     439

 FA PARTE DI

*Sacrae Liturgiae praxis juxta ritum romanum : in missae celebratione, officii recitatione et sacramentorum
administratione servanda / cura P. J. B. De Herdt. - Lovanii : Excudebat J. Van Linthout

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028372    monografia

2: Complectens prosecutionem partis 2, De missa, De requiem, De expositione Ss. sacramenti, etc. .... - Editio 3. -
Lovanii : typis Vanlinthout et Soc., 1855. - 459 p. ; 22 cm

ANTICO AR5/B  /30 /V. 1-3     440

 FA PARTE DI

*Sacrae Liturgiae praxis juxta ritum romanum : in missae celebratione, officii recitatione et sacramentorum
administratione servanda / cura P. J. B. De Herdt. - Lovanii : Excudebat J. Van Linthout

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028373    monografia

3: Complectens partem 5. De proprio De tampore, De sanctis et De communi missalis et breviarii; ac partem 6. .... -
Editio 3. - Lovanii : typis Vanlinthout et Soc., 1855. - 340, XL p. ; 22 cm

ANTICO AR5/B  /31 /V. 1-3     441

 FA PARTE DI

*Sacrae Liturgiae praxis juxta ritum romanum : in missae celebratione, officii recitatione et sacramentorum
administratione servanda / cura P. J. B. De Herdt. - Lovanii : Excudebat J. Van Linthout

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01416537    monografia

1: De vera religione. De Ecclesia / auctore J.-B. Bouvier. - 3. ed. - Parisiis : Mequignon Juniorem, 1839. - 527 p. ; 19 cm.

ANTICO AR5/B  /32 /V. 1-3; 5-6     442

 FA PARTE DI

*Institutiones theologicae ad usum seminariorum / auctore J.-B. Bouvier. - Parisiis : Méquignon Juniorem et J.
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Leroux

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01346858    monografia

2: De fide. De trinitate. De incarnatione. De gratia. De sacramentis in genere. De baptismo. De confirmatione / auctore
J.-B. Bouvier. - 3. ed. - Parisiis : Mequignon Juniorem, 1839. - 564 p. ; 19 cm.

ANTICO AR5/B  /33 /V. 1-3; 5-6     443

 FA PARTE DI

*Institutiones theologicae ad usum seminariorum / auctore J.-B. Bouvier. - Parisiis : Méquignon Juniorem et J. Leroux

230 TEOLOGIA CRISTIANA   TEOLOGIA DOTTRINALE CRISTIANA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01346846    monografia

3: De Eucharistia. De Poenitentia. De extrema unctione. / auctore J.-B. Bouvier. - 3. ed. - Parisiis : Mequignon Juniorem,
1839. - 576 p. ; 19 cm.

ANTICO AR5/B  /34 /V. 1-3; 5-6     444

 FA PARTE DI

*Institutiones theologicae ad usum seminariorum / auctore J.-B. Bouvier. - Parisiis : Méquignon Juniorem et J. Leroux

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01416544    monografia

5: De decalogo. De praeceptis Ecclesiae / auctore J.-B. Bouvier. - 3. ed. - Parisiis : Mequignon Juniorem, 1839. - 573 p.
; 19 cm.

ANTICO AR5/B  /35 /V. 1-3, 5-6     445

 FA PARTE DI

*Institutiones theologicae ad usum seminariorum / auctore J.-B. Bouvier. - Parisiis : Méquignon Juniorem et J. Leroux

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01416547    monografia

6: De justitia et restitutione. De contractibus. De censuris. Index rerum memorabilium / auctore J.-B. Bouvier. - 3. ed. -
Parisiis : Mequignon Juniorem, 1839. - 594 p. ; 19 cm.

ANTICO AR5/B  /36 /V. 1-3; 5-6     446

 FA PARTE DI

*Institutiones theologicae ad usum seminariorum / auctore J.-B. Bouvier. - Parisiis : Méquignon Juniorem et J. Leroux

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0021417    monografia

Institutiones philosophicae : ad usum seminariorum et collegiorum : logica, metaphysica, morale / auctore J.
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-B. Bouvier. - 6. ed. multo caeteris auctior et emendatior. - Pariis : apud Mequignon juniorem, 1840. - 639 p. ; 19 cm.

ANTICO AR5/B  /37      447

101 FILOSOFIA. TEORIA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028374    monografia

Uffizio de' morti : colli sette salmi penitenziali ed altre orazioni ad uso delle Confraternite e Congregazioni. - , Torino :
tipografia e libreria Canfari,1849. - 80 p. ; 20 cm

ANTICO AR5/B  /38      448

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0021159    monografia

Hermeneutica sacra, seu introductio in omnes et singulos libros sacros veteris ac novi foederis in usum praelectionum
publicarum seminarii leodiensis / auctore J.-H. Janssens. - Parisiis : Mequignon junior et J. Lebroux : Gaume fratres,
1843. - X, 558 p. ; 22 cm.

ANTICO AR5/B  /39      449

220.601 ESEGESI BIBLICA. FILOSOFIA E TEORIA (ERMENEUTICA)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  LIG0063001    monografia

Guida di Firenze e i suoi contorni : con pianta della città : aggiuntovi la descrizione di Fiesole, Vallombrosa, Verna e
Camaldoli. - Firenze : Ferdinando Agostini, 1861. - 144 p., [1] carta di tav. ripiegata ; 18 cm.

ANTICO AR5/B  /40      450

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIAE002062    monografia

Opere sacre dell'abate Pietro Metastasio. - Venezia : Andrea Santini e figlio, 1822. - 216 p. ; 12

Precede il front. 1 c. di tav. con ritr. dell' A. - Segn.: a-f18

ANTICO AR5/B  /41      451

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MIL0145443    monografia

Il Palmaverde pel 1862 : anno centoquarantesimo. - Torino : Pellino [etc.], stampa 1862. - 741 p. ; 14 cm.

ANTICO AR5/B  /42      452

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00190276    periodico
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Il nuovo Palmaverde : almanacco storico amministrativo del Regno d'Italia. - Torino : per Pellino, V. Fontana e
Chiariglione, 1867- (Torino : Tipografia del Palmaverde). - v. : ill. ; 12 cm
Annuale.

ANTICO AR5/B  /43      453

 I. *Italia

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028376    monografia

Nouvel alphabet moral : contenent l'histoire des vacances du petit jules / par Mme Wetzell. - Paris : J. Langlumè, 18... -
82 p. : ill. ; 15 cm

ANTICO AR5/B  /44      454

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E028806    monografia

[1]: Gennajo. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830. - 303, [1] p

Segn.: [1] 2-25//.

ANTICO AR5/C  /1 /V.     455

 FA PARTE DI

*Vite de' Santi per ciascun giorno dell'anno. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830-1831
(tipografia Cassone, Marzorati e Vercellotti)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E035655    monografia

[2]: Febbrajo. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1831. - 213, [3] p.

ANTICO AR5/C  /1 /V.     456

 FA PARTE DI

*Vite de' Santi per ciascun giorno dell'anno. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830-1831
(tipografia Cassone, Marzorati e Vercellotti)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E028813    monografia

[9]: Settembre. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830. - 217, [1] p

Segn.: 1-9/¹² 10/².

ANTICO AR5/C  /2 /V.     457

 FA PARTE DI

*Vite de' Santi per ciascun giorno dell'anno. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830-1831
(tipografia Cassone, Marzorati e Vercellotti)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E028815    monografia

[10]: Ottobre. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830. - 240 p

Segn.: [1] 2-20//.

ANTICO AR5/C  /2 /V.     458

 FA PARTE DI
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*Vite de' Santi per ciascun giorno dell'anno. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830-1831
(tipografia Cassone, Marzorati e Vercellotti)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E028808    monografia

[11!: Novembre. - Torino : presso Maspero e Serra librai, 1830. - 249, [3! p

Segn.: 1-10/¹² 11/.

ANTICO AR5/C  /3 /V.     459

 FA PARTE DI

*Vite de' Santi per ciascun giorno dell'anno. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830-1831
(tipografia Cassone, Marzorati e Vercellotti)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO0E028811    monografia

[12]: Dicembre. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830. - 299, [1] p

Segn.: [1] 2-24// 25/.

ANTICO AR5/C  /3 /V.     460

 FA PARTE DI

*Vite de' Santi per ciascun giorno dell'anno. - Torino : presso Maspero e Serra librai in Doragrossa, 1830-1831
(tipografia Cassone, Marzorati e Vercellotti)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUV0918302    vol. particolare privo di tit. significativo

1 / Giovanni Battista Giordano. - 2. ed. - Torino : Collegio degli Artigianelli, 1874. - XXI, 415 p. ; 19 cm.

ANTICO AR5/C  /4 /V. 1-2     461

 FA PARTE DI

*Quaresimale del canonico Giovanni Battista Giordano.. -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01316529    vol. particolare privo di tit. significativo

2 / del canonico Giovanni Battista Giordano. - 2. ed. - Torino : Collegio degli Artigianelli-Tip. S. Giuseppe, 1874. - 532 p.
; 19 cm.

ANTICO AR5/C  /5 /V. 1-2     462

 FA PARTE DI

*Quaresimale del canonico Giovanni Battista Giordano.. -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01345595    monografia

De viris illustribus urbis Romae / auctore Carolo Franc. Lhomond. - Taurino : ex typographia Canfari, 1836. - 212 p. ; 19
cm.

ANTICO AR5/C  /6      463
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284852    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - Milano : coi tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi, 1844. - 399 p., [1] c. di tav. : 1 incis. ; 17 cm

Contiene: Il Teotimo ossia Trattato dell'amor di Dio. Parte seconda.

ANTICO AR5/C  /7 /V. 2-14     464

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284855    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - Milano : coi tipi Borroni e Scotti : a spese S. Maiocchi, 1844. - 323 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: La Filotea, ossia L'introduzione alla vita divota.

ANTICO AR5/C  /8 /V. 2-14     465

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284860    vol. particolare privo di tit. significativo

4. - Milano : coi tipi Borroni e Scotti : a spese S. Maiocchi, 1844. - 322 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: Trattenimenti spirituali.

ANTICO AR5/C  /9 /V. 2-14     466

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284864    vol. particolare privo di tit. significativo

5. - Milano : coi tipi Borroni e Scotti : a spese S. Maiocchi, 1844. - 287 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Nell'occhietto: Sacre reliquie.

ANTICO AR5/C  /10 /v. 2-14     467

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284865    vol. particolare privo di tit. significativo

6. - Milano : Borroni e Scotti, 1844. - 310 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: Dello stendardo della santa Croce.

ANTICO AR5/C  /11 /V. 2-14     468

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284867    vol. particolare privo di tit. significativo

7. - Milano : Borroni e Scotti, 1844. - 200 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: Discorsi di sacre controversie.

ANTICO AR5/C  /12 /V. 2-14     469

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284868    vol. particolare privo di tit. significativo

8. - Milano : Borroni e Scotti, 1845. - 249 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: Della seconda regola della fede.

ANTICO AR5/C  /13 /V. 2-14     470

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284870    vol. particolare privo di tit. significativo

9. - Milano : Borroni e Scotti, 1845. - 295 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: Sermoni famigliari. 1.

ANTICO AR5/C  /14 /V. 2-14     471

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284874    vol. particolare privo di tit. significativo

10. - Milano : presso la tipografia Borroni e Scotti, 1845. - 307 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: Sermoni famigliari. 2.

ANTICO AR5/C  /15 /V. 2-14     472

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284875    vol. particolare privo di tit. significativo

11. - Milano : presso la tipografia Borroni e Scotti, 1845. - 272 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: Sermoni famigliari. 3.

ANTICO AR5/C  /16 /V. 2-14     473

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01292852    vol. particolare privo di tit. significativo

12. - Milano : tipografia Borroni e Scotti, 1845. - 340 p., [1] c. di tav. ; 16 cm.

ANTICO AR5/C  /17 /V. 2-14c     474

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284966    vol. particolare privo di tit. significativo

13. - Milano : Borroni e Scotti, 1846. - 406 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: Lettere spirituali. 1.

ANTICO AR5/C  /18 /V. 2-14     475

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0284967    vol. particolare privo di tit. significativo

14. - Milano : Tipografia Borroni e Scotti, 1846. - 343 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm

Contiene: Lettere spirituali. 2.

ANTICO AR5/C  /19 /V. 2-14     476

 FA PARTE DI

*Opere complete di s. Francesco di Sales vescovo e principe di Ginevra / nuovamente rivedute e ordinate. - Milano : coi
tipi Borroni e Scotti : a spese di S. Maiocchi libraio

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUVE006877    monografia

3: Il Daniele e le tre sante donne Ester, Susanna, Giuditta. - Milano : dalla Societa tipografica de' Classici italiani, 1830. -
[4], 273, [3]
Segn.:[pi greco]2 1-17/8 17 [i.e. 18]/2. - Ultime tre p. bianche.

ANTICO AR5/C  /20 /V. 3-5     477

 FA PARTE DI

*Lezioni storicomorali sopra la Sacra Scrittura dell'abate Antonio Cesari. Vol. 1 [-5]. - Milano : dalla Società Tipografica
de' Classici Italiani, 1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RLZE010199    monografia

4: La storia de' Maccabei. - Milano : dalla Società tipografia de' Classici italiani, 1830. - 380 p

Segn.: [1]/6 2-24/8.

ANTICO AR5/C  /21 /V. 3-5     478

 FA PARTE DI

*Lezioni storicomorali sopra la Sacra Scrittura dell'abate Antonio Cesari. Vol. 1 [-5]. - Milano : dalla Società Tipografica
de' Classici Italiani, 1830
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RLZE010200    monografia

5: L'Abramo e il Tobia. - Milano : dalla Società tipografica de' Classici italiani, 1830. - 346, [2] p

Segn.: [1]/8 2-21/8 22/6. - Bianche le ultime 2 p.

ANTICO AR5/C  /22 /V. 3-5     479

 FA PARTE DI

*Lezioni storicomorali sopra la Sacra Scrittura dell'abate Antonio Cesari. Vol. 1 [-5]. - Milano : dalla Società Tipografica
de' Classici Italiani, 1830

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMSE006936    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - XII, 315, [1] p

Segn.: a 1-19/ 20/.

ANTICO AR5/C  /23 /V. 1-2     480

 FA PARTE DI

I *fatti degli apostoli. Ragionamenti di Antonio Cesari ... che seguono alla Vita di Gesù Cristo scritta dal medesimo. -
Milano : per Giovanni Silvestri, 1829

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RMSE006937    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - 344 p

Segn.: 1-21/ 22/.

ANTICO AR5/C  /24 /V. 1-2     481

 FA PARTE DI

I *fatti degli apostoli. Ragionamenti di Antonio Cesari ... che seguono alla Vita di Gesù Cristo scritta dal medesimo. -
Milano : per Giovanni Silvestri, 1829

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MOD1441245    vol. particolare privo di tit. significativo

1 / di Antonio Cesari. - Nuova ed. - Milano : Silvestri, 1841. - XVI, 366 p. ; 17 cm

In cop.: 1857.

ANTICO AR5/C  /25 /V.1 ; 5-6     482

 FA PARTE DI

La *vita di Gesu Cristo e la sua religione : ragionamenti / di Antonio Cesari. - Milano : per Giovanni Silvestri, 1841

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MOD1441254    vol. particolare privo di tit. significativo

5 / di Antonio Cesari. - Nuova ed. - Milano : Silvestri, 1841. - 364 p. ; 17 cm

In cop.: 1857.

ANTICO AR5/C  /26 /V. 1; 5-6     483

 FA PARTE DI

La *vita di Gesu Cristo e la sua religione : ragionamenti / di Antonio Cesari. - Milano : per Giovanni Silvestri, 1841
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  MOD1441255    vol. particolare privo di tit. significativo

6 / di Antonio Cesari. - Nuova ed. - Milano : Silvestri, 1841. - 369 p. ; 17 cm

In cop.: 1857.

ANTICO AR5/C  /27 /V. 1; 5-6     484

 FA PARTE DI

La *vita di Gesu Cristo e la sua religione : ragionamenti / di Antonio Cesari. - Milano : per Giovanni Silvestri, 1841

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAG0100878    vol. particolare privo di tit. significativo

1 / di A. Bianchi Giovini. - Capolago : Tip. Elvetica ; Torino : Libreria Patria, 1850. - 584 p. ; 20 cm.

ANTICO AR5/C  /28 /V. 1-2; 6-9     485

 FA PARTE DI

*Storia dei papi / di A. Bianchi Giovini. - Capolago : Tip. Elvetica ; Torino : Libreria Patria ; [poi] Torino : Società editrice
italiana ; [poi] Torino : Tipografia di Giuseppe Cassone, 1850-1864

262.13 GOVERNO DELLA CHIESA. PAPI E PATRIARCHI

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAG0100879    vol. particolare privo di tit. significativo

2 / di A. Bianchi Giovini. - Capolago : Tip. Elvetica ; Torino : Libreria Patria, 1851. - 403 p. ; 20 cm.

ANTICO AR5/C  /29 /V. 1-2; 6-9     486

 FA PARTE DI

*Storia dei papi / di A. Bianchi Giovini. - Capolago : Tip. Elvetica ; Torino : Libreria Patria ; [poi] Torino : Società editrice
italiana ; [poi] Torino : Tipografia di Giuseppe Cassone, 1850-1864

262.13 GOVERNO DELLA CHIESA. PAPI E PATRIARCHI

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAG0100885    vol. particolare privo di tit. significativo

6 / A. Bianchi Giovini. - Torino : Società Editrice italiana, 1853. - 576 p. ; 20 cm.

ANTICO AR5/C  /30 /V. 1-2; 6-9     487

 FA PARTE DI

*Storia dei papi / di A. Bianchi Giovini. - Capolago : Tip. Elvetica ; Torino : Libreria Patria ; [poi] Torino : Società editrice
italiana ; [poi] Torino : Tipografia di Giuseppe Cassone, 1850-1864

262.13 GOVERNO DELLA CHIESA. PAPI E PATRIARCHI

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAG0100886    vol. particolare privo di tit. significativo

7 / di A. Bianchi Giovini. - Torino : Società editrice italiana, 1853. - 499 p. ; 20 cm.



Tutte le biblioteche Pagina 104 di

STAMPA CATALOGO

ANTICO AR5/C  /31 /V. 1-2; 6-9     488

 FA PARTE DI

*Storia dei papi / di A. Bianchi Giovini. - Capolago : Tip. Elvetica ; Torino : Libreria Patria ; [poi] Torino : Società editrice
italiana ; [poi] Torino : Tipografia di Giuseppe Cassone, 1850-1864

262.13 GOVERNO DELLA CHIESA. PAPI E PATRIARCHI

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAG0100887    vol. particolare privo di tit. significativo

8 / A. Bianchi Giovini. - Torino : Società editrice italiana, 1853. - 390, 102 p. ; 20 cm.

ANTICO AR5/C  /32 /V. 1-2; 6-9     489

 FA PARTE DI

*Storia dei papi / di A. Bianchi Giovini. - Capolago : Tip. Elvetica ; Torino : Libreria Patria ; [poi] Torino : Società editrice
italiana ; [poi] Torino : Tipografia di Giuseppe Cassone, 1850-1864

262.13 GOVERNO DELLA CHIESA. PAPI E PATRIARCHI

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAG0100888    vol. particolare privo di tit. significativo

9 / di A. Bianchi Giovini. - Torino : Tip. di Giuseppe Cassone, 1857. - 536 p. ; 20 cm.

ANTICO AR5/C  /33 /V. 1-2; 6-9     490

 FA PARTE DI

*Storia dei papi / di A. Bianchi Giovini. - Capolago : Tip. Elvetica ; Torino : Libreria Patria ; [poi] Torino : Società editrice
italiana ; [poi] Torino : Tipografia di Giuseppe Cassone, 1850-1864

262.13 GOVERNO DELLA CHIESA. PAPI E PATRIARCHI

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028381    monografia

Recueil des Bulles, Brefs et Rescrits : accordes par le Saint-Siege a l'Institut des Freres des Ecoles Chretiennes. -
Versailles : H. Lebon, 1891. - 227 p. ; 30 cm

ANTICO AR5/C  /34      491

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  PUV0503704    monografia

Direttorio pratico del confessore novello / per Alessandro Ciolli. - 4. ed. accresciuta. - Firenze : presso Luigi Manuelli,
1892. - 724 p. ; 19 cm.

ANTICO AR5/C  /35      492

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028383    monografia

1: Homelies populaires sur les Evangeles de chaque dimanche de l'annèe / par l'abbè J.-B. Lobry. - 5. ed. - Paris: Louis
Vives, 1885. - 468 p. ; 16 cm



Tutte le biblioteche Pagina 105 di

STAMPA CATALOGO

ANTICO AR5/C  /36 /V.     493

 FA PARTE DI

*Cours d'instructions populaires / par l'abbè J.-B. Lobry. - Paris : Louis Vives

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028384    monografia

3: Instructions populaires sur la priere / M. l' Abbè J.-B. Lobry. - 3. ed. -  Paris : Louis Vives, 1886. - 484 p. ; 16 cm

ANTICO AR5/C  /37 /V.     494

 FA PARTE DI

*Cours d'instructions populaires / par l'abbè J.-B. Lobry. - Paris : Louis Vives

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028385    monografia

4: Instructions populaires sur les sacramnets / M. l'Abbè J.-B. Lobry. - Paris : Louis Vives, 18... - 365 p. ; 16 cm

ANTICO AR5/C  /38 /V.     495

 FA PARTE DI

*Cours d'instructions populaires / par l'abbè J.-B. Lobry. - Paris : Louis Vives

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028386    monografia

6: Instructions pour deux caremes et un mois de maire / par M. l'Abbè J.-B. Lobry. - 5. ed. - Paris : Louis Vives, 1885. -
354 p. ; 16 cm

ANTICO AR5/C  /39 /V.     496

 FA PARTE DI

*Cours d'instructions populaires / par l'abbè J.-B. Lobry. - Paris : Louis Vives

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028388    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - 501 p. ; 19 cm

ANTICO AR5/C  /40 /V. 1-5     497

 FA PARTE DI

*Cours d'instructions familieres sour toute la doctrine chretienne : prechees dans la metropole de Milan / par Ange
Raineri ; traduit de l'Italien et augmntees de nombreux traits historiques par P. Grenet. - Paris : Hte Walzer, 1895

 I. Grenet, P.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028389    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - 511 p. ; 19 cm
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ANTICO AR5/C  /41 /V. 1-5     498

 FA PARTE DI

*Cours d'instructions familieres sour toute la doctrine chretienne : prechees dans la metropole de Milan / par Ange
Raineri ; traduit de l'Italien et augmntees de nombreux traits historiques par P. Grenet. - Paris : Hte Walzer, 1895

 I. Grenet, P.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028390    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - 487 p. ; 19 cm

ANTICO AR5/C  /42 /V. 1-5     499

 FA PARTE DI

*Cours d'instructions familieres sour toute la doctrine chretienne : prechees dans la metropole de Milan / par Ange
Raineri ; traduit de l'Italien et augmntees de nombreux traits historiques par P. Grenet. - Paris : Hte Walzer, 1895

 I. Grenet, P.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028391    vol. particolare privo di tit. significativo

4. - 503 p. ; 19 cm

ANTICO AR5/C  /43 /V. 1-5     500

 FA PARTE DI

*Cours d'instructions familieres sour toute la doctrine chretienne : prechees dans la metropole de Milan / par Ange
Raineri ; traduit de l'Italien et augmntees de nombreux traits historiques par P. Grenet. - Paris : Hte Walzer, 1895

 I. Grenet, P.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028392    vol. particolare privo di tit. significativo

5. - 463 p. ; 19 cm

ANTICO AR5/C  /44 /V. 1-5     501

 FA PARTE DI

*Cours d'instructions familieres sour toute la doctrine chretienne : prechees dans la metropole de Milan / par Ange
Raineri ; traduit de l'Italien et augmntees de nombreux traits historiques par P. Grenet. - Paris : Hte Walzer, 1895

 I. Grenet, P.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028394    vol. particolare privo di tit. significativo

1. - 385 p. ; 19 cm

ANTICO AR5/C  /45 /V. 1-3     502

 FA PARTE DI

*Homelies sur les Evangiles des dimanches et Istructions sur divers sujets / par Ange Raineri ; traduites de l'Italien et
augmente de nombreux traits historiques par P. Grenet. - Paris : Hte Walzer, 1895
 I. Grenet, P.

--------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  BIA0028395    vol. particolare privo di tit. significativo

2. - 414 p. ; 19 cm

ANTICO AR5/C  /46 /V. 1-3     503

 FA PARTE DI

*Homelies sur les Evangiles des dimanches et Istructions sur divers sujets / par Ange Raineri ; traduites de l'Italien et
augmente de nombreux traits historiques par P. Grenet. - Paris : Hte Walzer, 1895
 I. Grenet, P.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028396    vol. particolare privo di tit. significativo

3. - 728 p. ; 19 cm

ANTICO AR5/C  /47 /V.     504

 FA PARTE DI

*Homelies sur les Evangiles des dimanches et Istructions sur divers sujets / par Ange Raineri ; traduites de l'Italien et
augmente de nombreux traits historiques par P. Grenet. - Paris : Hte Walzer, 1895
 I. Grenet, P.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028397    monografia

Lecons de catechisme avec citations et traitè d'histoire pour chaque lecon a l'usage de familles, paroisses, maisons
d'education, lycees et colleges / par l'Abbè Alphonse Bleau. - Paris : Renè Haton, 18... - 573 p. ; 19 cm

ANTICO AR5/C  /48      505

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00851817    monografia

8: Pars 8. A dom. 9. post Pentecosten usque ad dom. 14. post Pentecosten. - Romae : ex typographia Polyglotta, 1898.
- 374 p.

ANTICO AR5/C  /52 /V.     509

 FA PARTE DI

*Scutum fidei ad usus quotidianos sacerdorum / opera et studio Conradi Boppert. -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028399    monografia

[Conseil de l'oeuvre de patronages]. - S.l. : S.n., 1887. - 652 (?) p. ; 17 cm

Descrizione ricavata da esemplare mutilo del front. e di numerose c. interne

ANTICO AR5/C  /53      510

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028400    monografia

Morceaux choisis des classiques allemands; precedes d'une introduction historique sur la litterature
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allemande et accompagnes de notes explicatives philologques et historiques : a l'usage des Classes superiores des
Lettres : prose et vers / par L. Schlesinger. - 3. ed.  - Paris : J. Delalain et fils, 1877. - 348 p. ; 19 cm

ANTICO AR5/C  /54      511

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028404    monografia

Vie de Lucien Jouans. - , Paris : Procure Generale ; Poussielgue Freres; 1885. - 140 p. ; 18 cm

ANTICO AR5/C  /60      517

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028408    monografia

Liber psalmorum. - Tornaci Nerviorum : typis Soc. S. Ioannis Evangel., 18.... - 198 p., [1] c. di tav. : ill. ; 14 cm

ANTICO AR5/C  /63      520

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  CAG0465339    monografia

Manuale del costruttore, ossia Raccolta di tavole, formole e dati pratici relativi alle costruzioni in genere ed alle
ferroviarie in ispecie ... / Antonio Viappiani. - 4. ed. - Torino : Tip. lit. Camilla e Bertolero, 1895. - XXIII, 534 p., [3] c. di
tav. : ill. ; 19 cm.

ANTICO AR6/A  /2      531

1. Costruzioni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  BIA0028418    monografia

Elementi di grammatica italiana . ad uso della classi elementari superiori / pubblicati da A. e C. - 2. ed. - Firenze ; Milano
; Roma : Paravia, 1879. - 104 p. ; 20 cm

ANTICO AR6/A  /30      559

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV1649982    vol. particolare privo di tit. significativo

1 / Francais-Italien. - Milan : Treves, 1930. - XXII, 415 p. ; 12 cm.

ANTICO AR6/A  /41 /V.     570

 FA PARTE DI

*Nouveau dictionnaire de poche Francais-Italien et Italien-Francais / par Charles Boselli. - Milan : Treves

1. Lingua francese - Dizionario francese-italiano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  N.BID:  BIA0028420    monografia

2: Recueil de coordonnees / par Jules Gaunin ; L. Houdaille ; A. Bernard. - Paris : Dunod, 1896. - 176 p. ; 21 cm

ANTICO AR6/B  /8 /V.     578

 FA PARTE DI

*Tables pour le tracé des courbes de chemins de fer, routes & canaux / par Jules Gaunin. - Paris : Dunod

1. Trigonometria  I. Bernard, A.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  RAV0194329    monografia

Enrichetto, ossia Il galateo del fanciullo / proposto dal professore Costantino Rodella. - Firenze ; Torino ; Milano : presso
G. B. Paravia, 1871. - 97 p. ; 19 cm

ANTICO AR6/B  /31      601

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO01494907    monografia

Il nuovo giardin d'amore o l'arte di farsi amare : racconti dilettevoli ... ; aggiuntovi il Codice dell'amore : per le persone di
mondo. - [S.l.] : Capolago, [18..]. - 148 p. ; 14 cm.

ANTICO AR6/B  /32      602

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  N.BID:  TO00960000    monografia

Studi e ricerche su Masserano. - Masserano : Pro Loco, stampa 1996. - 156 p. : ill. ; 23 cm

Manca il front. - In testa alla cop.: DocBi.

ANTICO AR7/C  /13      848

1. Masserano

945.176 STORIA DI BIELLA (PROV.)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


